
TARIFA GENERAL 03-2026

Artículo Código de artículo Tipo/medida Descripción Box PVP

01.150.00.00  A 3/8"                                Terminal Rosca Macho 15 11,30 €
01.150.00.01  A 1/2" Terminal Rosca Macho 10 11,30 €
01.150.00.02  A 3/4 Terminal Rosca Macho 10 12,66 €
01.150.00.03  A 1"                       Terminal Rosca Macho 10 14,29 €
01.150.00.04  A 11/4"              Terminal Rosca Macho 5 20,01 €
01.150.00.05  A 11/2"                  Terminal Rosca Macho 3 24,29 €
01.150.00.06  A 2"            Terminal Rosca Macho 3 34,09 €
01.220.00.07  AF 21/2"/75MM             Terminal Rosca Macho-brida 66,81 €
01.220.00.08  AF 3"/90MM        Terminal Rosca Macho-brida 87,45 €
01.220.00.09  AF 4"                     Terminal Rosca Macho-brida 184,21 €
01.150.01.00  I 3/8"                            Terminal Rosca Hembra 15 11,43 €
01.150.01.01  I 1/2"                   Terminal Rosca Hembra 10 11,43 €
01.150.01.02  I 3/4"                 Terminal Rosca Hembra 10 12,86 €
01.150.01.03  I 1"                       Terminal Rosca Hembra 10 14,36 €
01.150.01.04  I 11/4"     Terminal Rosca Hembra 5 20,42 €
01.150.01.05  I 11/2"             Terminal Rosca Hembra 3 24,43 €
01.150.01.06  I 2"            Terminal Rosca Hembra 3 35,86 €
01.220.01.07  IF 21/2"/75MM   Terminal Rosca Hembra-brida 70,78 €
01.220.01.08  IF 3"/90MM                              Terminal Rosca Hembra-brida 91,70 €
01.220.01.09  IF 4"                      Terminal Rosca Hembra-brida 187,23 €
01.150.02.00  O 3/8"                           Manguito 10 14,77 €
01.150.02.01  O 1/2"                             Manguito 10 14,77 €
01.150.02.02  O 3/4"                             Manguito 10 18,57 €
01.150.02.03  O 1"                             Manguito 10 21,37 €
01.150.02.04  O 11/4"                           Manguito 5 26,81 €
01.150.02.05  O 11/2"                             Manguito 3 35,32 €
01.150.02.06  O 2"                           Manguito 3 53,82 €
01.220.02.07   OF 21/2/75MM                                 Manguito-brida 106,67 €
01.220.02.08  OF 3"/90MM                             Manguito-brida 125,00 €
01.220.02.09  OF 4"                           Manguito-brida 275,29 €
01.150.04.00  T 3/8"                                 Té rosca hembra 16,33 €
01.150.04.01  T 1/2" Té rosca hembra 16,33 €
01.150.04.02  T 3/4"                                  Té rosca hembra 19,32 €
01.150.04.03  T 1"                                     Té rosca hembra 23,00 €
01.150.04.04  T 11/4"                                 Té rosca hembra 30,76 €
01.150.04.05  T 11/2"                                 Té rosca hembra 36,88 €
01.150.04.06  T 2"                               Té rosca hembra 57,09 €
01.220.04.07  TF 21/2" /75MM                              Té rosca hembra-brida 137,59 €
01.220.04.08  TF 3"/90MM                            Té rosca hembra-brida 157,69 €
01.220.04.09  TF 4"                               Té rosca hembra-brida 301,69 €
01.150.02.0302 OR 1" X 3/4"                            Manguito reductor 39,86 €
01.150.02.0402 OR 11/4" X 3/4"                           Manguito reductor 45,19 €
01.150.02.0403 OR 11/4" X 1"                    Manguito reductor 46,70 €
01.150.02.0503 OR 11/2" X 1"   Manguito reductor 50,46 €
01.150.02.0504 OR 11/2" X 11/4"   Manguito reductor 54,57 €
01.150.02.0604 OR 2" X 11/4"                  Manguito reductor 62,84 €
01.150.02.0605 OR 2" X 11/2" Manguito reductor 64,89 €
01.150.03.01  OL 1/2" Manguito largo 29,82 €
01.150.03.02  OL 3/4"     Manguito largo 35,69 €
01.150.03.03  OL 1"      Manguito largo 36,92 €
01.150.03.04  OL 11/4"    Manguito largo 47,59 €
01.150.03.05  OL 11/2" Manguito largo 52,73 €
01.150.03.06  OL 2" Manguito largo 60,72 €
01.150.08.01  WO 1/2"                          Codo 90º 26,81 €
01.150.08.02  WO 3/4"               Codo 90º 31,45 €
01.150.08.03  WO 1"                  Codo 90º 34,71 €
01.150.08.04  WO 11/4"                       Codo 90º 42,19 €
01.150.08.05  WO 11/2"              Codo 90º 47,22 €
01.150.08.06  WO 2"     Codo 90º 76,97 €
01.150.09.03  WA 1"               Codo 90º Rosca macho 26,20 €
01.150.09.05  WA 11/2" Codo 90º Rosca macho 35,04 €
01.150.09.06  WA 2" Codo 90º Rosca macho 52,34 €
01.150.07.01        EK 1/2" Tapón 17,39 €
01.150.07.02        EK 3/4" Tapón 19,48 €
01.150.07.03        EK 1" Tapón 19,61 €
01.150.07.04        EK 11/4" Tapón 24,65 €
01.150.07.05        EK 11/2" Tapón 28,31 €
01.150.07.06        EK 2" Tapón 35,35 €
01.220.07.07 EKF 2 1/2" Tapón 286,07 €

Artículo Código de artículo Tipo Descripción Box PVP

01.252.28.01 DS 1/2" Tapaporos alargado 5 15,98 €
01.252.28.02 DS 3/4"                                           Tapaporos alargado 10 16,93 €
01.252.28.03 DS 1"                                             Tapaporos alargado 10 20,45 €
01.252.28.04 DS 11/4"                                          Tapaporos alargado 5 25,08 €
01.252.28.05 DS 11/2"                                          Tapaporos alargado 3 28,20 €
01.252.28.06 DS 2"                                             Tapaporos alargado 3 33,28 €
01.252.28.07 DS 21/2"                                          Tapaporos alargado 41,12 €
01.252.28.08 DS 3"                                             Tapaporos alargado 47,31 €

GEBOORIGINAL

ABRAZADERAS PARA TUBOS DE ACERO

RACORES PARA TUBO DE ACERO



01.252.28.09 DS 4"                                             Tapaporos alargado 69,39 €
01.260.28.00 DC 3/8" Tapaporos corto 18 11,94 €
01.260.28.01 DC 1/2" Tapaporos corto 18 7,47 €
01.260.28.02 DC 3/4" Tapaporos corto 18 8,13 €
01.260.28.03 DC 1" Tapaporos corto 18 10,82 €
01.260.28.04 DC 11/4" Tapaporos corto 10 13,59 €
01.260.28.05 DC 11/2" Tapaporos corto 6 16,63 €
01.260.28.06 DC 2" Tapaporos corto 6 22,01 €
01.260.28.07 DC 21/2" Tapaporos corto 34,39 €
01.260.28.08 DC 3" Tapaporos corto 40,15 €
01.260.28.09 DC 4" Tapaporos corto 56,78 €
01.261.28.0000 DT 3/8"x3/8"                     Abrazadera con toma 11,57 €
01.261.28.0101 DT 1/2"x1/2"                      Abrazadera con toma 15 8,51 €
01.261.28.0201 DT 3/4"x1/2"                  Abrazadera con toma 15 9,92 €
01.261.28.0301 DT 1"x1/2"    Abrazadera con toma 15 12,47 €
01.261.28.0302 DT 1"x 3/4" Abrazadera con toma 15 12,47 €
01.261.28.0402 DT 11/4"x3/4"      Abrazadera con toma 8 14,54 €
01.261.28.0502 DT 11/2"x3/4"            Abrazadera con toma 6 18,13 €
01.261.28.0603 DT 2"x1"         Abrazadera con toma 4 23,95 €
01.261.28.0703 DT 21/2" x 1" Abrazadera con toma 34,39 €
01.261.28.0704 DT 21/2" x 11/4" Abrazadera con toma 35,52 €
01.261.28.0705 DT 21/2 x 11/2" Abrazadera con toma 36,04 €
01.261.28.0803 DT 3" x 1" Abrazadera con toma 39,03 €
01.261.28.0804 DT 3" x 11/4" Abrazadera con toma 39,78 €
01.261.28.0805 DT 3" x 11/2" Abrazadera con toma 42,01 €
01.261.28.0806 DT 3" x 2" Abrazadera con toma 47,61 €
01.261.28.0903 DT 4"x 1" Abrazadera con toma 51,05 €
01.261.28.0904 DT 4"X 11/4" Abrazadera con toma 54,02 €
01.261.28.0905 DT 4"x 11/2" Abrazadera con toma 55,37 €
01.261.28.0906 DT 4"x 2" Abrazadera con toma 63,36 €

Artículo Código de artículo Tipo Descripción Box PVP

03.154.02.0120 OM 1/2" x 20 MM PE                                 Manguito 24,13 €
03.154.02.0225 OM 3/4 x 25 MM PE                                  Manguito 29,01 €
03.154.02.0332 OM 1" X 32 MM PE                                   Manguito 24,27 €
03.154.02.0440 OM 11/4" X 40 MM PE                                Manguito 39,42 €
03.154.02.0550 OM 11/2" X 50 MM PE                                Manguito 50,28 €
03.154.02.0663 OM 2" X 63 MM PE                                   Manguito 58,66 €
01.220.02.07   OF 21/2/75MM                                 Manguito-brida 106,67 €
01.220.02.08  OF 3"/90MM                             Manguito-brida 125,00 €
03.220.02.09110 OFM4" X 110 MM PE                                 Manguito-brida 341,08 €
03.154.04.0120 TM 1/2 X 20 MM PE                                  Té rosca hembra 42,36 €
03.154.04.0225 TM 3/4 X 25 MM PE                                  Té rosca hembra 49,90 €
03.154.04.0332 TM 1" X 32 MM PE                                   Té rosca hembra 52,42 €
03.154.04.0440 TM 11/4" X 40 MM PE                                Té rosca hembra 65,92 €
03.154.04.0550 TM 11/2" X 50 MM PE                                Té rosca hembra 80,57 €
03.154.04.0663 TM 2" X 63 MM PE                                   Té rosca hembra 100,81 €
01.220.04.07  TF 21/2" /75MM                              Té rosca hembra-brida 137,59 €
01.220.04.08  TF 3"/90MM                            Té rosca hembra-brida 163,99 €
03.220.04.09110 TFM 4" X 110 MM PE                                 Té rosca hembra-brida 371,88 €
03.154.02.0232 ORM 3/4" X 32 MM Manguito reductor 33,75 €
03.154.02.0240 ORM 3/4" X 40 MM PE Manguito reductor 42,22 €
03.154.02.0325 ORM 1" X 25 MM PE                                  Manguito reductor 33,17 €
03.154.02.0340 ORM 1" X 40 MM Manguito reductor 41,43 €
03.154.02.0350 ORM 1" X 50MMPE Manguito reductor 45,24 €
03.154.02.0425 ORM 11/4" X 25 MM PE                               Manguito reductor 39,92 €
03.154.02.0432 ORM 11/4" X 32 MM PE                               Manguito reductor 39,42 €
03.154.02.0450 ORM 11/4 X 50 Manguito reductor 57,80 €
03.154.02.0463 ORM 11/4" X 63MM PE Manguito reductor 57,80 €
03.154.02.0532      ORM 11/2 x 32 MM PE Manguito reductor 59,16 €
03.154.02.0540 ORM 11/2 X 40 MM PE Manguito reductor 59,52 €
03.154.02.0563 ORM 11/2" X 63MM PE Manguito reductor 61,04 €
03.154.02.0640 ORM 2" X 40 MM PE Manguito reductor 56,94 €
03.154.02.0650 ORM 2" X 50 MM PE Manguito reductor 66,92 €
03.154.08.0120 WOM 1/2" X 20 MM PE                                Codo 90º 40,46 €
03.154.08.0225 WOM 3/4" X 25 MM PE                                Codo 90º 45,99 €
03.154.08.0332 WOM 1" X 32 MM PE                                  Codo 90º 50,82 €
03.154.08.0440 WOM 11/4" X 40 MM PE                               Codo 90º 62,89 €
03.154.08.0550 WOM 11/2" X 50 MM PE                               Codo 90º 58,34 €
03.154.08.0663 WOM 2" X 63 MM PE                                  Codo 90º 95,35 €

Artículo Código de artículo Tipo Descripción Box PVP

12.001.02.1525 PO universal 15-21mmx25mm 16,45 €
12.001.02.2132 PO universal 21-27mmx32mm 18,97 €
12.001.02.2740 PO universal 27-35mmx40mm 23,27 €
12.001.01.2502 PI universal 15-21mmx3/4" 13,51 €
12.001.01.3203 PI universal 21-27mmx1" 15,77 €
12.001.01.4004 PI universal 27-35mmx11/4" 19,03 €

Artículo Código de artículo Tipo Descripción Box PVP

03.153.00.0120 A 1/2'' X 20 MM PERACOR MACHO Terminal Rosca Macho tipo A-PE 14,61 €
03.153.00.0225 A 3/4'' X 25 MM PERACOR MACHO Terminal Rosca Macho tipo A-PE 17,35 €
03.153.00.0332 A 1'' X 32 MM PERACOR MACHO Terminal Rosca Macho tipo A-PE 18,09 €
03.153.00.0440 A 11/4'' X 40 MM PERACOR MACHO Terminal Rosca Macho tipo A-PE 26,66 €
03.153.00.0550 A 11/2'' X 50 MM PERACOR MACHO Terminal Rosca Macho tipo A-PE 33,16 €
03.153.00.0663 A 2'' X 63 MM PERACOR MACHO Terminal Rosca Macho tipo A-PE 48,43 €

UNIONES MIXTAS

RACORES DE PP PARA TUBERÍA DE PE

RACORES PARA TUBERÍA DE PE



01.220.00.07  AF 21/2"/75MM             Terminal Rosca Macho-brida 66,81 €
01.220.00.08  AF 3"/90MM        Terminal Rosca Macho-brida 87,45 €
03.220.00.09110     AF 4"X110MM Terminal Rosca Macho-brida 225,87 €
03.153.01.0120 I 1/2'' X 20 MM PERACOR HEMBRA Terminal Rosca Hembra tipo I-PE 14,08 €
03.153.01.0225 I 3/4'' X 25 MM PERACOR HEMBRA Terminal Rosca Hembra tipo I-PE 17,96 €
03.153.01.0332 I 1'' X 32 MM PERACOR HEMBRA Terminal Rosca Hembra tipo I-PE 18,60 €
03.153.01.0440 I 11/4 X 40 MM PERACOR HEMBRA Terminal Rosca Hembra tipo I-PE 26,94 €
03.153.01.0550 I 11/2'' X 50 MM PERACOR HEMBRA Terminal Rosca Hembra tipo I-PE 39,21 €
03.153.01.0663 I 2''X 63 MM PERACOR HEMBRA Terminal Rosca Hembra tipo I-PE 44,78 €
01.220.01.07  IF 21/2"/75MM   Terminal Rosca Hembra-brida 70,78 €
01.220.01.08  IF 3"/90MM                              Terminal Rosca Hembra-brida 91,70 €
03.220.01.09110     IF 4"X110MM Terminal Rosca Hembra-brida 229,56 €
03.155.02.20 O 20 x 20 mm Manguito de Unión O-PE 23,69 €
03.155.02.25 O 25 x 25 mm Manguito de Unión O-PE 29,01 €
03.155.02.32 O 32 x 32 mm Manguito de Unión O-PE 24,79 €
03.155.02.40 O 40 x 40 mm Manguito de Unión O-PE 40,90 €
03.155.02.50 O 50 x 50 mm Manguito de Unión O-PE 50,33 €
03.155.02.63 O 63 x 63 mm Manguito de Unión O-PE 66,60 €
01.220.02.07   OF 21/2/75MM                                 Manguito-brida 106,67 €
01.220.02.08  OF 3"/90MM                             Manguito-brida 125,00 €
03.220.02.110       OF 110X110MM Manguito-brida 345,33 €
03.155.04.20 T 20 x 20 mm Manguito T-PE 43,39 €
03.155.04.25 T 25 x 25 mm Manguito T-PE 49,59 €
03.155.04.32 T 32 x 32 mm Manguito T-PE 53,30 €
03.155.04.40 T 40 x 40 mm Manguito T-PE 66,94 €
03.155.04.50 T 50 x 50 mm Manguito T-PE 83,36 €
03.155.04.63 T 63 x 63 mm Manguito T-PE 101,65 €
01.220.04.07  TF 21/2" /75MM                              Té rosca hembra-brida 137,59 €
01.220.04.08  TF 3"/90MM                            Té rosca hembra-brida 157,69 €
03.220.04.110       TF 110X110MM Té rosca hembra-brida 392,90 €
03.155.02.2532      ORK 25X32MM Manguito reductor 44,95 €
03.155.02.3240      ORK 32X40MM Manguito reductor 58,03 €
03.155.02.3250      ORK 32X50MM Manguito reductor 60,30 €
03.155.02.4050      ORK 40X50MM Manguito reductor 66,98 €
03.155.02.4063      ORK 40X63MM Manguito reductor 80,50 €
03.155.02.5063      ORK 50X63MM Manguito reductor 80,93 €
03.155.08.20        WOK 20X20MM Codo 90º 40,68 €
03.155.08.25        WOK 25X25MM Codo 90º 48,72 €
03.155.08.32        WOK 32X32MM Codo 90º 51,77 €
03.155.08.40        WOK 40X40MM Codo 90º 70,55 €
03.155.08.50        WOK 50X50MM Codo 90º 75,16 €
03.155.08.63        WOK 63X63MM Codo 90º 105,25 €
03.153.09.0332      WAK 1"X32MM Codo 90º Rosca macho 38,34 €
03.153.09.0550      WAK 11/2"X50MM Codo 90º Rosca macho 52,55 €
03.153.09.0663      WAK 2"X63MM Codo 90º Rosca macho 72,40 €

Artículo Código de artículo Tipo Descripción Box PVP

17.195.00.01        AK 1/2"X20MM Terminal Rosca Macho 18 6,68 €
17.195.00.02        AK 3/4"X25MM Terminal Rosca Macho 18 7,82 €
17.195.00.03        AK 1"X32MM Terminal Rosca Macho 15 9,53 €
17.195.00.04        AK 11/4"X40MM Terminal Rosca Macho 10 13,87 €
17.195.00.05        AK 11/2"X50MM Terminal Rosca Macho 8 19,13 €
17.195.00.06        AK 2"X63MM Terminal Rosca Macho 6 27,59 €
17.195.01.01        IK 1/2"X20MM Terminal Rosca Hembra 18 6,75 €
17.195.01.02        IK 3/4"X25MM Terminal Rosca Hembra 18 7,96 €
17.195.01.03        IK 1"X32MM Terminal Rosca Hembra 15 9,95 €
17.195.01.04        IK 11/4"X40MM Terminal Rosca Hembra 10 13,87 €
17.195.01.05        IK 11/2"X50MM Terminal Rosca Hembra 8 22,18 €
17.195.01.06        IK 2"X63MM Terminal Rosca Hembra 6 28,44 €
17.195.02.01        OK 20X20MM Manguito 18 10,60 €
17.195.02.02        OK 25X25MM Manguito 15 12,59 €
17.195.02.03        OK 32X32MM Manguito 15 15,44 €
17.195.02.04        OK 40X40MM Manguito 10 21,97 €
17.195.02.05        OK 50X50MM Manguito 8 30,72 €
17.195.02.06        OK 63X63MM Manguito 6 46,15 €
17.195.04.01        TK 20X20MM Té rosca hembra 15,22 €
17.195.04.02        TK 25X25MM Té rosca hembra 19,08 €
17.195.04.03        TK 32X32MM Té rosca hembra 20,15 €
17.195.04.04        TK 40X40MM Té rosca hembra 32,67 €
17.195.04.05        TK 50X50MM Té rosca hembra 43,56 €
17.195.04.06        TK 63X63MM Té rosca hembra 62,22 €
17.195.10.01        TTK 20X20MM Té igual 18,56 €
17.195.10.02        TTK 25X25MM Té igual 21,40 €
17.195.10.03        TTK 32X32MM Té igual 26,81 €
17.195.10.04        TTK 40X40MM Té igual 38,18 €
17.195.10.05        TTK 50X50MM Té igual 41,67 €
17.195.10.06        TTK 63X63MM Té igual 70,68 €
17.195.08.01        WOLK 20X20MM Codo 90º largo 13,43 €
17.195.08.02        WOLK 25X25MM Codo 90º largo 14,22 €
17.195.08.03        WOLK 32X32MM Codo 90º largo 19,79 €
17.195.08.04        WOLK 40X40MM Codo 90º largo 29,44 €
17.195.08.05        WOLK 50X50MM Codo 90º largo 33,36 €
17.195.08.06        WOLK 63X63MM Codo 90º largo 39,23 €

Artículo Código de artículo Tipo Descripción Box PVP

03.260.28.20 DC-PE 20 Tapaporos corto / PE 18 7,99 €

RACORES PARA TUBERÍA DE PE

ABRAZADERAS PARA TUBERÍAS DE PE



03.260.28.25 DC-PE 25 Tapaporos corto / PE 18 8,77 €
03.260.28.32 DC-PE 32 Tapaporos corto / PE 18 11,64 €
03.260.28.40 DC-PE 40 Tapaporos corto / PE 10 14,75 €
03.260.28.50 DC-PE 50 Tapaporos corto / PE 6 19,94 €
03.260.28.63 DC-PE 63 Tapaporos corto / PE 6 25,30 €
03.260.28.75 DC-PE 75 Tapaporos corto / PE 47,10 €
03.260.28.90 DC-PE 90 Tapaporos corto / PE 55,11 €
03.260.28.110 DC-PE 110 Tapaporos corto / PE 76,83 €
03.261.28.2001 DT-PE 20x1/2“ Tapaporos con toma / PE 15 9,47 €
03.261.28.2501 DT-PE 25x1/2“ Tapaporos con toma / PE 15 11,25 €
03.261.28.3201 DT-PE 32x1/2“ Tapaporos con toma / PE 15 13,89 €
03.261.28.3202 DT-PE 32x3/4“ Tapaporos con toma / PE 15 13,89 €
03.261.28.4002 DT-PE 40x3/4“ Tapaporos con toma / PE 8 16,30 €
03.261.28.5002 DT-PE 50x3/4“ Tapaporos con toma / PE 6 19,86 €
03.261.28.6303 DT-PE 63x1“ Tapaporos con toma / PE 4 26,39 €
03.261.28.7503 DT-PE 75x1“ Tapaporos con toma / PE 38,03 €
03.261.28.7504 DT-PE 75x11/4“ Tapaporos con toma / PE 38,80 €
03.261.28.7505 DT-PE 75x11/2“ Tapaporos con toma / PE 39,11 €
03.261.28.9003 DT-PE 90x1“ Tapaporos con toma / PE 55,25 €
03.261.28.9004 DT-PE 90x11/4“ Tapaporos con toma / PE 56,09 €
03.261.28.9005 DT-PE 90x11/2“ Tapaporos con toma / PE 56,95 €
03.261.28.9006 DT-PE 90x2“ Tapaporos con toma / PE 58,74 €
03.261.28.11003 DT-PE 110x1“ Tapaporos con toma / PE 77,61 €
03.261.28.11004 DT-PE 110x11/4“ Tapaporos con toma / PE 78,46 €
03.261.28.11005 DT-PE 110x11/2“ Tapaporos con toma / PE 78,84 €
03.261.28.11006 DT-PE 110x2“ Tapaporos con toma / PE 87,68 €

Artículo Código de artículo Tipo Descripción Box PVP

04.310.00.0115 MAS 1/2 X 15 MM                                   Rosca macho 23,25 €
04.310.00.0116 MAS 1/2 X 16 MM Rosca macho 24,20 €
04.310.00.0118 MAS 1/2 X 18 MM                                   Rosca macho 44,02 €
04.310.00.0222 MAS 3/4 X 22 MM                                   Rosca macho 30,80 €
04.310.00.0328 MAS 1" X 28 MM                                    Rosca macho 33,56 €
04.310.00.0435 MAS 11/4 X 35 MM                                  Rosca macho 54,45 €
04.310.00.0542 MAS 11/2 X 42 MM Rosca macho 76,93 €
04.310.00.0654 MAS 2" X 54 MM                                    Rosca macho 151,87 €
04.310.02.15 MO 15 MM                       Manguito 40,18 €
04.310.02.18 MO 18 MM Manguito 62,77 €
04.310.02.22 MO 22 MM Manguito 48,02 €
04.310.02.28 MO 28 MM Manguito 78,37 €
04.310.02.35 MO 35 MM Manguito 79,42 €
04.310.02.42 MO 42 MM Manguito 111,96 €
04.310.02.54 MO 54 MM Manguito 135,60 €

Artículo Código de artículo Tipo Descripción Box PVP

04.620.60.10 RD 10 MM Tapaporos 5,89 €
04.620.60.12 RD 12 MM Tapaporos 25 6,38 €
04.620.60.14 RD 14 MM Tapaporos 10,36 €
04.620.60.15 RD 15 MM Tapaporos 20 9,24 €
04.620.60.16 RD 16 MM Tapaporos 9,43 €
04.620.60.18 RD 18 MM Tapaporos 20 9,55 €
04.620.60.22 RD 22 MM Tapaporos 15 11,90 €
04.620.60.28 RD 28 MM Tapaporos 10 15,32 €
04.620.60.35 RD 35 MM Tapaporos 10 25,05 €
04.620.60.42 RD 42 MM Tapaporos 10 33,98 €
04.620.60.54 RD 54 MM Tapaporos 10 41,17 €
04.621.60.1501 RB 15 MM x 1/2" Abrazadera con toma 10 12,83 €
04.621.60.1801 RB 18 MM x 1/2" Abrazadera con toma 10 13,27 €
04.621.60.2201 RB 22 MM x 1/2" Abrazadera con toma 10 14,01 €
04.621.60.2802 RB 28 MM x 3/4" Abrazadera con toma 10 19,53 €
04.621.60.3502 RB 35 MM x 3/4" Abrazadera con toma 28,40 €
04.621.60.4203 RB 42 MM x 1" Abrazadera con toma 42,60 €
04.621.60.5404 RB 54 MM x 11/4" Abrazadera con toma 66,72 €

Artículo Código de artículo Tipo Descripción Box PVP

01.161.48.01 JA 1/2" Accesorios acero 4,51 €
01.161.48.02 JA 3/4" Accesorios acero 4,64 €
01.161.48.03 JA 1" Accesorios acero 4,77 €
01.161.48.04 JA 11/4" Accesorios acero 5,35 €
01.161.48.05 JA 11/2" Accesorios acero 7,38 €
01.161.48.06 JA 2 Accesorios acero 7,61 €
01.161.48.07 JA 21/2" Accesorios acero 11,41 €
01.161.48.08 JA 3" Accesorios acero 15,15 €
01.161.48.09 JA 4" Accesorios acero 19,59 €
03.162.48.20  JA/PE 20 MM                                       Accesorios PE 4,58 €
03.162.48.25  JA/PE 25 MM                                       Accesorios PE 5,67 €
03.162.48.32  JA/PE 32 MM                                       Accesorios PE 6,64 €
03.162.48.40  JA/PE 40 MM Accesorios PE 11,73 €
03.162.48.75  JA/PE 75 MM                                       Accesorios PE 24,94 €
03.162.48.90  JA/PE 90 MM                                       Accesorios PE 28,49 €
03.162.48.110 JA/PE 110 MM                                      Accesorios PE 28,68 €
03.354.75.2019 CASQUILLO 20X1,9 Accesorios PE 7,04 €
03.354.75.2523 CASQUILLO 25X12,3 Accesorios PE 7,50 €
03.354.75.3230 CASQUILLO 32X2,9 Accesorios PE 6,61 €
03.354.75.4037 CASQUILLO 40X3,7 Accesorios PE 7,80 €
03.354.75.5046 CASQUILLO 50X4,6 Accesorios PE 8,85 €
03.354.75.6358 CASQUILLO 63X5,8 Accesorios PE 11,52 €

ABRAZADERAS PARA TUBO DE COBRE

RECAMBIOS Y ACCESORIOS

RACORES PARA TUBO DE COBRE



TARIFA GENERAL 03-2026

GEBOBASKET Código de artículo P.V.P.*

76001 71,00 €
76011 52,00 €
76021 21,00 €
76021 Consultar
76021 Consultar

76111 SET 1: Gebo Basket + G-Bomba + G-Batería 183,00 €

76121 SET 2: Gebo Basket + G-Bomba + G-Adaptador de corriente 152,00 €

G-BOMBA: Bomba para GeboBasket
G-BATERÍA: Batería para G-Bomba
G-ADATADOR: Adaptador de corriente para G-Bomba
G-Bomba + G-Batería
G-Bomba + G-Adaptador de corriente

GEBOBASKET
Descripción

76000 Gebo Basket 64,00 €



TARIFA GENERAL 03-2026

Artículo Código de artículo Toleráncia PVP

C10011 (50mm a 40 / 32mm), hasta 0,5 bar, TPE 5,04 €

C10012 (64 / 58mm a 50 / 40mm), hasta 0,5 bar, TPE 6,57 €

C10013 (75 / 70mm a 50 / 40mm), hasta 0,5 bar, TPE 7,83 €

C10016 (96 / 83mm a 75 / 50mm), hasta 0,5 bar, TPE 11,90 €

C10017
(100-105mm a 75 / 50mm), hasta 0,5 bar, 
TPE 12,77 €

C10014
(100-105mm a 90 / 75mm), hasta 0,5 bar, 
TPE 9,23 €

C10015
(123-130mm a 110 / 75mm), hasta 0,5 bar, 
TPE 17,71 €

C10107
(150 / 125mm a 125 / 110mm), hasta 0,5 
bar, EPDM 33,15 €

C11017
(73-85mm a 69-75mm), hasta 0,5 bar, 
TPE/V2A 20,15 €

C11022
(73-90mm a 79-86mm), hasta 0,5 bar, 
EPDM/V2A 16,02 €

C11020
(100-116mm a 100-105mm), hasta 0,5 bar, 
TPE/V2A 22,00 €

C11021
(120-141mm a 117-127mm), hasta 0,5 bar, 
TPE/V2A 42,97 €

C11023
(150-168mm a 145-157mm), hasta 2,5 bar, 
EPDM/V2A 42,02 €

C12027
(30-34mm a 24-28mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 14,72 €

C12043
(32-40mm a 24-32mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 17,78 €

C12028
(38-43mm a 30-35mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 15,15 €

C12044
(40-50mm a 24-32mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 19,92 €

C12023
(40-50mm a 32-40mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 15,93 €

C12029
(48-56mm a 38-43mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 18,56 €

C12047
(53-64mm a 40-50mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 20,80 €

C12024
(50-65mm a 35-42mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 22,98 €

C12030
(60-68mm a 38-43mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 20,22 €

C12025
(70-75mm a 58-64mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 23,66 €

C12026
(75-90mm a 40-50mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 27,53 €

C12049
(75-90mm a 53-64mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 24,60 €

C12031
(82-92mm a 48-56mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 28,50 €

C12032
(82-92mm a 60-68mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 29,25 €

C12034
(100-115mm a 40-50mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 36,27 €

C12037
(100-115mm a 50-64mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 36,34 €

C12052
(100-116mm a 75-90mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 26,39 €

C12039
(105-120mm a 35-42mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 31,20 €

C12040
(110-122mm a 80-95mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 32,01 €

C12041
(110-122mm a 48-56mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 34,06 €

C12042
(110-122mm a 60-68mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 32,83 €

C12054
(110-125mm a 100-116mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 30,58 €

C12056
(121-136mm a 80-95mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 36,53 €

C12057
(121-136mm a 100-116mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 31,30 €

C12033
(121-136mm a 110-121mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 35,17 €

C12060
(130-145mm a 110-125mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 36,60 €

C12062
(144-160mm a 110-122mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 45,92 €

Reductor universal 1252

Reductor universal 1361

Reductor universal 1362

Reductor universal 4000

Reductor universal 1452

Reductor universal 1602

Reductor universal 0301

Reductor universal 0401

Reductor universal 0431

Reductor universal 0501

Reductor universal 0502

Reductor universal 0562

Reductor universal 0633

Reductor universal 0651

Reductor universal 0682

Reductor universal 1153

Reductor universal 1155

Reductor universal 1201

Reductor universal 1221

Reductor universal 1225

Reductor universal 1226

Reductor universal 0751

Reductor universal 0893

Reductor universal 0894

Reductor universal 0923

Reductor universal 0924

Reductor universal 1152

GEBOFLEX

Adaptador universal 070

Adaptador universal 090

Adaptador universal 100

Adaptador universal 125

Adaptador universal 150

Descripción

Reductor interno 50 | 40/32

Reductor interno  64/58 | 50/40

Reductor interno  75/70 | 50/40

Reductor interno  96/83 | 75/50

Reductor interno  100-105 | 75/50

Reductor interno  100-105 | 90/75

Reductor interno  123-130 | 110/75

Reductor interno  150/125 | 110



C12063
(144-160mm a 121-136mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 54,54 €

C12065
(155-170mm a 110-125mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 51,74 €

C17411
(155-170mm a 130-145mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 54,37 €

C17415
(170-192mm a 110-122mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 58,86 €

C17416
(170-192mm a 121-136mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 59,22 €

C17417
(170-192mm a 144-160mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 47,32 €

C12036
(170-191mm a 160-170mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 51,58 €

C17420
(180-200mm a 130-145mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 58,21 €

C17421
(180-200mm a 155-170mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 54,89 €

C17034
(180-200mm a 160-180mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 59,57 €

C17418
(185-210mm a 100-115mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 63,02 €

C17423
(185-210mm a 110-125mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 63,70 €

C17424
(185-210mm a 144-160mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 65,10 €

C17422
(185-210mm a 160-180mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 56,23 €

C17426
(195-215mm a 100-115mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 65,03 €

C17182
(190-215mm a 150-165mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 65,49 €

C17192
(195-220mm a 155-170mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 65,75 €

C17037
(260-285mm a 240-250mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 125,55 €

C17183
(200-225mm a 160-175mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 62,01 €

C17184
(210-235mm a 110-122mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 71,44 €

C17185
(210-235mm a 121-136mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 72,87 €

C17186
(210-235mm a 144-160mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 82,88 €

C17187
(210-235mm a 170-192mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 88,43 €

C17188
(210-235mm a 190-215mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 98,28 €

C17189
(240-265mm a 144-160mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 103,19 €

C17190
(240-265mm a 170-192mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 97,18 €

C17191
(240-265mm a 190-215mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 110,40 €

C17193
(240-265mm a 210-235mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 86,81 €

C17194
(250-275mm a 160-175mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 107,22 €

C17195
(250-275mm a 200-225mm), hasta 0,6 bar, 
EPDM/V2A 117,20 €

C14048 (24-32mm), hasta 0,6 bar, EPDM/V2A 19,09 €
C14043 (30-35mm), hasta 0,6 bar, EPDM/V2A 16,45 €
C14047 (32-40mm), hasta 0,6 bar, EPDM/V2A 13,62 €
C14044 (38-43mm), hasta 0,6 bar, EPDM/V2A 16,87 €
C14023 (40-50mm), hasta 0,6 bar, EPDM/V2A 18,79 €
C14045 (48-56mm), hasta 0,6 bar, EPDM/V2A 19,40 €
C14024 (50-65mm), hasta 0,6 bar, EPDM/V2A 23,08 €
C14046 (60-68mm), hasta 0,6 bar, EPDM/V2A 22,98 €
C11019 (70-85mm), hasta 0,6 bar, EPDM/V2A 22,52 €
C14025 (65-76mm), hasta 0,6 bar, EPDM/V2A 23,73 €
C14027 (80-95mm), hasta 0,6 bar, EPDM/V2A 31,69 €
C14057 (85-100mm), hasta 0,6 bar, EPDM/V2A 21,09 €

C11018 (100-116mm), hasta 0,6 bar, EPDM/V2A 26,29 €

C14029 (110-125mm), hasta 0,6 bar, EPDM/V2A 35,91 €

C14030 (120-137mm), hasta 0,6 bar, EPDM/V2A 39,98 €

C14031 (135-150mm), hasta 0,6 bar, EPDM/V2A 42,80 €

C14056 (140-165mm), hasta 0,6 bar, EPDM/V2A 34,71 €

C14032 (150-170mm), hasta 0,6 bar, EPDM/V2A 43,75 €

C16202 (160-175mm), hasta 0,6 bar, EPDM/V2A 37,28 €

Manguito universal 032
Manguito universal 035
Manguito universal 040
Manguito universal 043
Manguito universal 050
Manguito universal 056
Manguito universal 065
Manguito universal 068
Manguito universal 070

Manguito universal 150

Manguito universal 165

Manguito universal 170

Manguito universal 175

Manguito universal 076
Manguito universal 095
Manguito universal 098

Manguito universal 100

Manguito universal 125

Manguito universal 137

Reductor universal 2654

Reductor universal 2655

Reductor universal 2656

Reductor universal 2657

Reductor universal 2754

Reductor universal 2756

Reductor universal 2254

Reductor universal 2352

Reductor universal 2353

Reductor universal 2354

Reductor universal 2355

Reductor universal 2356

Reductor universal 2105

Reductor universal 2002

Reductor universal 2152

Reductor universal 2154

Reductor universal 2203

Reductor universal 2250

Reductor universal 1500

Reductor universal 2000

Reductor universal 2001

Reductor universal 6000

Reductor universal 1991

Reductor universal 2102

Reductor universal 1703

Reductor universal 1922

Reductor universal 1923

Reductor universal 1924

Reductor universal 1603

Reductor universal 1702



C16203 (170-185mm), hasta 0,6 bar, EPDM/V2A 31,43 €

C16159 (180-195mm), hasta 0,6 bar, EPDM/V2A 39,42 €

C16204 (200-215mm), hasta 0,6 bar, EPDM/V2A 44,46 €

C16205 (210-225mm), hasta 0,6 bar, EPDM/V2A 47,65 €

C16644 (235-250mm), hasta 0,6 bar, EPDM/V2A 52,85 €
C14033 (50-65mm), hasta 2,5 bar, EPDM/V2A 25,51 €
C14034 (65-76mm), hasta 2,5 bar, EPDM/V2A 33,12 €
C14035 (70-85mm), hasta 2,5 bar, EPDM/V2A 41,08 €
C14036 (80-95mm), hasta 2,5 bar, EPDM/V2A 46,74 €
C14058 (85-100mm), hasta 2,5 bar, EPDM/V2A 34,81 €

C14037 (100-116mm), hasta 2,5 bar, EPDM/V2A 44,10 €

C14038 (110-121mm), hasta 2,5 bar, EPDM/V2A 57,07 €

C14109 (110-125mm), hasta 2,5 bar, EPDM/V2A 45,05 €

C14039 (120-137mm), hasta 2,5 bar, EPDM/V2A 56,55 €

C14040 (135-150mm), hasta 2,5 bar, EPDM/V2A 59,83 €

C14041 (140-165mm), hasta 2,5 bar, EPDM/V2A 74,07 €

C14042 (150-170mm), hasta 2,5 bar, EPDM/V2A 60,03 €

C16216 (160-185mm), hasta 2,5 bar, EPDM/V2A 78,88 €

C16217 (175-200mm), hasta 2,5 bar, EPDM/V2A 66,43 €

C16218 (190-215mm), hasta 2,5 bar, EPDM/V2A 97,63 €

C16219 (200-225mm), hasta 2,5 bar, EPDM/V2A 109,62 €

C16220 (225-250mm), hasta 2,5 bar, EPDM/V2A 115,90 €

C16900 (200-225mm), hasta 2,5 bar, EPDM/V2A 275,08 €

C16901 (265-290mm), hasta 2,5 bar, EPDM/V2A 311,38 €

C16902 (285-310mm), hasta 2,5 bar, EPDM/V2A 350,32 €

C16903 (295-320mm), hasta 2,5 bar, EPDM/V2A 358,12 €

C16904 (305-335mm), hasta 2,5 bar, EPDM/V2A 371,09 €

C16905 (315-345mm), hasta 2,5 bar, EPDM/V2A 389,25 €

C16906 (340-360mm), hasta 2,5 bar, EPDM/V2A 389,25 €

C16907 (355-385mm), hasta 2,5 bar, EPDM/V2A 402,22 €

C16908 (385-410mm), hasta 2,5 bar, EPDM/V2A 428,19 €

C16909 (400-425mm), hasta 2,5 bar, EPDM/V2A 454,12 €

C16910 (405-430mm), hasta 2,5 bar, EPDM/V2A 454,12 €

C16911 (420-445mm), hasta 2,5 bar, EPDM/V2A 454,12 €

C16912 (425-450mm), hasta 2,5 bar, EPDM/V2A 467,09 €

C16913 (435-465mm), hasta 2,5 bar, EPDM/V2A 467,09 €

C16914 (440-470mm), hasta 2,5 bar, EPDM/V2A 467,09 €

C16915 (465-490mm), hasta 2,5 bar, EPDM/V2A 493,03 €

C16916 (480-510mm), hasta 2,5 bar, EPDM/V2A 506,03 €

C15756
(28-36mm), hasta 0,6 bar, Longitud: 40mm, 
EPDM/V2A 14,95 €

C15074
(37-45mm), hasta 0,6 bar, Longitud: 40mm, 
EPDM/V2A 16,45 €

C15757
(45-56mm), hasta 0,6 bar, Longitud: 40mm, 
EPDM/V2A 17,03 €

C15075
(58-68mm), hasta 0,6 bar, Longitud: 40mm, 
EPDM/V2A 22,36 €

C15758
(67-76mm), hasta 0,6 bar, Longitud: 40mm, 
EPDM/V2A 21,45 €

C15759
(76-85mm), hasta 0,6 bar, Longitud: 44mm, 
EPDM/V2A 26,16 €

C15076
(82-92mm), hasta 0,6 bar, Longitud: 44mm, 
EPDM/V2A 21,94 €

Tapon exterior universal 036

Tapon exterior universal 045

Tapon exterior universal 056

Tapon exterior universal 068

Tapon exterior universal 076

Tapon exterior universal 085

Tapon exterior universal 092

Manguito reforzado 185

Manguito reforzado 200

Manguito reforzado 215

Manguito reforzado 225

Manguito reforzado 250

Manguito reforzado XL 225

Manguito reforzado XL 290

Manguito reforzado XL 310

Manguito reforzado XL 320

Manguito reforzado XL 430

Manguito reforzado XL 445

Manguito reforzado XL 450

Manguito reforzado XL 465

Manguito reforzado XL 470

Manguito reforzado XL 490

Manguito reforzado XL 335

Manguito reforzado XL 345

Manguito reforzado XL 360

Manguito reforzado XL 385

Manguito reforzado XL 410

Manguito reforzado XL 425

Manguito reforzado XL 510

Manguito reforzado 121

Manguito reforzado 125

Manguito reforzado 137

Manguito reforzado 150

Manguito reforzado 165

Manguito reforzado 170

Manguito universal 215

Manguito universal 225

Manguito universal 250

Manguito reforzado 065
Manguito reforzado 076
Manguito reforzado 085
Manguito reforzado 095
Manguito reforzado 098

Manguito reforzado 116

Manguito universal 185

Manguito universal 195



C15077
(105-115mm), hasta 0,6 bar, Longitud: 
54mm, EPDM/V2A 25,84 €

C15078
(125-135mm), hasta 0,6 bar, Longitud: 
54mm, EPDM/V2A 32,50 €

C15079
(155-165mm), hasta 0,6 bar, Longitud: 
54mm, EPDM/V2A 44,07 €

C18761
(180-190mm), hasta 0,6 bar, Longitud: 
54mm, EPDM/V2A 51,03 €

C18762
(200-215mm), hasta 0,6 bar, Longitud: 
54mm, EPDM/V2A 61,78 €

C15767
(235-250mm), hasta 0,6 bar, Longitud: 
54mm, EPDM/V2A 103,16 €

C18645
(23-32mm), hasta 0,5 bar, Longitud: 
100mm, EPDM/PVC 9,36 €

C18646
(31-42mm), hasta 0,5 bar, Longitud: 
100mm, EPDM/PVC 10,73 €

C18647
(37-54mm), hasta 0,5 bar, Longitud: 
100mm, EPDM/PVC 11,21 €

C18637
(48-65mm), hasta 0,5 bar, Longitud: 
100mm, EPDM/PVC 13,13 €

C18638
(60-77mm), hasta 0,5 bar, Longitud: 
100mm, EPDM/PVC 15,86 €

C18639
(70-87mm), hasta 0,5 bar, Longitud: 
100mm, EPDM/PVC 17,23 €

C18640
(83-97mm), hasta 0,5 bar, Longitud: 
100mm, EPDM/PVC 17,10 €

C18641
(95-110mm), hasta 0,5 bar, Longitud: 
100mm, EPDM/PVC 18,20 €

C18642
(114-130mm), hasta 0,5 bar, 
Longitud:100mm, EPDM/PVC 18,88 €

C18643
(118-142mm), hasta 0,5 bar, 
Longitud:100mm, EPDM/PVC 20,87 €

C18644
(148-162mm), hasta 0,5 bar, 
Longitud:100mm, EPDM/PVC 19,99 €

C15082 hasta 0,6 bar, Longitud: 120mm, EPDM/V2A 29,67 €

C15070 hasta 0,6 bar, Longitud: 135mm, EPDM/V2A 30,81 €

C15071 hasta 0,6 bar, Longitud: 150mm, EPDM/V2A 36,50 €

C15072 hasta 0,6 bar, Longitud: 205mm, EPDM/V2A 54,80 €

C15073 hasta 0,6 bar, Longitud: 260mm, EPDM/V2A 63,86 €

C15081 hasta 0,6 bar, Longitud: 80mm, EPDM/V2A 21,71 €

C15066 hasta 0,6 bar, Longitud: 100mm, EPDM/V2A 22,85 €

C15067 hasta 0,6 bar, Longitud: 100mm, EPDM/V2A 35,36 €

C15068 hasta 0,6 bar, Longitud: 160mm, EPDM/V2A 50,18 €

C15069 hasta 0,6 bar, Longitud: 220mm, EPDM/V2A 63,86 €

Codo reforzado XL 038 (90°, 30-38, 1 1/4")

Codo reforzado XL 050 (90°, 40-50, 1 1/2")

Codo reforzado XL 060 (90°, 40-50, 1 1/2")

Codo reforzado XL 090 (90°, 78-90, 3'')

Codo reforzado XL 118 (90°, 106-118, 4'')

Tapon interior universal 30 PVC

Tapon interior universal 40 PVC

Tapon interior universal 50 PVC

Tapon interior universal 60 PVC

Tapon interior universal 150 PVC

Te derivación reforzado XL 038 (30-38, 1 1/4")

Te derivación reforzado XL 050 (40-50, 1 1/2'')

Te derivación reforzado XL 060 (50-60, 2'')

Te derivación reforzado XL 090 (78-90, 3'')

Te derivación reforzado XL 118 (106-118, 4'')

Tapon interior universal 70 PVC

Tapon interior universal 80 PVC

Tapon interior universal 90 PVC

Tapon interior universal 100 PVC

Tapon interior universal 120 PVC

Tapon interior universal 125 PVC

Tapon exterior universal 115

Tapon exterior universal 135

Tapon exterior universal 165

Tapon exterior universal 190

Tapon exterior universal 215

Tapon exterior universal 250



TARIFA GENERAL 03-2026

Longitud 60 Código Artículo DN Tolerancia Cód. familia PVP
65.01.019020.06 15 19,5 - 20,05 440 44,22 €
65.01.021022.06 21,2 - 22,2 440 44,22 €
65.01.024025.06 20 24,5 - 25,5 440 41,12 €
65.01.026027.06 26,7 - 27,7 440 41,12 €
65.01.027029.06 27,5 - 29,0 440 41,12 €
65.01.029030.06 25 29,5 - 30,5 440 44,22 €
65.01.031032.06 31,5 - 32,5 440 44,22 €
65.01.033034.06 33,0 - 34,6 440 44,22 €
65.01.037038.06 32 37,5 - 38,5 440 49,03 €
65.01.039041.06 39,5 - 41,5 440 49,03 €
65.01.041043.06 41,9 - 43,0 440 49,03 €
65.01.044045.06 44,0 - 45,0 440 49,03 €
65.01.047049.06 40 47,8 - 19,0 440 52,19 €
65.01.049051.06 49,5 - 51,5 440 52,19 €

Longitud 80 Código Artículo DN Tolerancia
Código 
familia PVP

65.01.053054.08 50 53,4 - 54,6 440 78,99 €
65.01.056057.08 56,4 - 57,6 440 78,99 €
65.01.059061.08 59,0 - 61,5 440 78,99 €
65.01.062063.08 62,4 - 63,6 440 78,99 €
65.01.065067.08 65 65,2 - 67,3 440 88,52 €
65.01.068070.08 68,0 - 70,1 440 88,52 €
65.01.071074.08 71,5 - 74,1 440 88,52 €
65.01.075077.08 75,0 - 77,2 440 88,52 €

Longitud 110 Código Artículo DN Tolerancia
Código 
familia PVP

65.01.078080.11 80 78,80 - 80,8 440 132,74 €
65.01.083084.11 83,0 - 84,9 440 132,74 €
65.01.087091.11 87,8 - 91,0 440 132,74 €
65.01.100102.11 90 100,4 - 102,6 440 140,56 €
65.01.103104.11 100 103,0 - 104,8 440 148,54 €
65.01.105107.11 105,0 - 107,4 440 148,54 €
65.01.106108.11 106,5 - 108,5 440 148,54 €
65.01.109111.11 109-111 440 148,54 €
65.01.113115.11 113,2 - 115,4 440 148,54 €
65.01.124126.11 124,0 - 126,0 440 195,86 €
65.01.125128.11 125 125,6 - 128,4 440 195,86 €
65.01.127130.11 127,5 - 130,0 440 195,86 €
65.01.131134.11 131,6 - 134,4 440 195,86 €
65.01.137140.11 137,7 - 140,9 440 195,86 €
65.01.139142.11 139,7 - 142,5 440 195,86 €
65.01.151155.11 150 151,5 - 155,0 440 214,84 €
65.01.156160.11 156,5 - 160,0 440 214,84 €
65.01.163166.11 163,3 - 166,7 440 214,84 €
65.01.166170.11 166,6 - 170,0 440 214,84 €
65.01.178182.11 175 178,0 - 182,0 440 230,64 €

Longitud 150 Código Artículo DN Tolerancia
Código 
familia PVP

65.01.196201.15 200 196,2 - 201,5 440 356,95 €
65.01.202206.15 202,7 - 206,7 440 356,95 €
65.01.214218.15 214,5 - 218,3 440 356,95 €
65.01.217221.15 217,0 - 221,0 440 356,95 €
65.01.223227.15 223,0 – 227,0 440 356,95 €
65.01.251256.15 250 251,4 - 256,6 440 388,55 €
65.01.247252.15 247.4-252,6 388,55 €
65.01.264270.15 264,8 - 270,0 440 388,55 €
65.01.270275.15 270,4 - 275,6 440 388,55 €
65.01.301306.15 300 301,5 - 306,6 440 423,32 €
65.01.316322.15 316,0 - 322,0 440 423,32 €
65.01.321327.15 321,0 - 327,4 440 423,32 €
65.01.352360.15 350 352,0 - 360,0 440 423,32 €

Longitud 100 Código Artículo DN Tolerancia
Código 
familia PVP

65.02.019020.10 15 19,5 - 20,5 440 48,43 €
65.02.021022.10 21,2 - 22,2 440 48,43 €
65.02.024025.10 20 24,5 - 25,5 440 48,43 €
65.02.026027.10 26,7 - 27,7 440 48,43 €
65.02.031032.10 25 31,5 - 32,5 440 48,43 €
65.02.033034.10 33,0 - 34,6 440 48,43 €
65.02.039041.10 32 39,5 - 41,5 440 51,46 €
65.02.041043.10 41,9 - 43,0 440 51,46 €
65.02.047049.10 40 47,8 - 49,0 440 54,49 €
65.02.049051.10 49,5 - 51,5 440 54,49 €

Longitud 150 Código Artículo DN Tolerancia
Código 
familia PVP

65.02.059061.15 50 59,0 - 61,5 440 87,79 €
65.02.062063.15 62,4 - 63,6 440 87,79 €

INOX GRIP L - Con anillo de fijación

GEBOINOX
INOX GRIP S - Con anillo de fijación



65.02.068070.15 65 68,0 - 70,1 440 93,83 €
65.02.071074.15 71,5 - 74,1 440 93,83 €
65.02.075077.15 75,0 - 77,2 440 93,83 €

Longitud 200 Código Artículo DN Tolerancia
Código 
familia PVP

65.02.087091.20 80 87,8 - 91,0 440 157,40 €
65.02.100102.20 90 100,4 - 102,6 440 166,55 €
65.02.103104.20 100 103,0 - 104,8 440 172,61 €
65.02.105107.20 105,0 - 107,4 440 172,61 €
65.02.106108.20 106,5 - 108,5 440 172,61 €
65.02.109111.20 109-111 440 172,61 €
65.02.113115.20 113,2 - 115,4 440 172,61 €
65.02.124126.20 125 124.0-126.0 440 230,11 €
65.02.137140.20 125 137,7 - 140,9 440 230,11 €
65.02.156160.20 150 156,5 - 160,0 440 245,25 €
65.02.163166.20 163,3 - 166,7 440 245,25 €
65.02.166170.20 166,6 - 170,0 440 245,25 €

Longitud 250 Código Artículo DN Tolerancia
Código 
familia PVP

65.02.214218.25 200 214,5 - 218,3 440 508,59 €
65.02.217221.25 217,0 - 221,0 440 508,58 €
65.02.264270.25 250 264,8 - 270,0 440 560,04 €
65.02.270275.25 270,4 - 275,6 440 560,04 €
65.02.316322.25 300 316,0 - 322,0 440 608,47 €
65.02.321327.25 321,0 - 327,4 440 608,47 €

Longitud 60 Código Artículo DN Tolerancia
Código 
familia PVP

65.05.019020.06 15 19,5 - 20,5 440 35,73 €
65.05.021022.06 21,0 - 22,0 440 35,73 €
65.05.024026.06 20 24,0 - 26,0 440 43,70 €
65.05.026028.06 26,0 - 28,0 440 43,70 €
65.05.026029.06 26,4 - 29,0 440 43,70 €
65.05.029031.06 25 29,0 - 31,0 440 47,62 €
65.05.031066.06 31,0 - 33,0 440 47,62 €
65.05.033035.06 33,0 - 35,0 440 47,62 €
65.05.037039.06 32 37,0 - 39,0 440 51,60 €
65.05.039041.06 39,5 - 41,3 440 51,60 €
65.05.042044.06 42,0 - 44,0 440 51,60 €
65.05.044046.06 44,0 - 46,0 440 51,60 €
65.05.047049.06 40 47,5 - 49,5 440 55,52 €
65.05.049051.06 49,2 - 51,5 440 55,52 €

Longitud 80 Código Artículo DN Tolerancia
Código 
familia PVP

65.05.053055.08 50 53,0 - 55,0 440 79,36 €
65.05.056058.08 56,0 - 58,0 440 79,36 €
65.05.059061.08 59,0 - 61,5 440 79,36 €
65.05.062064.08 62,0 - 64,0 440 79,36 €
65.05.065068.08 65 65,4 - 68,3 440 87,34 €
65.05.068071.08 68,5 - 71,0 440 87,34 €
65.05.072075.08 72,5 - 75,5 440 87,34 €
65.05.075078.08 75,0 - 78,0 440 87,34 €

Longitud 110 Código Artículo DN Tolerancia
Código 
familia PVP

65.05.078082.11 80 78,8 - 82,0 440 135,03 €
65.05.082085.11 82,5 - 85,5 440 135,03 €
65.05.089091.11 89,0 - 91,0 440 135,03 €
65.05.100103.11 90 100,0 - 103,0 440 143,01 €
65.05.102105.11 100 102,0 - 105,0 440 150,90 €
65.05.105107.11 105,0 - 107,5 440 150,90 €
65.05.106109.11 106,0 - 109,0 440 150,90 €
65.05.108111.11 108,5 – 111,5 440 150,90 €
65.05.113118.11 113,0 - 118,0 440 150,90 €
65.05.125129.11 125 125,0 - 129,0 440 167,29 €
65.05.127130.11 127,5 - 130,0 440 167,29 €
65.05.131135.11 131,0 - 135,0 440 167,29 €
65.05.138142.11 138,0 - 142,0 440 167,29 €
65.05.139143.11 139,5 - 143,5 440 167,29 €
65.05.151155.11 150 151,5 - 155,5 440 180,65 €
65.05.156160.11 156,0 - 160,0 440 180,65 €
65.05.164167.11 164,0 - 167,0 440 180,65 €
65.05.166170.11 166,0 - 170,0 440 180,65 €
65.05.178182.11 175 178,0 - 182,0 440 191,95 €

Longitud 150 Código Artículo DN Tolerancia
Código 
familia PVP

65.05.196203.15 200 196,0 - 203,0 440 317,90 €
65.05.202206.15 202,0 - 206,0 440 317,90 €
65.05.214218.15 214,0 - 218,5 440 317,90 €
65.05.216221.15 216,5 - 221,5 440 317,90 €
65.05.223227.15 223,0 – 227,0 440 317,90 €
65.05.251257.15 250 251,0 - 257,0 440 344,70 €
65.05.262269.15 262,0 - 269,0 440 344,70 €
65.05.270276.15 270,0 - 276,0 440 344,70 €
65.05.301308.15 300 301,5 - 308,0 440 368,10 €
65.05.316322.15 316,0 - 322,5 440 368,10 €
65.05.322328.15 322,0 - 328,0 440 368,10 €
65.05.352360.15 350 352,0 - 360,0 440 368,10 €

INOX FLEX S



65.05.402410.15 400 402,0 - 410,0 440 488,58 €
65.05.453460.15 450 453,0 - 460,0 440 531,55 €
65.05.504512.15 500 504,0 - 512,0 440 595,70 €
65.05.555563.15 550 555,0 - 563,0 440 645,90 €
65.05.605614.15 600 605,0 - 614,0 440 692,72 €

Longitud 100 Código Artículo DN Tolerancia
Código 
familia PVP

65.06.019020.10 15 19,5 - 20,5 440 43,70 €
65.06.021022.10 21,0 - 22,00 440 43,70 €
65.06.024026.10 20 24,0 - 26,0 440 47,50 €
65.06.026028.10 26,0 - 28,0 440 47,50 €
65.06.031033.10 31,0 - 33,0 440 47,50 €
65.06.033035.10 33,0 - 35,0 440 47,50 €
65.06.039041.10 32 39,5 - 41,3 440 54,89 €
65.06.042044.10 42,0 - 44,0 440 54,89 €
65.06.047049.10 40 47,5 - 49,5 440 59,11 €
65.06.049051.10 49,2 - 51,5 440 59,11 €

Longitud 150 Código Artículo DN Tolerancia
Código 
familia PVP

65.06.059061.15 50 59,0 - 61,5 440 80,89 €
65.06.062064.15 62,0 - 64,0 440 80,89 €
65.06.068071.15 65 68,5 - 71,0 440 90,10 €
65.06.072075.15 72,5 - 75,5 440 90,10 €
65.06.075078.15 75,0 - 78,0 440 90,10 €

Longitud 200 Código Artículo DN Tolerancia
Código 
familia PVP

65.06.089091.20 80 89,0 - 91,0 440 140,50 €
65.06.100103.20 90 100,0 - 103,0 440 145,14 €
65.06.102105.20 100 102,0 - 105,0 440 149,87 €
65.06.105107.20 105,0 - 107,5 440 149,87 €
65.06.106109.20 106,0 - 109,0 440 149,87 €
65.06.108111.20 105,0 – 107,5 440 149,87 €
65.06.113118.20 113,0 - 118,0 440 149,87 €
65.06.138142.11 125 138,0 - 142,0 440 196,75 €
65.06.139143.11 139,5 - 143,5 440 196,75 €
65.06.156160.11 150 156,0 - 160,0 440 209,22 €
65.06.164167.11 164,0 - 167,0 440 209,22 €
65.06.166170.11 166,0 - 170,0 440 209,22 €

Longitud 250 Código Artículo DN Tolerancia
Código 
familia PVP

65.06.214218.15 200 214,0 - 218,5 440 468,42 €
65.06.216221.15 216,5 - 221,5 440 468,42 €
65.06.223227.25 214,0 – 218,5 440 468,42 €
65.06.262269.15 250 262,0 - 269,0 440 512,21 €
65.06.270276.15 270,0 - 276,0 440 512,21 €
65.06.316322.15 300 316,0 - 322,5 440 552,74 €
65.06.322328.15 322,0 - 328,0 440 552,74 €
65.06.352360.15 350 352,0 - 360,0 440 655,87 €
65.06.402410.15 400 402,0 - 410,0 440 715,16 €
65.06.453460.15 450 453,0 - 460,0 440 774,14 €
65.06.504512.15 500 504,0 - 512,0 440 843,24 €
65.06.555563.15 550 555,0 - 563,0 440 911,90 €
65.06.605614.15 600 605,0 - 614,0 440 980,63 €

Longitud 60 Código Artículo DN Tolerancia
Código 
familia PVP

65.03.019020.06 15 19,5 - 20,5 440 43,63 €
65.03.021022.06 21,0 - 22,0 440 43,63 €
65.03.024026.06 20 24,0 - 26,0 440 52,27 €
65.03.026028.06 26,0 - 28,0 440 52,27 €
65.03.026029.06 26,4 - 29,0 440 52,27 €
65.03.029031.06 25 29,0 - 31,0 440 54,04 €
65.03.031033.06 31,0 - 33,0 440 54,04 €
65.03.033035.06 33,0 - 35,0 440 54,04 €
65.03.037039.06 32 37,0 - 39,0 440 55,73 €
65.03.039041.06 39,5 - 41,3 440 55,73 €
65.03.042044.06 42,0 - 44,0 440 55,73 €
65.03.044046.06 44,0 - 46,0 440 55,73 €
65.03.047049.06 40 47,5 - 49,5 440 57,50 €
65.03.049051.06 49,2 - 51,5 440 57,50 €

Longitud 80 Código Artículo DN Tolerancia
Código 
familia PVP

65.03.053055.08 50 53,0 - 55,0 440 76,62 €
65.03.056058.08 56,0 - 58,0 440 76,62 €
65.03.059061.08 59,0 - 61,5 440 76,62 €
65.03.062064.08 62,0 - 64,0 440 76,62 €
65.03.065068.08 65 65,4 - 68,3 440 80,18 €
65.03.068071.08 68,5 - 71,0 440 80,18 €
65.03.072075.08 72,5 - 75,5 440 80,18 €
65.03.075078.08 75,0 - 78,0 440 80,18 €

Longitud 110 Código Artículo DN Tolerancia
Código 
familia PVP

65.03.078082.11 80 78,8 - 82,0 440 128,98 €
65.03.082085.11 82,5 - 85,5 440 128,98 €
65.03.088091.11 88,0 - 91,0 440 128,98 €
65.03.100103.11 90 100,0 - 103,0 440 139,46 €

INOX REP S

INOX FLEX L



65.03.102105.11 100 102,0 - 105,0 440 149,87 €
65.03.105107.11 105,0 - 107,5 440 149,87 €
65.03.106109.11 106,0 - 109,0 440 149,87 €
65.03.108111.11 108,5 – 111,5 440 149,87 €
65.03.113116.11 113,0 - 116,0 440 149,87 €
65.03.125129.11 125 125,0 - 129,0 440 191,72 €
65.03.127130.11 127,5 - 130,0 440 191,72 €
65.03.131135.11 131,0 - 135,0 440 191,72 €
65.03.138142.11 138,0 - 142,0 440 191,72 €
65.03.139143.11 139,5 - 143,5 440 191,72 €
65.03.151155.11 150 151,5 - 155,5 440 216,02 €
65.03.156160.11 156,0 - 160,0 440 216,02 €
65.03.164167.11 164,0 - 167,0 440 216,02 €
65.03.166170.11 166,0 - 170,0 440 216,02 €
65.03.178182.11 175 178,0 - 182,0 440 379,46 €

Longitud 150 Código Artículo DN Tolerancia
Código 
familia PVP

65.03.198203.15 200 198,0 - 203,0 440 397,19 €
65.03.202206.15 202,0 - 206,0 440 397,19 €
65.03.214218.15 214,0 - 218,5 440 397,19 €
65.03.216221.15 216,5 - 221,5 440 397,19 €
65.03.222227.15 222,5 – 227,5 440 397,19 €
65.03.251257.15 250 251,0 - 257,0 440 439,12 €
65.03.262269.15 262,0 - 269,0 440 439,12 €
65.03.270276.15 270,0 - 276,0 440 439,12 €
65.03.301308.15 300 301,5 - 308,0 440 480,91 €
65.03.316322.15 316,0 - 322,5 440 480,91 €
65.03.322328.15 322,0 - 328,0 440 480,91 €
65.03.352359.15 350 352,0 - 359,5 440 582,04 €
65.03.402410.15 400 402,0 - 410,0 440 627,30 €
65.03.453460.15 450 453,0 - 460,0 440 669,16 €
65.03.504512.15 500 504,0 - 512,0 440 714,49 €
65.03.555563.15 550 555,0 - 563,0 440 759,82 €
65.03.605614.15 600 605 - 614,0 440 808,55 €

Longitud 60 Código Artículo DN Tolerancia
Código 
familia PVP

65.04.015017.06 13 15,3 - 17,0 440 48,36 €
65.04.019021.06 15 19,5 - 21,3 440 48,36 €
65.04.021023.06 21,0 - 23,0 440 48,36 €
65.04.024026.06 20 24,0 - 26,5 440 49,91 €
65.04.026028.06 26,0 - 28,5 440 49,91 €
65.04.026029.06 26,4 - 29,5 440 49,91 €
65.04.029031.06 25 29,0 - 31,5 440 51,53 €
65.04.031033.06 31,0 - 33,5 440 51,53 €
65.04.033035.06 33,0 - 35,5 440 51,53 €
65.04.037039.06 32 37,0 - 39,5 440 53,08 €
65.04.039041.06 39,5 - 41,8 440 53,08 €
65.04.042044.06 42,0 - 44,5 440 53,08 €
65.04.044046.06 44,0 - 46,5 440 53,08 €
65.04.047050.06 40 47,5 - 50,5 440 54,64 €
65.04.049051.06 49,2 - 51,2 440 54,64 €

Longitud 80 Código Artículo DN Tolerancia
Código 
familia PVP

65.04.053056.08 50 53,0 - 56,0 440 87,48 €
65.04.056059.08 56,0 - 59,0 440 87,48 €
65.04.059062.08 59,0 - 62,0 440 87,48 €
65.04.062065.08 62,0 - 65,0 440 87,48 €
65.04.065069.08 65 65,4 - 69,0 440 93,69 €
65.04.068072.08 68,0 - 72,0 440 93,69 €
65.04.072076.08 72,5 - 76,5 440 93,69 €
65.04.075079.08 75,0 - 79,0 440 93,69 €
65.04.078083.08 80 78,8 - 83,0 440 149,87 €
65.04.082086.08 82,5 - 86,0 440 149,87 €
65.04.088092.08 88,0 - 92,0 440 149,87 €
65.04.100104.08 90 100,0 - 104,0 440 159,33 €

Longitud 110 Código Artículo DN Tolerancia
Código 
familia PVP

65.04.102106.11 100 102,0 - 106,0 440 168,62 €
65.04.105108.11 105,0 - 108,5 440 168,62 €
65.04.106110.11 106,0 - 110,0 440 168,62 €
65.04.113118.11 113,0 - 118,0 440 168,62 €
65.04.125129.11 125 125,0 - 129,5 440 215,50 €
65.04.127131.11 127,5 - 131,0 440 215,50 €
65.04.131135.11 131,0 - 135,5 440 215,50 €
65.04.138142.11 138,0 - 142,5 440 215,50 €
65.04.139144.11 139,5 - 144,0 440 215,50 €
65.04.151158.11 150 151,5 - 158,0 440 234,24 €
65.04.156161.11 156,0 - 161,0 440 234,24 €
65.04.164168.11 164,0 - 168,5 440 234,24 €
65.04.166170.11 166,0 - 170,5 440 234,24 €
65.04.178183.11 175 178,0 - 183,0 440 387,22 €

Longitud 150 Código Artículo DN Tolerancia
Código 
familia PVP

65.04.198203.15 200 198,0 - 203,5 440 434,09 €
65.04.202206.15 202,0 - 206,5 440 434,09 €
65.04.214219.15 214,0 - 219,0 440 434,09 €

INOX REP D



65.04.216222.15 216,5 -222,0 440 434,09 €
65.04.221229.15 221,0 – 229,0 440 434,09 €
65.04.251257.15 250 251,0 - 257,0 440 477,81 €
65.04.262270.15 262,0 - 270,0 440 477,81 €
65.04.270277.15 270,0 - 277,0 440 477,81 €
65.04.301309.15 300 301,5 - 309,0 440 515,31 €
65.04.316323.15 316,0 - 323,0 440 515,31 €
65.04.322329.15 322,0 - 329,0 440 515,31 €
65.04.352361.15 350 352,0 - 361,0 440 640,23 €
65.04.402411.15 400 402,0 - 411,0 440 683,93 €
65.04.453462.15 450 453,0 - 462,0 440 727,71 €
65.04.504513.15 500 504,0 - 513,0 440 771,63 €
65.04.554564.15 550 554,0 - 564,0 440 815,11 €
65.04.605615.15 600 605,0 - 615,0 440 858,82 €
65.04.654666.15 650 654,0 - 666,0 440 905,70 €
65.04.705717.15 700 705,0 - 717,0 440 946,30 €
65.04.756768.15 750 756,0 - 768,0 440 1.036,82 €
65.04.806818.15 800 806,0 - 818,0 440 1.267,96 €
65.04.857869.15 850 857,0 - 869,0 440 1.267,96 €
65.04.908920.15 900 908,0 - 920,0 440 1.267,96 €
65.04.10101022.15 1000 1010,0 - 1022,0 440 1.267,96 €

Longitud 27 Código Artículo DN Tolerancia
Código 
familia PVP

65.07.015017.02 13 15,3 - 17,0 440 28,51 €
65.07.019021.02 15 19,5 - 21,3 440 28,50 €
65.07.021023.02 21,0 - 23,0 440 28,50 €
65.07.024026.02 20 24,0 - 26,5 440 28,51 €
65.07.026028.02 26,0 - 28,5 440 28,50 €
65.07.026029.02 26,4 - 29,5 440 28,50 €
65.07.029031.02 25 29,0 - 31,5 440 30,28 €
65.07.031033.02 31,0 - 33,5 440 30,28 €
65.07.033035.02 33,0 - 35,5 440 30,28 €
65.07.037039.02 32 37,0 - 39,5 440 30,28 €
65.07.039041.02 39,5 - 41,8 440 30,28 €
65.07.042044.02 42,0 - 44,5 440 30,28 €
65.07.044046.02 44,0 - 46,5 440 30,28 €
65.07.047050.02 40 47,5 - 50,5 440 30,28 €
65.07.049051.02 49,2 - 51,2 440 30,28 €

Longitud 40 Código Artículo DN Tolerancia
Código 
familia PVP

65.07.053056.04 50 53,0 - 56,0 440 49,90 €
65.07.056059.04 56,0 - 59,0 440 49,90 €

65.07.059062.04 59,0 - 62,0 440 49,90 €
65.07.062065.04 62,0 - 65,0 440 49,90 €
65.07.065069.04 65 65,4 - 69,0 440 53,52 €
65.07.068072.04 68,0 - 72,0 440 53,53 €
65.07.072076.04 72,5 - 76,5 440 53,52 €
65.07.075079.04 75,0 - 79,0 440 53,52 €

Longitud 60 Código Artículo DN Tolerancia
Código 
familia PVP

65.07.078083.06 80 78,8 - 83,0 440 95,48 €
65.07.082086.06 82,5 - 86,0 440 95,48 €
65.07.088092.06 88,0 - 92,0 440 95,48 €
65.07.100104.06 90 100,0 - 104,0 440 103,15 €
65.07.102106.06 100 102,0 - 105,0 440 110,81 €
65.07.105108.06 105,0 - 108,5 440 110,81 €
65.07.106110.06 106,0 - 110,0 440 110,81 €
65.07.113118.06 113,0 - 118,0 440 110,81 €
65.07.125129.06 125 125,0 - 129,5 440 137,55 €
65.07.127131.06 127,5 - 131,0 440 137,55 €
65.07.131135.06 131,0 - 135,5 440 137,55 €
65.07.138142.06 138,0 - 142,5 440 137,55 €
65.07.139144.06 139,5 - 144,0 440 137,55 €
65.07.151158.06 150 151,5 - 158,0 440 152,85 €
65.07.156161.06 156,0 - 161,0 440 152,85 €
65.07.164168.06 164,0 - 168,5 440 152,85 €
65.07.166170.06 166,0 - 170,5 440 152,85 €
65.07.178183.06 175 178,0 - 183,0 440 218,81 €

Longitud 61 Código Artículo DN Tolerancia
Código 
familia PVP

65.07.198203.06 200 198,0 - 203,5 440 225,44 €
65.07.202206.06 202,0 - 206,5 440 225,45 €
65.07.214219.06 214,0 - 219,0 440 225,45 €
65.07.216222.06 216,5 -222,0 440 225,44 €
65.07.251257.06 250 251,0 - 257,0 440 271,24 €
65.07.262270.06 262,0 - 270,0 440 271,24 €
65.07.270277.06 270,0 - 277,0 440 271,24 €
65.07.301309.06 300 301,5 - 309,0 440 317,04 €
65.07.316323.06 316,0 - 323,0 440 317,04 €
65.07.322329.06 322,0 - 329,0 440 317,04 €
65.07.352361.06 350 352,0 - 361,0 440 consultar

Longitud 60 Código Artículo DN Tolerancia
Código 
familia PVP

65.08.027034.06 20 27,2/34,3 440 57,07 €

INOX REP E

INOX REP C



65.08.034042.06 25 34,0/42,3 440 58,85 €
65.08.042051.06 32 42,7/51,0 440 64,94 €
65.08.048057.06 40 48,6/57,2 440 68,77 €
65.08.060070.06 50 60,5/70,4 440 76,43 €



TARIFA GENERAL 03-2026

Artículo Código Artículo Medida Descripción Uds/bolsa PVP
6003-014 1/4" CURVA LARGA 90º, M/M 5 5,65 €
6003-038 3/8" CURVA LARGA 90º, M/M 5 6,70 €
6003-012 1/2" CURVA LARGA 90º, M/M 5 8.25 €
6003-034 3/4" CURVA LARGA 90º, M/M 2 11,90 €
6003-100 1" CURVA LARGA 90º, M/M 2 17,80 €
6003-114 11/4" CURVA LARGA 90º, M/M 1 26,45 €
6003-112 11/2" CURVA LARGA 90º, M/M 1 33,10 €
6003-200 2" CURVA LARGA 90º, M/M 1 51,45 €
6090-018 1/8" CODO 90º, H/H 10 1,65 €
6090-014 1/4" CODO 90º, H/H 10 2,10 €
6090-038 3/8" CODO 90º, H/H 10 2,70 €
6090-012 1/2" CODO 90º, H/H 10 2,70 €
6090-034 3/4" CODO 90º, H/H 5 4,15 €
6090-100 1" CODO 90º, H/H 5 7,20 €
6090-114 11/4" CODO 90º, H/H 2 11,25 €
6090-112 11/2" CODO 90º, H/H 2 14,70 €
6090-200 2" CODO 90º, H/H 2 22,60 €
6090-212 21/2" CODO 90º, H/H 1 40,50 €
6090-300 3" CODO 90º, H/H 1 60,05 €
6090-400 4" CODO 90º, H/H 1 106,95 €
6090-012038 1/2" x 3/8" CODO 90º, H/H REDUCIDO 10 2,75 €
6090-034038 3/4" x 3/8" CODO 90º, H/H REDUCIDO 5 3,40 €
6090-034012 3/4" x 1/2" CODO 90º, H/H REDUCIDO 5 3,80 €
6090-100012 1" x 1/2" CODO 90º, H/H REDUCIDO 5 5,70 €
6090-100034 1" x 3/4" CODO 90º, H/H REDUCIDO 5 7,95 €
6090-114034 11/4" x 3/4" CODO 90º, H/H REDUCIDO 2 8,40 €
6090-114100 11/4" x 1" CODO 90º, H/H REDUCIDO 2 10,35 €
6090-112100 11/2" x 1" CODO 90º, H/H REDUCIDO 1 12,60 €
6090-112114 11/2" x 11/4" CODO 90º, H/H REDUCIDO 1 13,60 €
6090-200114 2" x 11/4" CODO 90º, H/H REDUCIDO 1 19,30 €
6090-200112 2" x 11/2" CODO 90º, H/H REDUCIDO 1 20,15 €
6092-018 1/8" CODO 90º, M/H 10 1,60 €
6092-014 1/4" CODO 90º, M/H 10 2,40 €
6092-038 3/8" CODO 90º, M/H 10 2,85 €
6092-012 1/2" CODO 90º, M/H 10 3,00 €
6092-034 3/4" CODO 90º, M/H 5 4,55 €
6092-100 1" CODO 90º, M/H 5 7,30 €
6092-114 11/4" CODO 90º, M/H 2 11,65 €
6092-112 11/2" CODO 90º, M/H 2 14,75 €
6092-200 2" CODO 90º, M/H 2 24,50 €
6092-212 21/2" CODO 90º, M/H 1 42,65 €
6092-300 3" CODO 90º, M/H 1 58,10 €
6092-400 4" CODO 90º, M/H 1 105,90 €

6095-014 1/4" CODO UNION 90º, H/H, ASIENTO PLANO, 3 PIEZAS 5 8,45 €

6095-038 3/8" CODO UNION 90º, H/H, ASIENTO PLANO, 3 PIEZAS 5 9,65 €

6095-012 1/2" CODO UNION 90º, H/H, ASIENTO PLANO, 3 PIEZAS 5 9,95 €

6095-034 3/4" CODO UNION 90º, H/H, ASIENTO PLANO, 3 PIEZAS 5 15,25 €

6095-100 1" CODO UNION 90º, H/H, ASIENTO PLANO, 3 PIEZAS 2 20,45 €

6095-114 11/4" CODO UNION 90º, H/H, ASIENTO PLANO, 3 PIEZAS 2 31,20 €

6095-112 11/2" CODO UNION 90º, H/H, ASIENTO PLANO, 3 PIEZAS 2 40,30 €

6095-200 2" CODO UNION 90º, H/H, ASIENTO PLANO, 3 PIEZAS 1 59,15 €
6096-014 1/4" CODO UNION 90º, H/H, JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 5 8,45 €
6096-038 3/8" CODO UNION 90º, H/H, JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 5 9,65 €
6096-012 1/2" CODO UNION 90º, H/H, JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 5 9,70 €
6096-034 3/4" CODO UNION 90º, H/H, JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 5 15,35 €
6096-100 1" CODO UNION 90º, H/H, JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 2 20,95 €
6096-114 11/4" CODO UNION 90º, H/H, JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 2 32,15 €
6096-112 11/2" CODO UNION 90º, H/H, JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 2 40,30 €
6096-200 2" CODO UNION 90º, H/H, JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 1 59,15 €

6097-014 1/4" CODO UNION 90º, M/H, ASIENTO PLANO, 3 PIEZAS 5 9,05 €

6097-038 3/8" CODO UNION 90º, M/H, ASIENTO PLANO, 3 PIEZAS 5 10,60 €

6097-012 1/2" CODO UNION 90º, M/H, ASIENTO PLANO, 3 PIEZAS 5 11,80 €

6097-034 3/4" CODO UNION 90º, M/H, ASIENTO PLANO, 3 PIEZAS 5 16,70 €

6097-100 1" CODO UNION 90º, M/H, ASIENTO PLANO, 3 PIEZAS 2 23,05 €

6097-114 11/4" CODO UNION 90º, M/H, ASIENTO PLANO, 3 PIEZAS 2 35,25 €

GEBO G316
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6097-112 11/2" CODO UNION 90º, M/H, ASIENTO PLANO, 3 PIEZAS 2 45,45 €

6097-200 2" CODO UNION 90º, M/H, ASIENTO PLANO, 3 PIEZAS 2 67,55 €
6098-014 1/4" CODO UNION 90º, M/H, JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 5 9,05 €
6098-038 3/8" CODO UNION 90º, M/H, JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 5 10,60 €
6098-012 1/2" CODO UNION 90º, M/H, JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 5 11,80 €
6098-034 3/4" CODO UNION 90º, M/H, JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 5 16,70 €
6098-100 1" CODO UNION 90º, M/H, JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 2 23,05 €
6098-114 11/4" CODO UNION 90º, M/H, JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 2 35,22 €
6098-112 11/2" CODO UNION 90º, M/H, JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 2 45,45 €
6098-200 2" CODO UNION 90º, M/H, JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 2 67,55 €
6120-018 1/8" CODO 45º, H/H 10 1,95 €
6120-014 1/4" CODO 45º, H/H 10 2,15 €
6120-038 3/8" CODO 45º, H/H 10 2,50 €
6120-012 1/2" CODO 45º, H/H 10 2,60 €
6120-034 3/4" CODO 45º, H/H 5 3,85 €
6120-100 1" CODO 45º, H/H 5 6,40 €
6120-114 11/4" CODO 45º, H/H 2 9,35 €
6120-112 11/2" CODO 45º, H/H 2 12,15 €
6120-200 2" CODO 45º, H/H 2 19,05 €
6121-014 1/4" CODO 45º, M/H 10 1,95 €
6121-038 3/8" CODO 45º, M/H 10 2,45 €
6121-012 1/2" CODO 45º, M/H 10 2,75 €
6121-034 3/4" CODO 45º, M/H 5 4,40 €
6121-100 1" CODO 45º, M/H 5 7,75 €
6121-114 11/4" CODO 45º, M/H 2 11,75 €
6121-112 11/2" CODO 45º, M/H 2 13,90 €
6121-200 2" CODO 45º, M/H 2 21,45 €
6130-018 1/8" T, H/H/H, IGUAL 10 2,35 €
6130-014 1/4" T, H/H/H, IGUAL 10 3,25 €
6130-038 3/8" T, H/H/H, IGUAL 10 4,35 €
6130-012 1/2" T, H/H/H, IGUAL 5 3,90 €
6130-034 3/4" T, H/H/H, IGUAL 5 5,65 €
6130-100 1" T, H/H/H, IGUAL 5 9,10 €
6130-114 11/4" T, H/H/H, IGUAL 2 14,40 €
6130-112 11/2" T, H/H/H, IGUAL 2 18,30 €
6130-200 2" T, H/H/H, IGUAL 2 29,20 €
6130-212 21/2" T, H/H/H, IGUAL 1 50,30 €
6130-300 3" T, H/H/H, IGUAL 1 75,50 €
6130-014018 1/4"x1/8" T, H/H/H, IGUAL, REDUCIDA 10 2,75 €
6130-038014 3/8"x1/4" T, H/H/H, IGUAL, REDUCIDA 10 3,90 €
6130-012014 1/2" x 1/4" T, H/H/H, IGUAL, REDUCIDA 5 3,45 €
6130-012038 1/2" x 3/8" T, H/H/H, IGUAL, REDUCIDA 5 3,90 €
6130-034038 3/4" x 3/8" T, H/H/H, IGUAL, REDUCIDA 5 5,00 €
6130-034012 3/4" x 1/2" T, H/H/H, IGUAL, REDUCIDA 5 5,85 €
6130-100012 1" x 1/2" T, H/H/H, IGUAL, REDUCIDA 5 7,90 €
6130-100034 1" x 3/4" T, H/H/H, IGUAL, REDUCIDA 5 8,85 €
6130-114034 11/4" x 3/4" T, H/H/H, IGUAL, REDUCIDA 2 11,90 €
6130-114100 11/4" x 1" T, H/H/H, IGUAL, REDUCIDA 2 13,60 €
6130-112034 11/2" x 3/4" T, H/H/H, IGUAL, REDUCIDA 2 13,80 €
6130-112100 11/2 x 1" T, H/H/H, IGUAL, REDUCIDA 2 16,35 €
6130-112114 11/2" x 11/4" T, H/H/H, IGUAL, REDUCIDA 2 18,25 €
6130-200100 2" x 1" T, H/H/H, IGUAL, REDUCIDA 1 21,00 €
6130-200114 2" x 11/4" T, H/H/H, IGUAL, REDUCIDA 1 25,00 €
6130-200112 2" x 11/2" T, H/H/H, IGUAL, REDUCIDA 1 26,85 €
6180-018 1/8" CRUZ, H/H/H/H, IGUAL 10 2,35 €
6180-014 1/4" CRUZ, H/H/H/H, IGUAL 10 4,55 €
6180-038 3/8" CRUZ, H/H/H/H, IGUAL 10 4,50 €
6180-012 1/2" CRUZ, H/H/H/H, IGUAL 5 4,65 €
6180-034 3/4" CRUZ, H/H/H/H, IGUAL 5 6,75 €
6180-100 1" CRUZ, H/H/H/H, IGUAL 2 11,20 €
6180-114 11/4" CRUZ, H/H/H/H, IGUAL 2 17,85 €
6180-112 11/2" CRUZ, H/H/H/H, IGUAL 2 21,65 €
6180-200 2" CRUZ, H/H/H/H, IGUAL 2 35,35 €
6220-014 1/4" RACOR 2Y", H/H/H 5 3,45 €
6220-038 3/8" RACOR 2Y", H/H/H 10 4,80 €
6220-012 1/2" RACOR 2Y", H/H/H 5 5,10 €
6220-034 3/4" RACOR 2Y", H/H/H 5 7,45 €
6220-100 1" RACOR 2Y", H/H/H 5 15,30 €
6220-114 11/4" RACOR 2Y", H/H/H 2 20,75 €
6220-112 11/2" RACOR 2Y", H/H/H 2 24,50 €
6220-200 2" RACOR 2Y", H/H/H 1 40,85 €
6240-014018 1/4" x 1/8" MANGUITO REDUCCION, H/H 10 1,75 €
6240-038018 3/8" x 1/8" MANGUITO REDUCCION, H/H 10 1,70 €
6240-038014 3/8" x 1/4" MANGUITO REDUCCION, H/H 10 1,90 €
6240-012018 1/2" x 1/8" MANGUITO REDUCCION, H/H 10 2,35 €
6240-012014 1/2" x 1/4" MANGUITO REDUCCION, H/H 10 2,76 €
6240-012038 1/2" x 3/8" MANGUITO REDUCCION, H/H 10 2,76 €
6240-034018 3/4" x 1/8" MANGUITO REDUCCION, H/H 5 2,75 €
6240-034014 3/4" x 1/4" MANGUITO REDUCCION, H/H 5 3,20 €
6240-034038 3/4" x 3/8" MANGUITO REDUCCION, H/H 5 3,20 €
6240-034012 3/4" x 1/2" MANGUITO REDUCCION, H/H 5 3,65 €
6240-100038 1" x 3/8" MANGUITO REDUCCION, H/H 5 5,10 €
6240-100012 1" x 1/2" MANGUITO REDUCCION, H/H 5 5,20 €
6240-100034 1" x 3/4" MANGUITO REDUCCION, H/H 5 5,65 €
6240-114012 11/4" x 1/2" MANGUITO REDUCCION, H/H 5 7,30 €
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6240-114034 11/4" x 3/4" MANGUITO REDUCCION, H/H 5 7,50 €
6240-114100 11/4" x 1" MANGUITO REDUCCION, H/H 5 7,95 €
6240-112012 11/2" x 1/2" MANGUITO REDUCCION, H/H 5 8,40 €
6240-112034 11/2" x 3/4" MANGUITO REDUCCION, H/H 5 8,65 €
6240-112100 11/2" x 1" MANGUITO REDUCCION, H/H 5 10,30 €
6240-112114 11/2" x 11/4" MANGUITO REDUCCION, H/H 5 10,40 €
6240-200012 2" x 1/2" MANGUITO REDUCCION, H/H 5 12,60 €
6240-200034 2" x 3/4" MANGUITO REDUCCION, H/H 2 14,35 €
6240-200100 2" x 1" MANGUITO REDUCCION, H/H 2 14,80 €
6240-200114 2" x 11/4" MANGUITO REDUCCION, H/H 5 15,40 €
6240-200112 2" x 11/2" MANGUITO REDUCCION, H/H 5 15,40 €
6240-212112 21/2" x 11/2" MANGUITO REDUCCION, H/H 2 24,00 €
6240-212200 21/2" x 2" MANGUITO REDUCCION, H/H 2 25,70 €
6240-300200 3" x 2" MANGUITO REDUCCION, H/H 1 36,65 €
6240-300212 3" x 21/2" MANGUITO REDUCCION, H/H 1 38,70 €
6240-400200 4" x 2" MANGUITO REDUCCION, H/H 1 46,00 €
6240-400212 4" x 21/2" MANGUITO REDUCCION, H/H 1 52,80 €
6240-400300 4" x 3" MANGUITO REDUCCION, H/H 1 74,95 €
6241-014018 1/4" x 1/8" TUERCA REDUCCION, M/H 10 0,80 €
6241-038018 3/8" x 1/8" TUERCA REDUCCION, M/H 10 1,40 €
6241-038014 3/8" x 1/4" TUERCA REDUCCION, M/H 10 1,40 €
6241-012018 1/2" x 1/8" TUERCA REDUCCION, M/H 5 1,90 €
6241-012014 1/2" x 1/4" TUERCA REDUCCION, M/H 5 1,90 €
6241-012038 1/2" x 3/8" TUERCA REDUCCION, M/H 5 1,90 €
6241-034018 3/4" x 1/8" TUERCA REDUCCION, M/H 5 2,65 €
6241-034014 3/4" x 1/4" TUERCA REDUCCION, M/H 5 2,65 €
6241-034038 3/4" x 3/8" TUERCA REDUCCION, M/H 5 2,65 €
6241-034012 3/4" x 1/2" TUERCA REDUCCION, M/H 5 2,65 €
6241-100014 1" x 1/4" TUERCA REDUCCION, M/H 5 3,70 €
6241-100038 1" x 3/8" TUERCA REDUCCION, M/H 5 4,10 €
6241-100012 1" x 1/2" TUERCA REDUCCION, M/H 5 3,70 €
6241-100034 1" x 3/4" TUERCA REDUCCION, M/H 5 3,70 €
6241-114038 11/4" x 3/8" TUERCA REDUCCION, M/H 5 7,60 €
6241-114012 11/4" x 1/2" TUERCA REDUCCION, M/H 5 6,50 €
6241-114034 11/4" x 3/4" TUERCA REDUCCION, M/H 5 5,35 €
6241-114100 11/4" x 1" TUERCA REDUCCION, M/H 5 5,00 €
6241-112038 11/2" x 3/8" TUERCA REDUCCION, M/H 5 11,30 €
6241-112012 11/2" x 1/2" TUERCA REDUCCION, M/H 5 8,45 €
6241-112034 11/2" x 3/4" TUERCA REDUCCION, M/H 5 8,45 €
6241-112100 11/2" x 1" TUERCA REDUCCION, M/H 5 8,45 €
6241-112114 11/2" x 11/4" TUERCA REDUCCION, M/H 5 6,10 €
6241-200012 2" x 1/2" TUERCA REDUCCION, M/H 2 11,75 €
6241-200034 2" x 3/4" TUERCA REDUCCION, M/H 2 12,05 €
6241-200100 2" x 1" TUERCA REDUCCION, M/H 2 11,70 €
6241-200114 2" x 11/4" TUERCA REDUCCION, M/H 2 12,15 €
6241-200112 2" x 11/2" TUERCA REDUCCION, M/H 2 12,15 €
6241-212100 21/2" x 1" TUERCA REDUCCION, M/H 2 17,25 €
6241-212114 21/2" x 11/4" TUERCA REDUCCION, M/H 2 16,95 €
6241-212112 21/2" x 11/2" TUERCA REDUCCION, M/H 2 16,90 €
6241-212200 21/2" x 2" TUERCA REDUCCION, M/H 2 18,50 €
6241-300114 3" x 11/4" TUERCA REDUCCION, M/H 1 39,15 €
6241-300112 3" x 11/2" TUERCA REDUCCION, M/H 1 26,50 €
6241-300200 3" x 2" TUERCA REDUCCION, M/H 1 26,85 €
6241-300212 3" x 21/2" TUERCA REDUCCION, M/H 1 23,95 €
6241-400200 4" x 2" TUERCA REDUCCION, M/H 1 56,80 €
6241-400212 4" x 21/2" TUERCA REDUCCION, M/H 1 56,80 €
6241-400300 4" x 3" TUERCA REDUCCION, M/H 1 56,80 €
6245-014018 1/4" x 1/8" MACHON REDUCIDO, M/M 10 1,30 €
6245-038018 3/8" x 1/8" MACHON REDUCIDO, M/M 10 1,95 €
6245-038014 3/8" x 1/4" MACHON REDUCIDO, M/M 10 1,75 €
6245-012018 1/2" x 1/8" MACHON REDUCIDO, M/M 5 1,30 €
6245-012014 1/2" x 1/4" MACHON REDUCIDO, M/M 5 1,50 €
6245-012038 1/2" x 3/8" MACHON REDUCIDO, M/M 5 2,00 €
6245-034014 3/4" x 1/4" MACHON REDUCIDO, M/M 5 2,25 €
6245-034038 3/4" x 3/8" MACHON REDUCIDO, M/M 5 2,25 €
6245-034012 3/4" x 1/2" MACHON REDUCIDO, M/M 5 3,30 €
6245-100014 1" x 1/4" MACHON REDUCIDO, M/M 5 3,70 €
6245-100038 1" x 3/8" MACHON REDUCIDO, M/M 5 4,00 €
6245-100012 1" x 1/2" MACHON REDUCIDO, M/M 5 4,10 €
6245-100034 1" x 3/4" MACHON REDUCIDO, M/M 5 5,05 €
6245-114012 11/4" x 1/2" MACHON REDUCIDO, M/M 5 5,40 €
6245-114034 11/4" x 3/4" MACHON REDUCIDO, M/M 2 5,85 €
6245-114100 11/4" x 1" MACHON REDUCIDO, M/M 2 6,65 €
6245-112012 11/2" x 1/2" MACHON REDUCIDO, M/M 2 7,15 €
6245-112034 11/2" x 3/4" MACHON REDUCIDO, M/M 2 7,15 €
6245-112100 11/2" x 1" MACHON REDUCIDO, M/M 2 7,65 €
6245-112114 11/2" x 11/4" MACHON REDUCIDO, M/M 2 7,70 €
6245-200012 2" x 1/2" MACHON REDUCIDO, M/M 2 12,15 €
6245-200034 2" x 3/4" MACHON REDUCIDO, M/M 2 11,90 €
6245-200100 2" x 1" MACHON REDUCIDO, M/M 2 12,15 €
6245-200114 2" x 11/4" MACHON REDUCIDO, M/M 2 12,90 €
6245-200112 2" x 11/2" MACHON REDUCIDO, M/M 2 12,60 €
6245-212112 21/2" x 11/2" MACHON REDUCIDO, M/M 2 19,20 €
6245-212200 21/2" x 2" MACHON REDUCIDO, M/M 2 20,40 €
6245-300112 3" x 11/2" MACHON REDUCIDO, M/M 1 23,10 €
6245-300200 3" x 2" MACHON REDUCIDO, M/M 1 27,40 €
6245-300212 3" x 21/2" MACHON REDUCIDO, M/M 1 27,40 €
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6245-400200 4" x 2" MACHON REDUCIDO, M/M 1 82,60 €
6245-400212 4" x 21/2" MACHON REDUCIDO, M/M 1 73,60 €
6245-400300 4" x 3" MACHON REDUCIDO, M/M 1 66,10 €
6270-018 1/8" MANGUITO IGUAL, H/H 10 1,40 €
6270-014 1/4" MANGUITO IGUAL, H/H 10 1,70 €
6270-038 3/8" MANGUITO IGUAL, H/H 10 2,20 €
6270-012 1/2" MANGUITO IGUAL, H/H 5 3,20 €
6270-034 3/4" MANGUITO IGUAL, H/H 5 3,90 €
6270-100 1" MANGUITO IGUAL, H/H 5 5,60 €
6270-114 11/4" MANGUITO IGUAL, H/H 5 8,40 €
6270-112 11/2" MANGUITO IGUAL, H/H 5 9,20 €
6270-200 2" MANGUITO IGUAL, H/H 5 13,15 €
6270-212 21/2" MANGUITO IGUAL, H/H 2 18,65 €
6270-300 3" MANGUITO IGUAL, H/H 1 23,80 €
6270-400 4" MANGUITO IGUAL, H/H 1 37,45 €
6272-018 1/8" MANGUITO CORTO IGUAL, H/H 10 1,10 €
6272-014 1/4" MANGUITO CORTO IGUAL, H/H 10 1,25 €
6272-038 3/8" MANGUITO CORTO IGUAL, H/H 10 1,30 €
6272-012 1/2" MANGUITO CORTO IGUAL, H/H 5 2,00 €
6272-034 3/4" MANGUITO CORTO IGUAL, H/H 5 2,45 €
6272-100 1" MANGUITO CORTO IGUAL, H/H 5 3,30 €
6272-114 11/4" MANGUITO CORTO IGUAL, H/H 5 4,60 €
6272-112 11/2" MANGUITO CORTO IGUAL, H/H 5 5,10 €
6272-200 2" MANGUITO CORTO IGUAL, H/H 5 7,15 €
6272-212 21/2" MANGUITO CORTO IGUAL, H/H 2 10,35 €
6272-300 3" MANGUITO CORTO IGUAL, H/H 1 12,85 €
6272-400 4" MANGUITO CORTO IGUAL, H/H 1 20,45 €
6280-018 1/8" MACHON DOBLE ROSCA, M/M 10 1,00 €
6280-014 1/4" MACHON DOBLE ROSCA, M/M 10 1,40 €
6280-038 3/8" MACHON DOBLE ROSCA, M/M 10 1,85 €
6280-012 1/2" MACHON DOBLE ROSCA, M/M 10 2,00 €
6280-034 3/4" MACHON DOBLE ROSCA, M/M 5 3,15 €
6280-100 1" MACHON DOBLE ROSCA, M/M 5 5,15 €
6280-114 11/4" MACHON DOBLE ROSCA, M/M 2 7,95 €
6280-112 11/2" MACHON DOBLE ROSCA, M/M 2 9,40 €
6280-200 2" MACHON DOBLE ROSCA, M/M 2 14,75 €
6280-212 21/2" MACHON DOBLE ROSCA, M/M 1 21,40 €
6280-300 3" MACHON DOBLE ROSCA, M/M 1 29,95 €
6280-400 4" MACHON DOBLE ROSCA, M/M 1 53,75 €
6290-018 1/8" TAPON MACHO HEXAGONAL 10 1,00 €
6290-014 1/4" TAPON MACHO HEXAGONAL 10 1,00 €
6290-038 3/8" TAPON MACHO HEXAGONAL 10 1,10 €
6290-012 1/2" TAPON MACHO HEXAGONAL 5 1,75 €
6290-034 3/4" TAPON MACHO HEXAGONAL 5 2,30 €
6290-100 1" TAPON MACHO HEXAGONAL 5 3,50 €
6290-114 11/4" TAPON MACHO HEXAGONAL 5 5,25 €
6290-112 11/2" TAPON MACHO HEXAGONAL 5 6,50 €
6290-200 2" TAPON MACHO HEXAGONAL 5 11,25 €
6290-212 21/2" TAPON MACHO HEXAGONAL 2 19,50 €
6290-300 3" TAPON MACHO HEXAGONAL 1 27,35 €
6290-400 4" TAPON MACHO HEXAGONAL 1 50,60 €
6291-018 1/8" TAPON MACHO CUADRADO 10 1,00 €
6291-014 1/4" TAPON MACHO CUADRADO 10 1,00 €
6291-038 3/8" TAPON MACHO CUADRADO 10 1,00 €
6291-012 1/2" TAPON MACHO CUADRADO 5 1,10 €
6291-034 3/4" TAPON MACHO CUADRADO 5 1,50 €
6291-100 1" TAPON MACHO CUADRADO 5 2,55 €
6291-114 11/4" TAPON MACHO CUADRADO 5 4,40 €
6291-112 11/2" TAPON MACHO CUADRADO 5 4,95 €
6291-200 2" TAPON MACHO CUADRADO 5 8,85 €
6291-212 21/2" TAPON MACHO CUADRADO 2 15,50 €
6291-300 3" TAPON MACHO CUADRADO 1 20,25 €
6291-400 4" TAPON MACHO CUADRADO 1 43,70 €
6300-018 1/8" TAPA HEMBRA HEXAGONAL 10 1,00 €
6300-014 1/4" TAPA HEMBRA HEXAGONAL 10 1,10 €
6300-038 3/8" TAPA HEMBRA HEXAGONAL 10 1,50 €
6300-012 1/2" TAPA HEMBRA HEXAGONAL 5 2,00 €
6300-034 3/4" TAPA HEMBRA HEXAGONAL 5 2,75 €
6300-100 1" TAPA HEMBRA HEXAGONAL 5 4,40 €
6300-114 11/4" TAPA HEMBRA HEXAGONAL 5 6,50 €
6300-112 11/2" TAPA HEMBRA HEXAGONAL 5 8,95 €
6300-200 2" TAPA HEMBRA HEXAGONAL 5 13,50 €
6300-212 21/2" TAPA HEMBRA HEXAGONAL 2 21,70 €
6300-300 3" TAPA HEMBRA HEXAGONAL 1 36,05 €
6300-400 4" TAPA HEMBRA HEXAGONAL 1 72,35 €
6310-018 1/8" TUERCA HEMBRA HEXAGONAL 10 1,00 €
6310-014 1/4" TUERCA HEMBRA HEXAGONAL 10 1,00 €
6310-038 3/8" TUERCA HEMBRA HEXAGONAL 10 1,00 €
6310-012 1/2" TUERCA HEMBRA HEXAGONAL 10 1,00 €
6310-034 3/4" TUERCA HEMBRA HEXAGONAL 5 1,00 €
6310-100 1" TUERCA HEMBRA HEXAGONAL 5 2,50 €
6310-114 11/4" TUERCA HEMBRA HEXAGONAL 5 2,60 €
6310-112 11/2" TUERCA HEMBRA HEXAGONAL 5 3,25 €
6310-200 2" TUERCA HEMBRA HEXAGONAL 5 5,45 €
6310-212 21/2" TUERCA HEMBRA HEXAGONAL 2 9,80 €
6310-300 3" TUERCA HEMBRA HEXAGONAL 2 14,90 €
6310-400 4" TUERCA HEMBRA HEXAGONAL 2 22,35 €
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6315-1807 1/8" x 7 mm ENTRONQUE MACHO PARA MANGUERA 10 1,20 €
6315-1409 1/4" x 9 mm ENTRONQUE MACHO PARA MANGUERA 10 1,75 €
6315-3811 3/8" x 11 mm ENTRONQUE MACHO PARA MANGUERA 10 2,35 €
6315-1213 1/2" x 13 mm ENTRONQUE MACHO PARA MANGUERA 10 3,45 €
6315-3420 3/4" x 20 mm ENTRONQUE MACHO PARA MANGUERA 5 5,10 €
6315-1025 1" x 25 mm ENTRONQUE MACHO PARA MANGUERA 5 9,30 €
6315-11433 11/4" x 33 mm ENTRONQUE MACHO PARA MANGUERA 2 10,70 €
6315-11240 11/2" x 40 mm ENTRONQUE MACHO PARA MANGUERA 2 12,55 €
6315-2052 2" x 52 mm ENTRONQUE MACHO PARA MANGUERA 2 22,05 €
6315-212635 21/2" x 63,5 mm ENTRONQUE MACHO PARA MANGUERA 1 36,40 €
6315-30765 3" x 76,5 mm ENTRONQUE MACHO PARA MANGUERA 1 50,15 €
6315-40100 4" x 100 mm ENTRONQUE MACHO PARA MANGUERA 1 83,90 €
6330-018 1/8" RACOR UNION, H/H, ASIENTO PLANO, 3 PIEZAS 10 3,75 €
6330-014 1/4" RACOR UNION, H/H, ASIENTO PLANO, 3 PIEZAS 10 4,95 €
6330-038 3/8" RACOR UNION, H/H, ASIENTO PLANO, 3 PIEZAS 5 5,85 €
6330-012 1/2" RACOR UNION, H/H, ASIENTO PLANO, 3 PIEZAS 5 6,70 €
6330-034 3/4" RACOR UNION, H/H, ASIENTO PLANO, 3 PIEZAS 5 9,05 €
6330-100 1" RACOR UNION, H/H, ASIENTO PLANO, 3 PIEZAS 2 13,60 €
6330-114 11/4" RACOR UNION, H/H, ASIENTO PLANO, 3 PIEZAS 5 18,65 €
6330-112 11/2" RACOR UNION, H/H, ASIENTO PLANO, 3 PIEZAS 5 27,60 €
6330-200 2" RACOR UNION, H/H, ASIENTO PLANO, 3 PIEZAS 2 40.75
6330-212 21/2" RACOR UNION, H/H, ASIENTO PLANO, 3 PIEZAS 1 63,05 €
6330-300 3" RACOR UNION, H/H, ASIENTO PLANO, 3 PIEZAS 1 83,70 €
6330-400 4" RACOR UNION, H/H, ASIENTO PLANO, 3 PIEZAS 1 141,90 €
6331-018 1/8" RACOR UNION, M/H, ASIENTO PLANO, 3 PIEZAS 5 3,70 €
6331-014 1/4" RACOR UNION, M/H, ASIENTO PLANO, 3 PIEZAS 5 7,00 €
6331-038 3/8" RACOR UNION, M/H, ASIENTO PLANO, 3 PIEZAS 5 5,25 €
6331-012 1/2" RACOR UNION, M/H, ASIENTO PLANO, 3 PIEZAS 2 6,80 €
6331-034 3/4" RACOR UNION, M/H, ASIENTO PLANO, 3 PIEZAS 5 8,45 €
6331-100 1" RACOR UNION, M/H, ASIENTO PLANO, 3 PIEZAS 5 13,75 €
6331-114 11/4" RACOR UNION, M/H, ASIENTO PLANO, 3 PIEZAS 5 18,20 €
6331-112 11/2" RACOR UNION, M/H, ASIENTO PLANO, 3 PIEZAS 2 30,45 €
6331-200 2" RACOR UNION, M/H, ASIENTO PLANO, 3 PIEZAS 2 41,30 €
6331-212 21/2" RACOR UNION, M/H, ASIENTO PLANO, 3 PIEZAS 1 80,35 €

6331-300 3" RACOR UNION, M/H, ASIENTO PLANO, 3 PIEZAS 1 105,80 €

6332-014 1/4"
RACOR UNION, FINALES DE SOLDADURA, ASIENTO 
PLANO, 3 PIEZAS 10 6,10 €

6332-038 3/8"
RACOR UNION, FINALES DE SOLDADURA, ASIENTO 
PLANO, 3 PIEZAS 5 4,55 €

6332-012 1/2"
RACOR UNION, FINALES DE SOLDADURA, ASIENTO 
PLANO, 3 PIEZAS 5 6,10 €

6332-034 3/4"
RACOR UNION, FINALES DE SOLDADURA, ASIENTO 
PLANO, 3 PIEZAS 5 7,10 €

6332-100 1"
RACOR UNION, FINALES DE SOLDADURA, ASIENTO 
PLANO, 3 PIEZAS 5 11,75 €

6332-114 11/4"
RACOR UNION, FINALES DE SOLDADURA, ASIENTO 
PLANO, 3 PIEZAS 5 17,15 €

6332-112 11/2"
RACOR UNION, FINALES DE SOLDADURA, ASIENTO 
PLANO, 3 PIEZAS 5 22,75 €

6332-200 2"
RACOR UNION, FINALES DE SOLDADURA, ASIENTO 
PLANO, 3 PIEZAS 2 31,55 €

6332-212 21/2"
RACOR UNION, FINALES DE SOLDADURA, ASIENTO 
PLANO, 3 PIEZAS 1 76,35 €

6332-300 3"
RACOR UNION, FINALES DE SOLDADURA, ASIENTO 
PLANO, 3 PIEZAS 1 78,60 €

6333-014 1/4"
RACOR UNION M/FINAL DE SOLDADURA, ASIENTO 
PLANO, 3 PIEZAS 5 7,60 €

6333-038 3/8"
RACOR UNION M/FINAL DE SOLDADURA, ASIENTO 
PLANO, 3 PIEZAS 5 5,25 €

6333-012 1/2"
RACOR UNION M/FINAL DE SOLDADURA, ASIENTO 
PLANO, 3 PIEZAS 2 6,80 €

6333-034 3/4"
RACOR UNION M/FINAL DE SOLDADURA, ASIENTO 
PLANO, 3 PIEZAS 5 8,45 €

6333-100 1"
RACOR UNION M/FINAL DE SOLDADURA, ASIENTO 
PLANO, 3 PIEZAS 5 13,75 €

6333-114 11/4"
RACOR UNION M/FINAL DE SOLDADURA, ASIENTO 
PLANO, 3 PIEZAS 5 18,20 €

6333-112 11/2"
RACOR UNION M/FINAL DE SOLDADURA, ASIENTO 
PLANO, 3 PIEZAS 2 30,45 €

6333-200 2"
RACOR UNION M/FINAL DE SOLDADURA, ASIENTO 
PLANO, 3 PIEZAS 2 43,20 €

6333-212 21/2"
RACOR UNION M/FINAL DE SOLDADURA, ASIENTO 
PLANO, 3 PIEZAS 1 80,35 €

6334-014 1/4"
RACOR UNION H/FINAL DE SOLDADURA, ASIENTO 
PLANO, 3 PIEZAS 10 6,10 €

6334-038 3/8"
RACOR UNION H/FINAL DE SOLDADURA, ASIENTO 
PLANO, 3 PIEZAS 5 6,85 €

6334-012 1/2"
RACOR UNION H/FINAL DE SOLDADURA, ASIENTO 
PLANO, 3 PIEZAS 5 6,70 €

6334-034 3/4"
RACOR UNION H/FINAL DE SOLDADURA, ASIENTO 
PLANO, 3 PIEZAS 5 9,10 €

6334-100 1"
RACOR UNION H/FINAL DE SOLDADURA, ASIENTO 
PLANO, 3 PIEZAS 5 13,60 €

6334-114 11/4"
RACOR UNION H/FINAL DE SOLDADURA, ASIENTO 
PLANO, 3 PIEZAS 5 18,65 €
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6334-112 11/2"
RACOR UNION H/FINAL DE SOLDADURA, ASIENTO 
PLANO, 3 PIEZAS 5 27,60 €

6334-200 2"
RACOR UNION H/FINAL DE SOLDADURA, ASIENTO 
PLANO, 3 PIEZAS 2 40,75 €

6335-012 1/2" RACOR UNION M/M, ASIENTO PLANO, 3 PIEZAS 5 9,35 €
6335-034 3/4" RACOR UNION M/M, ASIENTO PLANO, 3 PIEZAS 5 13,35 €
6335-100 1" RACOR UNION M/M, ASIENTO PLANO, 3 PIEZAS 5 20,15 €
6335-114 11/4" RACOR UNION M/M, ASIENTO PLANO, 3 PIEZAS 2 27,45 €
6335-112 11/2" RACOR UNION M/M, ASIENTO PLANO, 3 PIEZAS 5 32,55 €

6340-018 1/8" RACOR UNION CONICO, H/H, JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 10 3,75 €

6340-014 1/4" RACOR UNION CONICO, H/H, JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 10 4,95 €

6340-038 3/8" RACOR UNION CONICO, H/H, JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 5 5,85 €

6340-012 1/2" RACOR UNION CONICO, H/H, JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 5 7,40 €

6340-034 3/4" RACOR UNION CONICO, H/H, JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 5 9,30 €

6340-100 1" RACOR UNION CONICO, H/H, JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 2 13,90 €

6340-114 11/4" RACOR UNION CONICO, H/H, JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 5 18,65 €

6340-112 11/2" RACOR UNION CONICO, H/H, JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 5 27,60 €

6340-200 2" RACOR UNION CONICO, H/H, JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 2 40,75 €

6340-212 21/2" RACOR UNION CONICO, H/H, JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 1 63,10 €

6340-300 3" RACOR UNION CONICO, H/H, JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 1 83,70 €

6340-400 4" RACOR UNION CONICO, H/H, JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 1 130,40 €

6341-018 1/8" RACOR UNION CONICO, M/H, JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 5 3,70 €

6341-014 1/4" RACOR UNION CONICO, M/H, JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 5 7,60 €

6341-038 3/8" RACOR UNION CONICO, M/H, JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 5 5,25 €

6341-012 1/2" RACOR UNION CONICO, M/H, JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 2 8,10 €

6341-034 3/4" RACOR UNION CONICO, M/H, JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 5 9,80 €

6341-100 1" RACOR UNION CONICO, M/H, JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 5 15,35 €

6341-114 11/4" RACOR UNION CONICO, M/H, JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 5 18,20 €

6341-112 11/2" RACOR UNION CONICO, M/H, JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 2 30,45 €

6341-200 2" RACOR UNION CONICO, M/H, JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 2 41,30 €

6341-212 21/2" RACOR UNION CONICO, M/H, JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 1 80,35 €

6341-300 3" RACOR UNION CONICO, M/H, JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 1 105,80 €

6342-014 1/4"
RACOR UNION CONICO,  FINALES DE SOLDADURA, 
JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 10 4,30 €

6342-038 3/8"
RACOR UNION CONICO,  FINALES DE SOLDADURA, 
JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 5 4,55 €

6342-012 1/2"
RACOR UNION CONICO,  FINALES DE SOLDADURA, 
JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 5 6,10 €

6342-034 3/4"
RACOR UNION CONICO,  FINALES DE SOLDADURA, 
JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 5 7,10 €

6342-100 1"
RACOR UNION CONICO,  FINALES DE SOLDADURA, 
JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 5 11,75 €

6342-114 11/4"
RACOR UNION CONICO,  FINALES DE SOLDADURA, 
JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 5 17,15 €

6342-112 11/2"
RACOR UNION CONICO,  FINALES DE SOLDADURA, 
JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 5 22,75 €

6342-200 2"
RACOR UNION CONICO,  FINALES DE SOLDADURA, 
JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 2 31,55 €

6342-212 21/2"
RACOR UNION CONICO,  FINALES DE SOLDADURA, 
JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 1 76,35 €

6342-300 3"
RACOR UNION CONICO,  FINALES DE SOLDADURA, 
JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 1 83,65 €

6343-014 1/4"
RACOR UNION CONICO, M/FINAL DE SOLDADURA, 
JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 5 7,60 €

6343-038 3/8"
RACOR UNION CONICO, M/FINAL DE SOLDADURA, 
JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 5 5,24 €

6343-012 1/2"
RACOR UNION CONICO, M/FINAL DE SOLDADURA, 
JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 2 6,80 €

6343-034 3/4"
RACOR UNION CONICO, M/FINAL DE SOLDADURA, 
JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 5 8,45 €

6343-100 1"
RACOR UNION CONICO, M/FINAL DE SOLDADURA, 
JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 5 13,75 €

6343-114 11/4"
RACOR UNION CONICO, M/FINAL DE SOLDADURA, 
JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 5 18,20 €
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6343-112 11/2"
RACOR UNION CONICO, M/FINAL DE SOLDADURA, 
JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 2 30,45 €

6343-200 2"
RACOR UNION CONICO, M/FINAL DE SOLDADURA, 
JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 2 44,20 €

6344-014 1/4"
RACOR UNION CONICO, H/FINAL DE SOLDADURA, 
JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 10 6,10 €

6344-038 3/8"
RACOR UNION CONICO, H/FINAL DE SOLDADURA, 
JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 5 5,85 €

6344-012 1/2"
RACOR UNION CONICO, H/FINAL DE SOLDADURA, 
JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 5 6,70 €

6344-034 3/4"
RACOR UNION CONICO, H/FINAL DE SOLDADURA, 
JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 5 9,05 €

6344-100 1"
RACOR UNION CONICO, H/FINAL DE SOLDADURA, 
JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 5 13,60 €

6344-114 11/4"
RACOR UNION CONICO, H/FINAL DE SOLDADURA, 
JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 5 18,65 €

6344-112 11/2"
RACOR UNION CONICO, H/FINAL DE SOLDADURA, 
JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 5 27,60 €

6344-200 2"
RACOR UNION CONICO, H/FINAL DE SOLDADURA, 
JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 2 40,75 €

6345-012 1/2" RACOR UNION CONICO, M/M, JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 5 9,35 €

6345-034 3/4" RACOR UNION CONICO, M/M, JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 2 13,35 €

6345-100 1" RACOR UNION CONICO, M/M, JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 2 20,15 €

6345-200 2" RACOR UNION CONICO, M/M, JUNTA TORICA, 3 PIEZAS 1 51,65 €
6070.040.01 1/8" x 40 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 10 0,69 €
6070.060.01 1/8" x 60 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 10 1,03 €
6070.100.01 1/8" x 100 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 10 1,80 €
6070.030.02 1/4" x 30 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 10 0,78 €
6070.040.02 1/4" x 40 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 10 0,96 €
6070.060.02 1/4" x 60 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 10 1,08 €
6070.080.02 1/4" x 80 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 10 1,63 €
6070.100.02 1/4" x 100 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 10 2,63 €
6070.120.02 1/4" x 120 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 10 2,53 €
6070.150.02 1/4" x 150 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 10 2,47 €
6070.200.02 1/4" x 200 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 5 3,26 €
6070.040.03 3/8" x 40 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 10 1,08 €
6070.060.03 3/8" x 60 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 10 1,28 €
6070.080.03 3/8" x 80 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 10 1,88 €
6070.100.03 3/8" x 100 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 10 2,18 €
6070.120.03 3/8" x 120 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 10 2,29 €
6070.150.03 3/8" x 150 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 10 2,71 €
6070.200.03 3/8" x 200 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 5 3,27 €
6070.040.04 1/2" x 40 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 10 1,24 €
6070.060.04 1/2" x 60 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 10 2,14 €
6070.080.04 1/2" x 80 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 10 2,20 €
6070.100.04 1/2" x 100 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 10 3,12 €
6070.120.04 1/2" x 120 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 10 2,68 €
6070.150.04 1/2" x 150 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 5 3,66 €
6070.200.04 1/2" x 200 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 5 4,80 €
6070.300.04 1/2" x 300 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 5 6,52 €
6070.040.05 3/4" x 40 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 10 1,51 €
6070.060.05 3/4" x 60 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 10 2,13 €
6070.080.05 3/4" x 80 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 10 3,17 €
6070.100.05 3/4" x 100 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 10 4,43 €
6070.120.05 3/4" x 120 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 10 4,90 €
6070.150.05 3/4" x 150 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 5 6,73 €
6070.200.05 3/4" x 200 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 5 5,47 €
6070.300.05 3/4" x 300 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 5 8,91 €
6070.040.06 1" x 40 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 10 2,23 €
6070.060.06 1" x 60 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 10 2,86 €
6070.080.06 1" x 80 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 10 4,66 €
6070.100.06 1" x 100 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 5 5,86 €
6070.120.06 1" x 120 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 5 5,85 €
6070.150.06 1" x 150 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 5 6,82 €
6070.200.06 1" x 200 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 5 10,36 €
6070.300.06 1" x 300 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 5 11,71 €
6070.040.07 1 1/4" x 40 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 5 3,36 €
6070.060.07 1 1/4" x 60 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 5 4,62 €
6070.080.07 1 1/4" x 80 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 5 4,52 €
6070.100.07 1 1/4" x 100 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 5 7,06 €
6070.120.07 1 1/4" x 120 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 5 5,78 €
6070.150.07 1 1/4" x 150 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 5 6,59 €
6070.200.07 1 1/4" x 200 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 5 11,15 €
6070.040.08 1 1/2" x 40 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 5 2,84 €
6070.060.08 1 1/2" x 60 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 5 4,61 €
6070.080.08 1 1/2" x 80 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 5 7,88 €
6070.100.08 1 1/2" x 100 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 5 7,77 €
6070.120.08 1 1/2" x 120 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 5 7,25 €
6070.150.08 1 1/2" x 150 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 5 11,58 €
6070.200.08 1 1/2" x 200 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 5 16,10 €
6070.040.09 2" x 40 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 5 4,67 €
6070.060.09 2" x 60 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 5 5,55 €
6070.080.09 2" x 80 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 5 7,94 €

 

Material 1.4408

Material 1.4408



6070.100.09 2" x 100 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 5 10,67 €
6070.120.09 2" x 120 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 5 10,40 €
6070.150.09 2" x 150 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 5 11,58 €
6070.200.09 2" x 200 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 5 18,07 €
6070.100.10 2 1/2" x 100 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 4 14,48 €
6070.120.10 2 1/2" x 120 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 2 12,57 €
6070.150.10 2 1/2" x 150 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 2 19,19 €
6070.120.11 3" x 120 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 2 19,28 €
6070.150.11 3" x 150 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 2 26,75 €
6070.200.11 3" x 200 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 1 37,26 €
6070.100.12 4" x 100 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 1 26,33 €
6070.120.12 4" x 120 mm NIPPLE CON DOBLE ROSCA 1 27,44 €
6072.030.01 1/8" x 30 mm NIPPLE SOLDAR 10 0,65 €
6072.030.02 1/4" x 30 mm NIPPLE SOLDAR 10 1,07 €
6072.030.03 3/8" x 30 mm NIPPLE SOLDAR 10 1,19 €
6072.035.04 1/2" x 35 mm NIPPLE SOLDAR 10 1,49 €
6072.040.05 3/4" x 40 mm NIPPLE SOLDAR 10 1,95 €
6072.040.06 1" x 40 mm NIPPLE SOLDAR 10 2,74 €
6072.050.07 1 1/4" x 50 mm NIPPLE SOLDAR 5 4,10 €
6072.050.08 1 1/2" 50 mm NIPPLE SOLDAR 5 4,71 €
6072.050.09 2" x 50 mm NIPPLE SOLDAR 6 6,04 €
6072.060.10 2 1/2" x 60 mm NIPPLE SOLDAR 4 10,51 €
6072.070.11 3" x 70 mm NIPPLE SOLDAR 4 13,85 €
6072.080.12 4" x 80 mm NIPPLE SOLDAR 2 21,41 €

609-012 1/2"

GRIFO DE JARDÍN DE ACERO INOXIDABLE, PASO 
TOTAL, DIN EN 10226-1 CON ROSCA MACHO 7/1 Y 
SISTEMA DE BLOQUEO 1 16,21 €

609-034 3/4"

GRIFO DE JARDÍN DE ACERO INOXIDABLE, PASO 
TOTAL, DIN EN 10226-1 CON ROSCA MACHO 7/1 Y 
SISTEMA DE BLOQUEO 1 22,04 €

609-100 1"

GRIFO DE JARDÍN DE ACERO INOXIDABLE, PASO 
TOTAL, DIN EN 10226-1 CON ROSCA MACHO 7/1 Y 
SISTEMA DE BLOQUEO 1 28,35 €

6529H-014 1/4" Racor marsella extensión hexagonal M X H 10 1,65
6529H-038 3/8" Racor marsella extensión hexagonal M X H 10 2,55
6529H-012 1/2" Racor marsella extensión hexagonal M X H 10 3,85
6529H-034 3/4" Racor marsella extensión hexagonal M X H 5 5,95
6529H-100 1" Racor marsella extensión hexagonal M X H 5 8,39
6529H-114 1 1/4" Racor marsella extensión hexagonal M X H 5 15,74
6529H-112 1 1/2" Racor marsella extensión hexagonal M X H 5 16,78
6529H-200 2" Racor marsella extensión hexagonal M X H 5 32,17

Material 1.4404

Material 1.4404



TARIFA GENERAL 03-2026

Unifix MINI 1 Nº Artículo Tipo Descripción Cód. Fam PVP
51.01.016020.06 MINI Ø 16-20 LONGITUD 60 410 11,49 €
51.01.021025.06 MINI Ø 21-25 LONGITUD 60 410 11,79 €
51.01.026030.06 MINI Ø 26-30 LONGITUD 60 410 11,90 €
51.01.029033.06 MINI Ø 29-33 LONGITUD 60 410 12,68 €
51.01.033037.06 MINI Ø 33-37 LONGITUD 60 410 12,95 €
51.01.038042.06 MINI Ø 38-42 LONGITUD 60 410 13,40 €
51.01.042045.06 MINI Ø 42-45 LONGITUD 60 410 13,99 €
51.01.044048.06 MINI Ø 44-48 LONGITUD 60 410 14,13 €
51.01.048051.06 MINI Ø 48-51 LONGITUD 60 410 14,32 €
51.01.050054.06 MINI Ø 50-54 LONGITUD 60 410 14,96 €
51.01.055058.06 MINI Ø 55-58 LONGITUD 60 410 15,34 €
51.01.060064.06 MINI Ø 60-64 LONGITUD 60 410 16,02 €
51.01.069073.06 MINI Ø 69-73 LONGITUD 60 410 16,78 €
51.01.071076.06 MINI Ø 71-76 LONGITUD 60 410 17,31 €
51.01.074080.06 MINI Ø 74-80 LONGITUD 60 410 17,75 €
51.01.076082.06 MINI Ø 76-82 LONGITUD 60 410 17,89 €
51.01.082087.06 MINI Ø 82-87 LONGITUD 60 410 18,09 €
51.01.087093.06 MINI Ø 87-93 LONGITUD 60 410 18,59 €
51.01.099104.06 MINI Ø 99-104 LONGITUD 60 410 20,49 €
51.01.105111.06 MINI Ø 105-111 LONGITUD 60 410 21,67 €
51.01.112118.06 MINI Ø 112-118 LONGITUD 60 410 22,30 €
51.01.120126.06 MINI Ø 120-126 LONGITUD 60 410 24,67 €

Unifix MINI 2 Nº Artículo Tipo Descripción Cód. Fam PVP
51.01.016020.10 MINI Ø 16-20 LONGITUD 100 410 15,58 €
51.01.021025.10 MINI Ø 21-25 LONGITUD 100 410 16,00 €
51.01.026030.10 MINI Ø 26-30 LONGITUD 100 410 16,81 €
51.01.029033.10 MINI Ø 29-33 LONGITUD 100 410 17,86 €
51.01.033037.10 MINI Ø 33-37 LONGITUD 100 410 18,67 €
51.01.038042.10 MINI Ø 38-42 LONGITUD 100 410 19,34 €
51.01.042045.10 MINI Ø 42-45 LONGITUD 100 410 20,79 €
51.01.044048.10 MINI Ø 44-48 LONGITUD 100 410 21,27 €
51.01.048051.10 MINI Ø 48-51 LONGITUD 100 410 22,09 €
51.01.050054.10 MINI Ø 50-54 LONGITUD 100 410 22,63 €
51.01.055058.10 MINI Ø 55-58 LONGITUD 100 410 23,46 €
51.01.060064.10 MINI Ø 60-64 LONGITUD 100 410 24,55 €
51.01.069073.10 MINI Ø 69-73 LONGITUD 100 410 26,62 €
51.01.071076.10 MINI Ø 71-76 LONGITUD 100 410 27,23 €
51.01.074080.10 MINI Ø 74-80 LONGITUD 100 410 28,55 €
51.01.076082.10 MINI Ø 76-82 LONGITUD 100 410 28,75 €
51.01.082087.10 MINI Ø 82-87 LONGITUD 100 410 29,45 €
51.01.087093.10 MINI Ø 87-93 LONGITUD 100 410 30,73 €
51.01.099104.10 MINI Ø 99-104 LONGITUD 100 410 32,95 €
51.01.105111.10 MINI Ø 105-111 LONGITUD 100 410 34,67 €
51.01.112118.10 MINI Ø 112-118 LONGITUD 100 410 35,82 €
51.01.120126.10 MINI Ø 120-126 LONGITUD 100 410 36,89 €

Unifix Maxi 1 Nº Artículo Tipo Descripción Cód. Fam PVP
51.03.048055.15 MAXI 1 Ø 48-55mm LONGITUD 150MM 410 73,06 €
51.03.052059.15 MAXI 1 Ø 52-59mm LONGITUD 150MM 410 73,78 €
51.03.060067.15 MAXI 1 Ø 60-67mm LONGITUD 150MM 410 75,21 €
51.03.067074.15 MAXI 1 Ø 67-74mm LONGITUD 150MM 410 77,24 €
51.03.070077.15 MAXI 1 Ø 70-77mm LONGITUD 150MM 410 77,24 €
51.03.073080.15 MAXI 1 Ø 73-80mm LONGITUD 150MM 410 77,24 €
51.03.076085.15 MAXI 1 Ø 76-85mm LONGITUD 150MM 410 78,02 €
51.03.082090.15 MAXI 1 Ø 82-90mm LONGITUD 150MM 410 78,02 €
51.03.087095.15 MAXI 1 Ø 87-95mm LONGITUD 150MM 410 78,02 €
51.03.095105.15 MAXI 1 Ø 95-105mm LONGITUD 150MM 410 79,33 €
51.03.098108.15 MAXI 1 Ø 98-108mm LONGITUD 150MM 410 80,12 €
51.03.102112.15 MAXI 1 Ø 102-112mm LONGITUD 150MM 410 82,28 €
51.03.108118.15 MAXI 1 Ø 108-118mm LONGITUD 150MM 410 82,61 €
51.03.113123.15 MAXI 1 Ø 113-123mm LONGITUD 150MM 410 83,71 €
51.03.118128.15 MAXI 1 Ø 118-128mm LONGITUD 150MM 410 83,71 €
51.03.120131.15 MAXI 1 Ø 120-131mm LONGITUD 150MM 410 82,47 €
51.03.132144.15 MAXI 1 Ø 132-144mm LONGITUD 150MM 410 88,02 €
51.03.151161.15 MAXI 1 Ø 151-161mm LONGITUD 150MM 410 93,70 €
51.03.048055.20 MAXI 1 Ø 48-55mm LONGITUD 200MM 410 72,44 €
51.03.052059.20 MAXI 1 Ø 52-59mm LONGITUD 200MM 410 81,36 €
51.03.060067.20 MAXI 1 Ø 60-67mm LONGITUD 200MM 410 81,36 €
51.03.067074.20 MAXI 1 Ø 67-74mm LONGITUD 200MM 410 82,61 €
51.03.070077.20 MAXI 1 Ø 70-77mm LONGITUD 200MM 410 82,61 €
51.03.073080.20 MAXI 1 Ø 73-80mm LONGITUD 200MM 410 82,74 €
51.03.076085.20 MAXI 1 Ø 76-85mm LONGITUD 200MM 410 83,51 €
51.03.082090.20 MAXI 1 Ø 82-90mm LONGITUD 200MM 410 83,51 €
51.03.087095.20 MAXI 1 Ø 87-95mm LONGITUD 200MM 410 83,84 €
51.03.090098.20 MAXI 1 Ø 90-98mm LONGITUD 200MM 410 83,06 €
51.03.095105.20 MAXI 1 Ø 95-105mm LONGITUD 200MM 410 84,31 €
51.03.098108.20 MAXI 1 Ø 98-108mm LONGITUD 200MM 410 91,68 €
51.03.102112.20 MAXI 1 Ø 102-112mm LONGITUD 200MM 410 92,67 €
51.03.108118.20 MAXI 1 Ø 108-118mm LONGITUD 200MM 410 94,82 €

GEBOUNIFIX

Unifix Maxi

Unifix Mini



51.03.113123.20 MAXI 1 Ø 113-123mm LONGITUD 200MM 410 96,85 €
51.03.118128.20 MAXI 1 Ø 118-128mm LONGITUD 200MM 410 103,32 €
51.03.120131.20 MAXI 1 Ø 120-131mm LONGITUD 200MM 410 103,27 €
51.03.125135.20 MAXI 1 Ø 125-135mm LONGITUD 200MM 410 104,82 €
51.03.132144.20 MAXI 1 Ø 132-144mm LONGITUD 200MM 410 104,82 €
51.03.140152.20 MAXI 1 Ø 140-152mm LONGITUD 200MM 410 106,59 €
51.03.151161.20 MAXI 1 Ø 151-161mm LONGITUD 200MM 410 108,62 €
51.03.159170.20 MAXI 1 Ø 159-170mm LONGITUD 200MM 410 108,75 €
51.03.165176.20 MAXI 1 Ø 165-176mm LONGITUD 200MM 410 116,52 €
51.03.176186.20 MAXI 1 Ø 176-186mm LONGITUD 200MM 410 123,58 €
51.03.180191.20 MAXI 1 Ø 180-191mm LONGITUD 200MM 410 128,15 €
51.03.193203.20 MAXI 1 Ø 193-203mm LONGITUD 200MM 410 133,25 €
51.03.200212.20 MAXI 1 Ø 200-212mm LONGITUD 200MM 410 136,71 €
51.03.209220.20 MAXI 1 Ø 209-220mm LONGITUD 200MM 410 145,87 €
51.03.215225.20 MAXI 1 Ø 215-225mm LONGITUD 200MM 410 146,19 €
51.03.219230.20 MAXI 1 Ø 219-230mm LONGITUD 200MM 410 148,55 €

Unifix Maxi 2 Nº Artículo Tipo Descripción Cód. Fam PVP
51.04.088110.20 MAXI 2 Ø 88-110mm LONGITUD 200(2BANDAS) 410 148,94 €
51.04.108128.20 MAXI 2 Ø 108-128mm LONGITUD 200(2BANDAS) 410 148,94 €
51.04.112134.20 MAXI 2 Ø 112-134mm LONGITUD 200(2BANDAS) 410 156,84 €
51.04.133156.20 MAXI 2 Ø 133-156mm LONGITUD 200(2BANDAS) 410 176,77 €
51.04.138160.20 MAXI 2 Ø 138-160mm LONGITUD 200(2BANDAS) 410 179,39 €
51.04.158180.20 MAXI 2 Ø 158-180mm LONGITUD 200(2BANDAS) 410 182,46 €
51.04.168190.20 MAXI 2 Ø 168-190mm LONGITUD 200(2BANDAS) 410 187,30 €
51.04.176196.20 MAXI 2 Ø 176-196mm LONGITUD 200(2BANDAS) 410 192,66 €
51.04.195217.20 MAXI 2 Ø 195-217mm LONGITUD 200(2BANDAS) 410 200,95 €
51.04.216238.20 MAXI 2 Ø 216-238mm LONGITUD 200(2BANDAS) 410 211,74 €
51.04.230250.20 MAXI 2 Ø 230-250mm LONGITUD 200(2BANDAS) 410 231,91 €
51.04.088110.30 MAXI 2 Ø 88-110mm LONGITUD 300(2BANDAS) 410 222,71 €
51.04.108128.30 MAXI 2 Ø 108-128mm LONGITUD 300(2BANDAS) 410 237,15 €
51.04.112134.30 MAXI 2 Ø 112-134mm LONGITUD 300(2BANDAS) 410 254,55 €
51.04.133156.30 MAXI 2 Ø 133-156mm LONGITUD 300(2BANDAS) 410 255,78 €
51.04.138160.30 MAXI 2 Ø 138-160mm LONGITUD 300(2BANDAS) 410 256,90 €
51.04.158180.30 MAXI 2 Ø 158-180mm LONGITUD 300(2BANDAS) 410 283,62 €
51.04.168190.30 MAXI 2 Ø 168-190mm LONGITUD 300(2BANDAS) 410 288,99 €
51.04.195217.30 MAXI 2 Ø 195-217mm LONGITUD 300(2BANDAS) 410 301,27 €
51.04.216238.30 MAXI 2 Ø 216-238mm LONGITUD 300(2BANDAS) 410 308,00 €
51.04.225246.30 MAXI 2 Ø 225-246mm LONGITUD 300(2BANDAS) 410 321,86 €
51.04.238260.30 MAXI 2 Ø 238-260mm LONGITUD 300(2BANDAS) 410 333,95 €
51.04.250271.30 MAXI 2 Ø 250-271mm LONGITUD 300(2BANDAS) 410 402,37 €
51.04.269289.30 MAXI 2 Ø 269-289mm LONGITUD 300(2BANDAS) 410 418,19 €
51.04.273293.30 MAXI 2 Ø 273-293mm LONGITUD 300(2BANDAS) 410 418,19 €
51.04.295315.30 MAXI 2 Ø 295-315mm LONGITUD 300(2BANDAS) 410 419,23 €
51.04.314335.30 MAXI 2 Ø 314-335mm LONGITUD 300(2BANDAS) 410 426,22 €
51.04.322344.30 MAXI 2 Ø 322-344mm LONGITUD 300(2BANDAS) 410 436,41 €
51.04.347368.30 MAXI 2 Ø 347-368mm LONGITUD 300(2BANDAS) 410 441,84 €
51.04.365385.30 MAXI 2 Ø 365-385mm LONGITUD 300(2BANDAS) 410 441,84 €
51.04.396416.30 MAXI 2 Ø 396-416mm LONGITUD 400(2BANDAS) 410 450,28 €
51.04.238260.40 MAXI 2 Ø 238-260mm LONGITUD 400(2BANDAS) 410 534,45 €
51.04.269289.40 MAXI 2 Ø 269-289mm LONGITUD 400(2BANDAS) 410 558,53 €
51.04.314335.40 MAXI 2 Ø 314-335mm LONGITUD 400(2BANDAS) 410 549,26 €
51.04.322344.40 MAXI 2 Ø 322-344mm LONGITUD 400(2BANDAS) 410 566,00 €

Unifix Maxi con toma Nº Artículo Tipo Descripción Cód. Fam PVP

51.06.060067.15.3 MAXI 1 Ø 60-67 MM CON TOMA 1" LONGITUD 150MM 410 114,24 €
51.06.070077.15.5 MAXI 1 Ø 70-77 MM CON TOMA 11/2" LONGITUD 150MM 410 120,63 €
51.06.076085.15.5 MAXI 1 Ø 76-83MM CON TOMA 11/2" LONGITUD 150MM 410 120,63 €
51.06.082090.20.6 MAXI 1 Ø 82-89 MM CON TOMA 2" LONGITUD 200MM 410 149,27 €
51.06.087095.20.6 MAXI 1 Ø 87-95 MM CON TOMA 2" LONGITUD 200MM 410 159,00 €

51.07.088110.20.5 MAXI 2 Ø 88-110 MM CON TOMA 1 1/2" LONGITUD 200MM 410 207,79 €
51.07.100120.20.6 MAXI 2 Ø 100-120 MM CON TOMA 2" LONGITUD 200MM 410 216,12 €

Unifix Collarin con toma Nº Artículo Tipo Descripción Cód. Fam PVP
51.21.088110.12.3 COLLARIN CON TOMA DN 80 (88-110MM) SALIDA 1" 410 128,21 €
51.21.108134.12.6 COLLARIN CON TOMA DN 100 (108-134MM) SALIDA 2" 410 166,06 €
51.21.114139.12.6 COLLARIN CON TOMA DN 125 (114-139MM) SALIDA 2" 410 168,21 €
51.21.138160.15.6 COLLARIN CON TOMA DN 150 (138-160MM) SALIDA 2" 410 170,31 €
51.21.190218.15.6 COLLARIN CON TOMA DN 200 (190-218MM) SALIDA 2" 410 176,51 €
51.21.216238.15.6 COLLARIN CON TOMA DN 200 (216-238MM) SALIDA 2" 410 176,55 €
51.21.230260.15.6 COLLARIN CON TOMA DN 250 (230-260MM) SALIDA 2" 410 184,94 €
51.21.265285.15.6 COLLARIN CON TOMA DN 250 (265-285MM) SALIDA 2" 410 196,75 €

Unifix-Maxi Box Nº Artículo Tipo Descripción Cód. Fam PVP
51.03.40.3 MAXI BOX SECTOR A-E 410 1.547,30 €

51.03.40.1.A SECTOR A (90-98mm) LONGITUD 400MM 410 212,85 €
51.03.40.1.B SECTOR B (113-123mm) LONGITUD 400MM 410 233,69 €
51.03.40.1.C SECTOR C (132-144mm) LONGITUD 400MM 410 250,68 €
51.03.40.1.D SECTOR D (159-170mm) LONGITUD 400MM 410 267,15 €
51.03.40.1.E SECTOR E (193-203mm) LONGITUD 400MM 410 315,78 €

1 BANDA

2 BANDAS



TARIFA GENERAL 03-2026

Artículo Cod. Arti Ø Medida Descripción Cód. Fam PVP
15330000120 A20x1,9mm -R1/2 PolyGEBO para PP SDR11 113 50,18 €
15330000225 A25x2,3mm -R3/4 PolyGEBO para PP SDR11 113 55,32 €
15330000332 A32x2,9mm -R1 PolyGEBO para PP SDR11 113 73,15 €
15330000440 A40x3,7mm -R11/4 PolyGEBO para PP SDR11 113 99,08 €
15330000550 A50x5,6mm -R11/2 PolyGEBO para PP SDR11 113 123,56 €
16331000120 A20x2,3mm -R1/2 PolyGEBO para PVC SDR9 113 32,11 €
16331000225 A25x2,8mm -R3/4 PolyGEBO para PVC SDR9 113 38,45 €
16331000332 A32x3,6mm -R1 PolyGEBO para PVC SDR9 113 50,64 €
16331000440 A40x4,5mm -R11/4 PolyGEBO para PVC SDR9 113 70,77 €
16331000550 A50x5,6mm -R11/2 PolyGEBO para PVC SDR9 113 91,22 €

POLYGEBO



TARIFA GENERAL 03-2026

Articulo Cod. Arti Ø Medida Descripción Cód. Fam PVP
01.303.00.0001.ES 3/8" Racor unión Latón 111 47,78 €
01.303.00.01.ES 1/2" Racor unión Latón 111 33,57 €
01.303.00.02.ES 3/4" Racor unión Latón 111 37,32 €
01.303.00.03.ES 1" Racor unión Latón 111 46,26 €
01.304.00.0001.ES 3/8" Racor unión Níquel 111 65,80 €
01.304.00.01.ES 1/2" Racor unión Níquel 111 40,10 €
01.304.00.02.ES 3/4" Racor unión Níquel 111 40,89 €
01.304.00.03.ES 1" Racor unión Níquel 111 49,92 €

MINIGEBO



TARIFA GENERAL 03-2026

Articulo Cod. Arti Medida Descripción Cod. Família PVP
14.320.02.16KIT.ES 16X16MM RACOR UNION 320 81,35 €
14.320.02.20KIT.ES 20X20MM RACOR UNION 320 114,48 €
14.320.02.25KIT.ES 25/26X25/26MM RACOR UNION 320 162,32 €
14.320.02.32KIT.ES 32X32MM RACOR UNION 320 189,82 €
14.320.00.16KIT.ES 16X1/2" RACOR UNION CON ROSCA MACHO 320 45,04 €
14.320.00.20KIT.ES 20X3/4" RACOR UNION CON ROSCA MACHO 320 61,26 €

14.320.00.2526KIT.ES
25/26X1" RACOR UNION CON ROSCA MACHO 320 85,24 €

14.320.00.32KIT.ES 32X1 1/4" RACOR UNION CON ROSCA MACHO 320 90,37 €
14.320.35.1620ES 16MM Y 20MM MALETA REPARACIÓN 320 372,67 €

MULTIGEBO



TARIFA GENERAL 03-2026

Articulo Cod. Arti Descripción Descripción Cód. fam PVP
75012 Liquid Micro 810 93,01 €
75022 Liquid S 810 92,20 €
75032 Liquid L 810 95,21 €
75042 Liquid XL 810 98,78 €
75052 Liquid Clean 810 78,48 €
75062 Liquid Protect 810 102,53 €
75072 Bomba Bomba 810 62,64 €

GEBOLIQUID



TARIFA GENERAL 03-2026

Articulo
Nº Artículo Medidas Descripción Cód. Familia PVP

21.1807 146 x 146 Sumideros Smart 360º horizontal 420 101,38 €
21.1807KIT 500 x 500 Sumideros Smart 360º horizontal 420 122,88 €
21.1907 146 x 146 Sumideros Smart 360º vertical 420 101,38 €
21.1907KIT 500 x 500 Sumideros Smart 360º vertical 420 122,88 €

21.12710 96 x 96 x 50 Sumidero inox con sifón membrana 10x10 orificios 420 57,56 €

21.12810 96 x 96 x 50 Sumidero inox con sifón membrana 10x10 cuadradillo 420 52,20 €

21.12910 96 x 96 x 50 Sumidero inox con sifón membrana 10x10 flor 420 48,07 €

21.12715 146 x 146 x 54 Sumidero inox con sifón membrana 15x15 orificios 420 75,31 €

21.12815 146 x 146 x 54 Sumidero inox con sifón membrana 15x15 cuadradillo 420 68,79 €

21.12915 146 x 146 x 54 Sumidero inox con sifón membrana 15x15 flor 420 65,25 €
21.126.050 126 x 126 x 50 Sumidero inox con campana inox 420 67,35 €
21.128.050 146 x 146 x 76 Sumidero inox con campana inox 420 64,01 €
21.22915 146 x 146 x 60/77 Sumidero en acero inox ajustable y giratorios 420 90,72 €
21.22915.M8 146 x 146 x 60/77 Sumidero en acero inox ajustable y giratorios 420 202,97 €
21.22920V 196 x 196 x 60/77 Sumidero en acero inox ajustable y giratorios 420 137,25 €

21.413L 105 x 105 x 63 Sumidero en acero inox con bote sifónico extraible 420 61,89 €

21.419L 150 x 150 x 65 Sumidero en acero inox con salida horizontal 15x15mm 420 88,72 €

21.2414 150 x 150 x 76 Sumidero en acero inox con salida horizontal 15x15mm 420 91,49 €

21.412F 100 x 100 x 55 Sumidero inox con salida vertical y rejilla inox 420 57,91 €
21.415V 150 x 150 x 76 Sumidero inox con salida vertical y rejilla inox 420 243,80 €
21.324.096 96 x 96 x 11 COMPLEMENTO Marco y rejilla para sumidero 420 89,81 €
21.324.146 146 x 146 x 11 COMPLEMENTO Marco y rejilla para sumidero 420 87,80 €
21.324.196 196 x 196 x 11 COMPLEMENTO Marco y rejilla para sumidero 420 101,99 €

21.612 105 x 105 x 62-81 Cuerpo bajo y salida vertical 420 23,39 €
21.613 105 x 105 x 62-81 Cuerpo bajo y salida horizontal 420 23,39 €
21.614 105 x 105 x 80-99 Cuerpo alto y salida vertical 420 26,71 €
21.615 105 x 105 x 80-99 Cuerpo alto y salida horizontal 420 27,63 €
21.616 150 x 150 x 62-81 Cuerpo bajo y salida vertical 420 40,56 €
21.617 150 x 150 x 62-81 Cuerpo bajo y salida horizontal 420 40,56 €
21.618 150 x 150 x 80-99 Cuerpo alto y salida vertical 420 42,48 €
21.619 150 x 150 x 80-99 Cuerpo alto y salida horizontal 420 42,55 €
21.402 200 x 200 x 187 Salida vertical 420 47,49 €
21.403 200 x 200 x 140 Salida horizontal 420 56,28 €
21.5316 200 x 200 x 187 Salida vertical 420 127,40 €
21.536 200 x 200 x 140 Salida horizontal 420 125,57 €
21.1536 200 x 200 x 205 Salida horizontal 420 159,80 €
21.15316 200 x 200 x 158 Salida vertical 420 152,67 €
21.15316V 200 x 200 x 158 Salida vertical con rejilla atornillada 420 175,16 €

21.2210 96 x 96 Con bote sifónico de ABS con sistema membrana 420 27,18 €

21.2215 146 x 146 Con bote sifónico de ABS con sistema membrana 420 32,94 €

Precio Neto

21.1850 146x146
Sumideros de ABS reciclado con acabados premium 
con salida horizontal Dorado

420                 275,01 € 

21.1860 146x146
Sumideros de ABS reciclado con acabados premium 
con salida horizontal Negro pulido

420                 275,01 € 

21.1870 146x146
Sumideros de ABS reciclado con acabados premium 
con salida horizontal Dorado Rosado

420                 275,01 € 

21.1950 146x146
Sumideros de ABS reciclado con acabados premium 
con salida vertical Dorado

420                 275,01 € 

21.1960 146x146
Sumideros de ABS reciclado con acabados premium 
con salida vertical Negro pulido

420                 275,01 € 

21.1970 146x146
Sumideros de ABS reciclado con acabados premium 
con salida vertical Dorado Rosado

420                 275,01 € 

21.810 100 x 100 x 53 Sumidero en latón con salida vertical rejilla orificios 420 218,91 €

21.815 150 x 150 x 53 Sumidero en latón con salida vertical rejilla orificios 420 350,00 €

21.819 200 x 200 x 83 Sumidero en latón con salida vertical rejilla orificios 420 480,00 €

21.10 10 x 10 Sumidero en aluminio con salida vertical 420 9,92 €
21.15 15 x 15 Sumidero en aluminio con salida vertical 420 13,27 €
21.20 20 x 20 Sumidero en aluminio con salida vertical 420 23,18 €
21.25 25 x 25 Sumidero en aluminio con salida vertical 420 37,45 €
21.30 30 x 30 Sumidero en aluminio con salida vertical 420 50,25 €

GEBODRAIN

Sumideros Serie Smart

Sumideros en acero inoxidable

Sumideros en ABS reciclado

Sumideros en ABS reciclado PREMIUM

Sumideros en latón

Sumideros en aluminio



21.684.602 600 x 50 R 1054 x 500 L Canal ajustables Smart Line rejilla cuadradillo 420 154,78 €
21.684.702 700 x 50 R 1154 x 500 L Canal ajustables Smart Line rejilla cuadradillo 420 158,07 €
21.684.802 800 x 50 R 1254 X 500 L Canal ajustables Smart Line rejilla cuadradillo 420 161,37 €
21.684.902 900 x 50 R 1354 x 500 L Canal ajustables Smart Line rejilla cuadradillo 420 164,66 €
21.684.1002 1000 x 50 R 1454 x 500 L Canal ajustables Smart Line rejilla cuadradillo 420 167,95 €
21.684.600 600 x 50 R 1054 x 500 L Canal ajustables Smart Line rejilla opaca 420 154,78 €
21.684.700 700 x 50 R 1154 x 500 L Canal ajustables Smart Line rejilla opaca 420 158,07 €
21.684.800 800 x 50 R 1254 x 500 L Canal ajustables Smart Line rejilla opaca 420 161,37 €
21.684.900 900 x 50 R 1354 x 500 L Canal ajustables Smart Line rejilla opaca 420 164,66 €
21.684.1000 1000 x 50 R 1454 x 500 L Canal ajustables Smart Line rejilla opaca 420 167,95 €

21.623.600 600 x 70 x 67/95
Canal en acero inoxidable con sifón membrana. Rejilla 
cuadradillo

420 261,20 €

21.623.700 700 x 70 x 67/95
Canal en acero inoxidable con sifón membrana. Rejilla 
cuadradillo

420 285,29 €

21.623.800 800 x 70 x 67/95
Canal en acero inoxidable con sifón membrana. Rejilla 
cuadradillo

420 289,83 €

21.623.900 900 x 70 x 67/95
Canal en acero inoxidable con sifón membrana. Rejilla 
cuadradillo

420 293,10 €

21.623.1000 100 x 70 x 67/95
Canal en acero inoxidable con sifón membrana. Rejilla 
cuadradillo

420 314,27 €

21.623.1100 100 x 70 x 67/95
Canal en acero inoxidable con sifón membrana. Rejilla 
cuadradillo

420 432,23 €

21.623.1200 100 x 70 x 67/95
Canal en acero inoxidable con sifón membrana. Rejilla 
cuadradillo

420 458,71 €

21.623.603 600 x 70 x 67/95
Canal en acero inoxidable con sifón membrana. Rejilla 
opaca

420 261,20 €

21.623.703 700 x 70 x 67/95
Canal en acero inoxidable con sifón membrana. Rejilla 
opaca

420 285,29 €

21.623.803 800 x 70 x 67/95
Canal en acero inoxidable con sifón membrana. Rejilla 
opaca

420 289,83 €

21.623.903 900 x 70 x 67/95
Canal en acero inoxidable con sifón membrana. Rejilla 
opaca

420 293,10 €

21.623.1003 100 x 70 x 67/95
Canal en acero inoxidable con sifón membrana. Rejilla 
opaca

420 314,27 €

21.623.1103 100 x 70 x 67/95
Canal en acero inoxidable con sifón membrana. Rejilla 
opaca

420 432,23 €

21.623.1203 100 x 70 x 67/95
Canal en acero inoxidable con sifón membrana. Rejilla 
opaca

420 458,71 €

22.CL600 600 x 100 x 92
Canal en acero inoxidable con bote sifónico extraíble. 
Salida Horizontal

420 287,79 €

22.CL700 700 x 100 x 92
Canal en acero inoxidable con bote sifónico extraíble. 
Salida Horizontal

420 312,82 €

22.CL800 800 x 100 x 92
Canal en acero inoxidable con bote sifónico extraíble. 
Salida Horizontal

420 317,83 €

22.CL900 900 x 100 x 92
Canal en acero inoxidable con bote sifónico extraíble. 
Salida Horizontal

420 321,37 €

22.CL1000 900 x 100 x 92
Canal en acero inoxidable con bote sifónico extraíble. 
Salida Horizontal

420 322,95 €

22.CL1100 1100 x 100 x 92
Canal en acero inoxidable con bote sifónico extraíble. 
Salida Horizontal

420 567,95 €

22.CL1200 1200 x 200 x 92
Canal en acero inoxidable con bote sifónico extraíble. 
Salida Horizontal

420 585,65 €

22.CL1300 1300 x 300 x 92
Canal en acero inoxidable con bote sifónico extraíble. 
Salida Horizontal

420 604,86 €

22.CL1400 1400 x 400 x 92
Canal en acero inoxidable con bote sifónico extraíble. 
Salida Horizontal

420 624,00 €

22.CL1500 1500 x 500 x 92
Canal en acero inoxidable con bote sifónico extraíble. 
Salida Horizontal

420 643,15 €

22.CL1600 1600 x 600 x 92
Canal en acero inoxidable con bote sifónico extraíble. 
Salida Horizontal

420 1.035,96 €

22.CL1700 1700 x 700 x 92
Canal en acero inoxidable con bote sifónico extraíble. 
Salida Horizontal

420 869,01 €

22.CL1800 1800 x 800 x 92
Canal en acero inoxidable con bote sifónico extraíble. 
Salida Horizontal

420 1.104,31 €

22.CL1900 1900 x 900 x 92
Canal en acero inoxidable con bote sifónico extraíble. 
Salida Horizontal

420 915,29 €

22.CL2000 2000 x 000 x 92
Canal en acero inoxidable con bote sifónico extraíble. 
Salida Horizontal

420 937,87 €

22.CV600 600 x 100 x 165
Canal en acero inoxidable con bote sifónico extraíble. 
Salida Vertical

420 273,41 €

22.CV700 700 x 100 x 165
Canal en acero inoxidable con bote sifónico extraíble. 
Salida Vertical

420 276,39 €

22.CV800 800 x 100 x 165
Canal en acero inoxidable con bote sifónico extraíble. 
Salida Vertical

420 285,40 €

22.CV900 900 x 100 x 165
Canal en acero inoxidable con bote sifónico extraíble. 
Salida Vertical

420 294,43 €

22.CV1000 1000 x 100 x 165
Canal en acero inoxidable con bote sifónico extraíble. 
Salida Vertical

420 302,05 €

22.CV1100 1100 x 100 x 92
Canal en acero inoxidable con bote sifónico extraíble. 
Salida Vertical

420 578,25 €

22.CV1200 1200 x 200 x 92
Canal en acero inoxidable con bote sifónico extraíble. 
Salida Vertical

420 603,12 €

Canales en acero inoxidable

Canales Serie Smart

Canales en acero inoxidable con diseño



22.CV600.02 600 Canal en acero inoxidable con rejilla olas salida vertical 420 consultar

22.CV700.02 700 Canal en acero inoxidable con rejilla olas salida vertical 420 consultar

22.CV800.02 800 Canal en acero inoxidable con rejilla olas salida vertical 420 consultar

22.CV900.02 900 Canal en acero inoxidable con rejilla olas salida vertical 420 consultar

22.CV1000.02 1000 Canal en acero inoxidable con rejilla olas salida vertical 420 consultar

22.CL600.02 600
Canal en acero inoxidable con rejilla olas salida 
horizontal

420 consultar

22.CL700.02 700
Canal en acero inoxidable con rejilla olas salida 
horizontal

420 consultar

22.CL800.02 800
Canal en acero inoxidable con rejilla olas salida 
horizontal

420 consultar

22.CL900.02 900
Canal en acero inoxidable con rejilla olas salida 
horizontal

420 consultar

22.CL1000.02 1000
Canal en acero inoxidable con rejilla olas salida 
horizontal

420 consultar

22.CV600.03 600
Canal en acero inoxidable con rejilla opaca salida 
vertical

420 268,07 €

22.CV700.03 700
Canal en acero inoxidable con rejilla opaca salida 
vertical

420 270,97 €

22.CV800.03 800
Canal en acero inoxidable con rejilla opaca salida 
vertical

420 279,82 €

22.CV900.03 900
Canal en acero inoxidable con rejilla opaca salida 
vertical

420 290,73 €

22.CV1000.03 1000
Canal en acero inoxidable con rejilla opaca salida 
vertical

420 316,23 €

22.CL600.03 600
Canal en acero inoxidable con rejilla opaca salida 
horizontal

420 282,15 €

22.CL700.03 700
Canal en acero inoxidable con rejilla opaca salida 
horizontal

420 306,70 €

22.CL800.03 800
Canal en acero inoxidable con rejilla opaca salida 
horizontal

420 311,59 €

22.CL900.03 900
Canal en acero inoxidable con rejilla opaca salida 
horizontal

420 315,09 €

22.CL1000.03 1000
Canal en acero inoxidable con rejilla opaca salida 
horizontal

420 316,60 €

21.684.700.M8 Rejilla: 700 x 50     Lámina: 1154 x 500 Canal en ABS y rejilla de acero inoxidable negro mate 420 239,53 €

21.684.800.M8 Rejilla: 800 x 50     Lámina: 1254 x 500 Canal en ABS y rejilla de acero inoxidable negro mate 420 242,88 €

21.684.900.M8 Rejilla: 900 x 50      Lámina: 1354 x 500 Canal en ABS y rejilla de acero inoxidable negro mate 420 246,24 €

21.623.703.M8 700 x 70 x 67/95 Canal en Acero inoxidable premium negro mate 420 516,75 €
21.623.803.M8 800 x 70 x 67/95 Canal en Acero inoxidable premium negro mate 420 537,72 €
21.623.903.M8 900 x 70 x 67/95 Canal en Acero inoxidable premium negro mate 420 556,84 €

21.664.705 700 x 62 x 65 Canal acero inoxidable acabado premium PVD Dorado 420                 408,91 € 

21.664.805 800 x 62 x 65 Canal acero inoxidable acabado premium PVD Dorado 420                 408,91 € 

21.664.905 900 x 62 x 65 Canal acero inoxidable acabado premium PVD Dorado 420                 408,91 € 

21.664.706 700 x 62 x 65
Canal acero inoxidable acabado premium PVD Negro 
Pulido

420                 408,91 € 

21.664.806 800 x 62 x 65
Canal acero inoxidable acabado premium PVD Negro 
Pulido

420                 408,91 € 

21.664.906 900 x 62 x 65
Canal acero inoxidable acabado premium PVD Negro 
Pulido

420                 408,91 € 

21.664.707 700 x 62 x 65
Canal acero inoxidable acabado premium PVD Dorado 
Rosado

420                 408,91 € 

21.664.807 800 x 62 x 65
Canal acero inoxidable acabado premium PVD Dorado 
Rosado

420                 408,91 € 

21.664.907 900 x 62 x 65
Canal acero inoxidable acabado premium PVD Dorado 
Rosado

420                 408,91 € 

21.111.5050 50 mm Codo en Abs para salida horizontal 420 12,81 €
21.111.7575 75 mm Codo en Abs para salida horizontal 420 16,38 €
21.111.5040.1 50/40 mm Reductor en ABS 420 12,81 €
21.111.623 50 mm Sstema sifónico con membrana de silicona 420 19,47 €
21.111.664.40 Manguito unión con junta EPDM 420 9,15 €
21.111.644.50 Manguito unión con junta EPDM 420 9,15 €

RECAMBIOS

Canales negro mate en ABS y acero inoxidable 

Canales en acero inoxidable PREMIUM



TARIFA GENERAL 03-2026

Articulo Cod. Articulo Medida Descripción Ud. Bolsa Precio Neto
1-4BR 1/2" Curva 90º, M x H 10                      1,82 € 
1-5BR 3/4" Curva 90º, M x H 10                      2,94 € 
1-6BR 1" Curva 90º, M x H 10                      5,00 € 
1-7BR 1 1/4" Curva 90º, M x H 5                      9,65 € 
1-8BR 1 1/2" Curva 90º, M x H 5                    11,40 € 
1-9BR 2" Curva 90º, M x H 5                    22,38 € 

1-10BR 2 1/2" Curva 90º, M x H -                    28,76 € 
1-11BR 3" Curva 90º, M x H -                    55,74 € 
2-4BR 1/2" Curva 90º, H x H 10                      1,88 € 
2-5BR 3/4" Curva 90º, H x H 10                      2,94 € 
2-6BR 1" Curva 90º, H x H 10                      5,12 € 
2-7BR 1 1/4" Curva 90º, H x H 5                    10,95 € 
2-8BR 1 1/2" Curva 90º, H x H 5                    13,44 € 
2-9BR 2" Curva 90º, H x H 5                    21,78 € 

2-10BR 2 1/2" Curva 90º, H x H -                    33,04 € 
90-3BR 3/8" Codo 90º, H x H 10                      0,59 € 
90-4BR 1/2" Codo 90º, H x H 10                      1,02 € 
90-5BR 3/4" Codo 90º, H x H 10                      1,40 € 
90-6BR 1" Codo 90º, H x H 10                      2,28 € 
90-7BR 1 1/4" Codo 90º, H x H 5                      5,13 € 
90-8BR 1 1/2" Codo 90º, H x H 5                      5,97 € 
90-9BR 2" Codo 90º, H x H 5                      9,91 € 

90-10BR 2 1/2" Codo 90º, H x H -                    17,56 € 
90-11BR 3" Codo 90º, H x H -                    30,83 € 
90-12BR 4" Codo 90º, H x H -                    51,94 € 
90-19BR 1/2" x 3/8" Codo 90º, H x H, reducido 10                      0,91 € 
90-22BR 3/4" x 1/2" Codo 90º, H x H, reducido 10                      1,46 € 
90-25BR 1" x 1/2" Codo 90º, H x H, reducido 10                      2,11 € 
90-26BR 1" x 3/4" Codo 90º, H x H, reducido 10                      2,12 € 
92-3BR 3/8" Codo 90º, M x H 10                      0,63 € 
92-4BR 1/2" Codo 90º, M x H 10                      0,95 € 
92-5BR 3/4" Codo 90º, M x H 10                      1,50 € 
92-6BR 1" Codo 90º, M x H 10                      2,54 € 
92-7BR 1 1/4" Codo 90º, M x H 5                      4,59 € 
92-8BR 1 1/2" Codo 90º, M x H 5                      6,29 € 
92-9BR 2" Codo 90º, M x H 5                    11,38 € 

92-10BR 2 1/2" Codo 90º, M x H -                    23,12 € 
92-11BR 3" Codo 90º, M x H -                    34,26 € 
92-12BR 4" Codo 90º, M x H -                    67,98 € 
96-4BR 1/2" Codo unión 90º, cónico H-H junta tórica 10                      4,02 € 
96-5BR 3/4" Codo unión 90º, cónico H-H junta tórica 10                      6,08 € 
96-6BR 1" Codo unión 90º, cónico H-H junta tórica 10                      9,06 € 
96-7BR 1 1/4" Codo unión 90º, cónico H-H junta tórica 5                    14,77 € 
96-8BR 1 1/2" Codo unión 90º, cónico H-H junta tórica 2                    18,47 € 
96-9BR 2" Codo unión 90º, cónico H-H junta tórica 2                    29,31 € 
98-4BR 1/2" Codo unión 90º, cónico, M x H, junta tórica 10                      3,44 € 
98-5BR 3/4" Codo unión 90º, cónico, M x H, junta tórica 10                      5,30 € 
98-6BR 1" Codo unión 90º, cónico, M x H, junta tórica 10                      8,05 € 
98-7BR 1 1/4" Codo unión 90º, cónico, M x H, junta tórica 5                    11,33 € 
98-8BR 1 1/2" Codo unión 90º, cónico, M x H, junta tórica 5                    16,41 € 
98-9BR 2" Codo unión 90º, cónico, M x H, junta tórica 2                    25,41 € 

120-4BR 1/2" Codo 45º, H x H 10                      1,62 € 
120-5BR 3/4" Codo 45º, H x H 10                      2,50 € 
120-6BR 1" Codo 45º, H x H 10                      3,68 € 
121-4BR 1/2" Codo 45º, M x H 10                      2,01 € 
121-5BR 3/4" Codo 45º, M x H 10                      2,87 € 
121-6BR 1" Codo 45º, M x H 10                      3,75 € 
130-3BR 3/8" Te, H x H x H, igual 10                      0,75 € 
130-4BR 1/2" Te, H x H x H, igual 10                      1,08 € 
130-5BR 3/4" Te, H x H x H, igual 10                      1,94 € 
130-6BR 1" Te, H x H x H, igual 10                      2,92 € 
130-7BR 1 1/4" Te, H x H x H, igual 5                      5,23 € 
130-8BR 1 1/2" Te, H x H x H, igual 5                      6,44 € 
130-9BR 2" Te, H x H x H, igual 5                    14,93 € 

130-10BR 2 1/2" Te, H x H x H, igual -                    24,68 € 
130-11BR 3" Te, H x H x H, igual -                    39,19 € 
130-12BR 4" Te, H x H x H, igual -                    67,59 € 
130-22BR 3/4" x 1/2" x 3/4" Te, H x H x H, reducida 10                      1,64 € 
130-25BR 1" x 1/2" x 1" Te, H x H x H, reducida 10                      2,21 € 
130-26BR 1" x 3/4" x 1" Te, H x H x H, reducida 10                      3,07 € 
130-28BR 1 1/4" x 3/4" x 1 1/4" Te, H x H x H, reducida 5                      4,69 € 
130-29BR 1 1/4" x 1" x 1 1/4" Te, H x H x H, reducida 5                      4,83 € 
134-4BR 1/2" Te, H x H x M, igual 10                      1,44 € 
134-5BR 3/4" Te, H x H x M, igual 10                      2,28 € 
134-6BR 1" Te, H x H x M, igual 10                      4,04 € 
135-4BR 1/2" Te, M x M x M, igual 10                      1,30 € 
135-5BR 3/4" Te, M x M x M, igual 10                      2,17 € 
135-6BR 1" Te, M x M x M, igual 10                      3,26 € 
180-4BR 1/2" Cruz, H x H x H x H, igual 10                      1,94 € 

GEBOGOLD
SERIE BR (ACCESORIOS ROSCADOS DE LATÓN)



180-5BR 3/4" Cruz, H x H x H x H, igual 10                      3,15 € 
180-6BR 1" Cruz, H x H x H x H, igual 10                      5,38 € 
180-7BR 1 1/4" Cruz, H x H x H x H, igual 5                      9,33 € 
180-8BR 1 1/2" Cruz, H x H x H x H, igual 2                    11,85 € 
180-9BR 2" Cruz, H x H x H x H, igual 2                    17,68 € 

240-19BR 1/2" x 3/8"  Manguito reducido, H x H 10                      0,66 € 
240-22BR 3/4" x 1/2"  Manguito reducido, H x H 10                      0,89 € 
240-25BR 1" x 1/2"  Manguito reducido, H x H 10                      1,13 € 
240-26BR 1" x 3/4"  Manguito reducido, H x H 10                      1,28 € 
240-29BR 1 1/4" x 1"  Manguito reducido, H x H 5                      2,16 € 
240-32BR 1 1/2" x 1"  Manguito reducido, H x H 5                      3,93 € 
240-33BR 1 1/2" x 1 1/4"  Manguito reducido, H x H 5                      4,27 € 
240-36BR 2" x 1"  Manguito reducido, H x H 5                      4,47 € 
240-37BR 2" x 1 1/4"  Manguito reducido, H x H 5                      4,61 € 
240-39BR 2" x 1 1/2"  Manguito reducido, H x H 5                      5,03 € 
241-14BR 1/4" x 1/8" Aro reducido, M x H, con valona hexagonal 10                      0,40 € 
241-15BR 3/8" x 1/8" Aro reducido, M x H, con valona hexagonal 10                      0,36 € 
241-16BR 3/8" x 1/4" Aro reducido, M x H, con valona hexagonal 10                      0,30 € 
241-18BR 1/2" x 1/4" Aro reducido, M x H, con valona hexagonal 10                      0,50 € 
241-19BR 1/2" x 3/8" Aro reducido, M x H, con valona hexagonal 10                      0,33 € 
241-20BR 3/4" x 1/4" Aro reducido, M x H, con valona hexagonal 10                      0,88 € 
241-21BR 3/4" x 3/8" Aro reducido, M x H, con valona hexagonal 10                      0,80 € 
241-22BR 3/4" x 1/2" Aro reducido, M x H, con valona hexagonal 10                      0,45 € 
241-24BR 1" x 3/8" Aro reducido, M x H, con valona hexagonal 10                      1,14 € 
241-25BR 1" x 1/2" Aro reducido, M x H, con valona hexagonal 10                      0,97 € 
241-26BR 1" x 3/4" Aro reducido, M x H, con valona hexagonal 10                      0,74 € 
241-27BR 1 1/4" x 1/2" Aro reducido, M x H, con valona hexagonal 5                      1,70 € 
241-28BR 1 1/4" x 3/4" Aro reducido, M x H, con valona hexagonal 5                      1,55 € 
241-29BR 1 1/4" x 1" Aro reducido, M x H, con valona hexagonal 5                      1,30 € 
241-30BR 1 1/2" x 1/2" Aro reducido, M x H, con valona hexagonal 5                      2,77 € 
241-31BR 1 1/2" x 3/4" Aro reducido, M x H, con valona hexagonal 5                      2,69 € 
241-32BR 1 1/2" x 1" Aro reducido, M x H, con valona hexagonal 5                      2,65 € 
241-33BR 1 1/2" x 1 1/4" Aro reducido, M x H, con valona hexagonal 5                      1,68 € 
241-34BR 2" x 1/2" Aro reducido, M x H, con valona hexagonal 5                      6,33 € 
241-35BR 2" x 3/4" Aro reducido, M x H, con valona hexagonal 5                      5,18 € 
241-36BR 2" x 1" Aro reducido, M x H, con valona hexagonal 5                      4,70 € 
241-37BR 2" x 1 1/4" Aro reducido, M x H, con valona hexagonal 5                      4,44 € 
241-38BR 2" x 1 1/2" Aro reducido, M x H, con valona hexagonal 5                      3,61 € 
241-44BR 2 1/2" x 2" Aro reducido, M x H, con valona hexagonal -                      6,92 € 
241-50BR 3" x 2" Aro reducido, M x H, con valona hexagonal -                    14,03 € 
241-51BR 3" x 2 1/2" Aro reducido, M x H, con valona hexagonal -                    13,71 € 
241-57BR 4" x 2" Aro reducido, M x H, con valona hexagonal -                    21,16 € 
241-58BR 4" x 2 1/2" Aro reducido, M x H, con valona hexagonal -                    20,23 € 
241-59BR 4" x 3" Aro reducido, M x H, con valona hexagonal -                    19,68 € 
245-14BR 1/4" x 1/8" Enlace contra rosca reducido, M x M 10                      0,42 € 
245-16BR 3/8" x 1/4" Enlace contra rosca reducido, M x M 10                      0,44 € 
245-18BR 1/2" x 1/4" Enlace contra rosca reducido, M x M 10                      0,59 € 
245-19BR 1/2" x 3/8" Enlace contra rosca reducido, M x M 10                      0,44 € 
245-21BR 3/4" x 3/8" Enlace contra rosca reducido, M x M 10                      0,70 € 
245-22BR 3/4" x 1/2" Enlace contra rosca reducido, M x M 10                      0,67 € 
245-25BR 1" x 1/2" Enlace contra rosca reducido, M x M 10                      0,95 € 
245-26BR 1" x 3/4" Enlace contra rosca reducido, M x M 10                      1,00 € 
245-27BR 1 1/4" x 1/2" Enlace contra rosca reducido, M x M 5                      1,86 € 
245-28BR 1 1/4" x 3/4" Enlace contra rosca reducido, M x M 5                      1,90 € 
245-29BR 1 1/4" x 1" Enlace contra rosca reducido, M x M 5                      2,06 € 
245-31BR 1 1/2" x 3/4" Enlace contra rosca reducido, M x M 5                      2,55 € 
245-32BR 1 1/2" x 1" Enlace contra rosca reducido, M x M 5                      2,59 € 
245-33BR 1 1/2" x 1 1/4" Enlace contra rosca reducido, M x M 5                      2,73 € 
245-35BR 2" × 3/4" Enlace contra rosca reducido, M x M 5                      3,26 € 
245-36BR 2" x 1" Enlace contra rosca reducido, M x M 5                      4,28 € 
245-37BR 2" x 1 1/4" Enlace contra rosca reducido, M x M 5                      4,11 € 
245-38BR 2" x 1 1/2" Enlace contra rosca reducido, M x M 5                      4,38 € 
245-44BR 2 1/2" x 2" Enlace contra rosca reducido, M x M -                      7,75 € 
245-50BR 3" x 2" Enlace contra rosca reducido, M x M -                    11,01 € 
245-51BR 3" x 2 1/2" Enlace contra rosca reducido, M x M -                    10,78 € 
245-58BR 4" x 2 1/2" Enlace contra rosca reducido, M x M -                    21,47 € 
245-59BR 4" x 3" Enlace contra rosca reducido, M x M -                    27,00 € 
246-73BR 3/8" x 1/2" Alargo, M x H, reducido 10                      0,68 € 
246-22BR 1/2" x 3/4" Alargo, M x H, reducido 10                      0,96 € 
246-26BR 3/4" x 1" Alargo, M x H, reducido 10                      1,20 € 
246-29BR 1" x 1 1/4" Alargo, M x H, reducido 5                      2,00 € 

246H-73BR 3/8" x 1/2" Racor marsella reducido, M x H 10                      0,58 € 
246H-19BR 1/2" x 3/8" Racor marsella reducido, M x H 10                      0,50 € 
246H-22BR 1/2" x 3/4" Racor marsella reducido, M x H 10                      0,94 € 
246H-25BR 1/2" x 1" Racor marsella reducido, M x H 10                      1,30 € 
246H-27BR 1/2" x 1 1/4" Racor marsella reducido, M x H 10                      2,17 € 
246H-74BR 3/4" x 1/2" Racor marsella reducido, M x H 10                      0,78 € 
246H-26BR 3/4" x 1" Racor marsella reducido, M x H 10                      1,30 € 
246H-28BR 3/4" x 1 1/4" Racor marsella reducido, M x H 10                      2,04 € 
246H-35BR 3/4" x 2" Racor marsella reducido, M x H 10                      4,12 € 
246H-75BR 1" x 1/2" Racor marsella reducido, M x H 10                      1,54 € 
246H-76BR 1" x 3/4" Racor marsella reducido, M x H 10                      1,30 € 
246H-29BR 1" x 1 1/4" Racor marsella reducido, M x H 10                      2,08 € 
246H-32BR 1" x 1 1/2" Racor marsella reducido, M x H 10                      2,54 € 
246H-36BR 1" x 2" Racor marsella reducido, M x H 10                      4,33 € 
246H-33BR 1 1/4" x 1 1/2" Racor marsella reducido, M x H 5                      4,33 € 
246H-37BR 1 1/4" x 2" Racor marsella reducido, M x H 5                      4,40 € 



246H-38BR 1 1/2" x 2" Racor marsella reducido, M x H 5                      4,58 € 
246H-44BR 2" x 2 1/2" Racor marsella reducido, M x H 5                      8,96 € 

270-2BR 1/4" Manguito, HxH,igual 10                      0,56 € 
270-3BR 3/8" Manguito, HxH,igual 10                      0,51 € 
270-4BR 1/2" Manguito, HxH,igual 10                      0,68 € 
270-5BR 3/4" Manguito, HxH,igual 10                      1,00 € 
270-6BR 1" Manguito, HxH,igual 10                      1,59 € 
270-7BR 1 1/4" Manguito, HxH,igual 5                      2,28 € 
270-8BR 1 1/2" Manguito, HxH,igual 5                      3,84 € 
270-9BR 2" Manguito, HxH,igual 5                      6,12 € 

270-10BR 2 1/2" Manguito, HxH,igual -                    11,19 € 
270-11BR 3" Manguito, HxH,igual -                    17,70 € 
270-12BR 4" Manguito, HxH,igual -                    33,46 € 
280-1BR 1/8" Enlace contra rosca, M x M 10                      0,30 € 
280-2BR 1/4" Enlace contra rosca, M x M 10                      0,30 € 
280-3BR 3/8" Enlace contra rosca, M x M 10                      0,34 € 
280-4BR 1/2" Enlace contra rosca, M x M 10                      0,50 € 
280-5BR 3/4" Enlace contra rosca, M x M 10                      0,71 € 
280-6BR 1" Enlace contra rosca, M x M 10                      1,11 € 
280-7BR 1 1/4" Enlace contra rosca, M x M 5                      2,37 € 
280-8BR 1 1/2" Enlace contra rosca, M x M 5                      3,17 € 
280-9BR 2" Enlace contra rosca, M x M 5                      4,57 € 

280-10BR 2 1/2" Enlace contra rosca, M x M -                      7,56 € 
280-11BR 3" Enlace contra rosca, M x M -                    10,80 € 
280-12BR 4" Enlace contra rosca, M x M -                    33,66 € 
290-2BR 1/4" Tapón macho 10                      0,23 € 
290-3BR 3/8" Tapón macho 10                      0,29 € 
290-4BR 1/2" Tapón macho 10                      0,37 € 
290-5BR 3/4" Tapón macho 10                      0,55 € 
290-6BR 1" Tapón macho 10                      0,95 € 
290-7BR 1 1/4" Tapón macho 5                      1,54 € 
290-8BR 1 1/2" Tapón macho 5                      2,13 € 
290-9BR 2" Tapón macho 5                      3,24 € 

290A-3BR 3/8" Tapón macho con valona 10                      0,42 € 
290A-4BR 1/2" Tapón macho con valona 10                      0,46 € 
290A-5BR 3/4" Tapón macho con valona 10                      0,67 € 
290A-6BR 1" Tapón macho con valona 10                      1,02 € 
290A-7BR 1 1/4" Tapón macho con valona 5                      1,91 € 
290A-8BR 1 1/2" Tapón macho con valona 5                      2,42 € 
290A-9BR 2" Tapón macho con valona 5                      3,93 € 
300-3BR 3/8" Tapón hembra 10                      0,26 € 
300-4BR 1/2" Tapón hembra 10                      0,35 € 
300-5BR 3/4" Tapón hembra 10                      0,54 € 
300-6BR 1" Tapón hembra 10                      0,83 € 
300-7BR 1 1/4" Tapón hembra 5                      1,46 € 
300-8BR 1 1/2" Tapón hembra 5                      1,98 € 
300-9BR 2" Tapón hembra 5                      3,37 € 

300-10BR 2 1/2" Tapón hembra -                      5,87 € 
300-11BR 3" Tapón hembra -                      9,94 € 
300-12BR 4" Tapón hembra -                    28,33 € 
310-3BR 3/8" Tuerca hembra 10                      0,26 € 
310-4BR 1/2" Tuerca hembra 10                      0,28 € 
310-5BR 3/4" Tuerca hembra 10                      0,49 € 
310-6BR 1" Tuerca hembra 10                      0,80 € 
310-7BR 1 1/4" Tuerca hembra 5                      1,08 € 
310-8BR 1 1/2" Tuerca hembra 5                      1,53 € 
310-9BR 2" Tuerca hembra 5                      2,75 € 

315B-14-4BR 1/2" x 14 mm Entronque macho B para manguera 10                      1,02 € 
315B-20-5BR 3/4" x 20 mm Entronque macho B para manguera 10                      1,35 € 
315B-25-6BR 1" x 25 mm Entronque macho B para manguera 10                      2,42 € 
315B-35-7BR 11/4" × 35 mm Entronque macho B para manguera 10                      3,57 € 
315B-45-8BR 11/2" × 45 mm Entronque macho B para manguera 10                      5,03 € 
315B-60-9BR 2" × 60 mm Entronque macho B para manguera 10                      9,62 € 
316B-14-4BR 1/2" x 14 mm Entronque hembra B para manguera 10                      1,02 € 
316B-20-5BR 3/4" x 20 mm Entronque hembra B para manguera 10                      1,42 € 
316B-25-6BR 1" x 25 mm Entronque hembra B para manguera 10                      2,32 € 

340-4BR 1/2"  Racor unión cónico, H x H, junta tórica 10                      2,42 € 
340-5BR 3/4"  Racor unión cónico, H x H, junta tórica 10                      3,89 € 
340-6BR 1"  Racor unión cónico, H x H, junta tórica 10                      5,16 € 
340-7BR 1 1/4"  Racor unión cónico, H x H, junta tórica 5                      8,23 € 
340-8BR 1 1/2"  Racor unión cónico, H x H, junta tórica 5                    10,45 € 
340-9BR 2"  Racor unión cónico, H x H, junta tórica 2                    15,87 € 
341-4BR 1/2" Racor unión cónico, M x H, junta tórica 10                      2,56 € 
341-5BR 3/4" Racor unión cónico, M x H, junta tórica 10                      4,04 € 
341-6BR 1" Racor unión cónico, M x H, junta tórica 10                      5,62 € 
341-7BR 1 1/4" Racor unión cónico, M x H, junta tórica 5                      8,76 € 
341-8BR 1 1/2" Racor unión cónico, M x H, junta tórica 5                    11,47 € 
341-9BR 2" Racor unión cónico, M x H, junta tórica 2                    17,90 € 
471-4BR 1/2" Codo mural, H x H 10                      2,07 € 
471-5BR 3/4" Codo mural, H x H 10                      3,28 € 

500-10-03BR 3/8" x 10 mm Alargo, M x H 10                      0,47 € 
500-15-03BR 3/8" x 15 mm Alargo, M x H 10                      0,64 € 
500-20-03BR 3/8" x 20 mm Alargo, M x H 10                      0,80 € 
500-30-03BR 3/8" x 30 mm Alargo, M x H 10                      0,93 € 
500-50-03BR 3/8" x 50 mm Alargo, M x H 10                      1,51 € 
500-10-04BR 1/2" x 10 mm Alargo, M x H 10                      0,60 € 
500-15-04BR 1/2" x 15 mm Alargo, M x H 10                      0,81 € 



500-20-04BR 1/2" x 20 mm Alargo, M x H 10                      0,96 € 
500-30-04BR 1/2" x 30 mm Alargo, M x H 10                      1,30 € 
500-50-04BR 1/2" x 50 mm Alargo, M x H 10                      2,27 € 
500-80-04BR 1/2" x 80 mm Alargo, M x H 10                      3,50 € 

500-100-04BR 1/2" x 100 mm Alargo, M x H 10                      4,27 € 
500-10-05BR 3/4" x 10 mm Alargo, M x H 10                      0,80 € 
500-15-05BR 3/4" x 15 mm Alargo, M x H 10                      1,05 € 
500-20-05BR 3/4" x 20 mm Alargo, M x H 10                      1,31 € 
500-30-05BR 3/4" x 30 mm Alargo, M x H 10                      1,81 € 
500-50-05BR 3/4" x 50 mm Alargo, M x H 10                      2,72 € 
500-80-05BR 3/4" x 80 mm Alargo, M x H 10                      4,42 € 

500-100-05BR 3/4" x 100 mm Alargo, M x H 10                      5,13 € 
500-10-06BR 1" x 10 mm Alargo, M x H 10                      1,18 € 
500-15-06BR 1" x 15 mm Alargo, M x H 10                      1,43 € 
500-20-06BR 1" x 20 mm Alargo, M x H 10                      1,71 € 
500-30-06BR 1" x 30 mm Alargo, M x H 10                      2,31 € 
500-50-06BR 1" x 50 mm Alargo, M x H 10                      3,58 € 

529-3BR 3/8" Racor marsella, M x H 10                      0,34 € 
529-4BR 1/2" Racor marsella, M x H 10                      0,50 € 
529-5BR 3/4" Racor marsella, M x H 10                      1,00 € 
529-6BR 1" Racor marsella, M x H 10                      1,63 € 
529-7BR 1 1/4" Racor marsella, M x H 5                      2,01 € 
529-8BR 1 1/2" Racor marsella, M x H 5                      3,24 € 
529-9BR 2" Racor marsella, M x H 5                      4,83 € 

70.50.04BR 1/2" x 50 mm Nipple, M x M 10                      1,18 € 
70.60.04BR 1/2" x 60 mm Nipple, M x M 10                      1,42 € 
70.80.04BR 1/2" x 80 mm Nipple, M x M 10                      1,92 € 

70.100.04BR 1/2" x 100 mm Nipple, M x M 10                      2,51 € 
70.150.04BR 1/2" x 150 mm Nipple, M x M 10                      3,77 € 
70.200.04BR 1/2" x 200 mm Nipple, M x M 10                      5,41 € 
70.250.04BR 1/2" x 250 mm Nipple, M x M 10                      6,75 € 
70.300.04BR 1/2" x 300 mm Nipple, M x M 10                      8,11 € 
70.50.05BR 3/4" x 50 mm Nipple, M x M 10                      1,67 € 
70.60.05BR 3/4" x 60 mm Nipple, M x M 10                      2,08 € 
70.80.05BR 3/4" x 80 mm Nipple, M x M 10                      2,67 € 

70.100.05BR 3/4" x 100 mm Nipple, M x M 10                      3,40 € 
70.150.05BR 3/4" x 150 mm Nipple, M x M 10                      5,27 € 
70.200.05BR 3/4" x 200 mm Nipple, M x M 10                      7,19 € 
70.250.05BR 3/4" x 250 mm Nipple, M x M 10                      9,03 € 
70.300.05BR 3/4" x 300 mm Nipple, M x M 10                    10,90 € 
70.50.06BR 1" x 50 mm Nipple, M x M 10                      2,03 € 
70.60.06BR 1" x 60 mm Nipple, M x M 10                      2,55 € 
70.80.06BR 1" x 80 mm Nipple, M x M 10                      3,56 € 

70.100.06BR 1" x 100 mm Nipple, M x M 10                      4,58 € 
70.150.06BR 1" x 150 mm Nipple, M x M 10                      7,13 € 
70.200.06BR 1" x 200 mm Nipple, M x M 10                      9,69 € 
70.250.06BR 1" x 250 mm Nipple, M x M 10                    12,24 € 
70.300.06BR 1" x 300 mm Nipple, M x M 10                    14,81 € 
70.50.07BR 1 1/4" x 50 mm Nipple, M x M 5                      2,66 € 

70.100.07BR 1 1/4" x 100 mm Nipple, M x M 5                      6,17 € 
70.150.07BR 1 1/4" x 150 mm Nipple, M x M 5                      9,67 € 
70.200.07BR 1 1/4" x 200 mm Nipple, M x M 5                    12,81 € 
70.50.08BR 1 1/2" x 50 mm Nipple, M x M 5                      3,30 € 

70.100.08BR 1 1/2" x 100 mm Nipple, M x M 55                      7,48 € 
70.150.08BR 1 1/2" x 150 mm Nipple, M x M 5                    11,72 € 
70.200.08BR 1 1/2" x 200 mm Nipple, M x M 5                    15,98 € 
70.50.09BR 2" x 50 mm Nipple, M x M 5                      4,05 € 

70.100.09BR 2" x 100 mm Nipple, M x M 2                      9,53 € 
70.150.09BR 2" x 150 mm Nipple, M x M 2                    15,10 € 
70.200.09BR 2" x 200 mm Nipple, M x M 2                    20,66 € 

531-4BR 1/2" x 40 mm Nipple roscado completo 10                      0,78 € 
531-5BR 3/4" x 40 mm Nipple roscado completo 10                      1,12 € 
531-6BR 1" x 40 mm Nipple roscado completo 10                      1,56 € 
531-7BR 1 1/4" x 40 mm Nipple roscado completo 5                      2,09 € 

1" x 1" x 1" x 1/4" x 1/4" T DE CINCO VÍAS                      6,05 € 

3RED-012038BR 1/2" x 3/8" ANILLO REDUCTOR                      0,38 € 
3RED-034012BR 3/4" x 1/2" ANILLO REDUCTOR                      0,74 € 

Articulo Cod. Articulo Medida Descripción Ud. Bolsa Precio Neto
90-3BC 3/8" Codo 90º, H x H 10                      0,76 € 
90-4BC 1/2" Codo 90º, H x H 10                      1,09 € 
90-5BC 3/4" Codo 90º, H x H 10                      1,71 € 
90-6BC 1" Codo 90º, H x H 10                      2,98 € 
92-3BC 3/8" Codo 90º, M x H 10                      0,93 € 
92-4BC 1/2" Codo 90º, M x H 10                      1,34 € 
92-5BC 3/4" Codo 90º, M x H 10                      2,03 € 
92-6BC 1" Codo 90º, M x H 10                      3,50 € 

130-3BC 3/8" Te, H x H x H, igual 10                      1,06 € 
130-4BC 1/2" Te, H x H x H, igual 10                      1,59 € 
130-5BC 3/4" Te, H x H x H, igual 10                      2,46 € 
130-6BC 1" Te, H x H x H, igual 10                      3,97 € 

241-19BC 1/2" x 3/8" Aro reducido, M x H,con valona hexagonal 10                      0,47 € 
241-21BC 3/4" x 3/8" Aro reducido, M x H,con valona hexagonal 10                      1,06 € 
241-22BC 3/4" x 1/2" Aro reducido, M x H,con valona hexagonal 10                      0,63 € 
241-25BC 1" x 1/2" Aro reducido, M x H,con valona hexagonal 10                      1,32 € 
241-26BC 1" x 3/4" Aro reducido, M x H,con valona hexagonal 10                      1,14 € 

35WP-100BR

SERIE BC (ACCESORIOS ROSCADOS DE LATÓN CROMADO)



241-29BC 1 1/4" x 1" Aro reducido, M x H,con valona hexagonal 5                      1,56 € 
245-19BC 1/2" x 3/8" Enlace contra rosca reducido, M x M 10                      0,58 € 
245-21BC 3/4" x 3/8" Enlace contra rosca reducido, M x M 10                      0,83 € 
245-22BC 3/4" x 1/2" Enlace contra rosca reducido, M x M 10                      0,95 € 
245-25BC 1" x 1/2" Enlace contra rosca reducido, M x M 10                      1,43 € 
245-26BC 1" x 3/4" Enlace contra rosca reducido, M x M 10                      1,49 € 
246-73BC 3/8" x 1/2" Alargo, M x H, reducido 10                      0,70 € 
246-22BC 1/2" x 3/4" Alargo, M x H, reducido 10                      1,00 € 
246-26BC 3/4" x 1" Alargo, M x H, reducido 10                      1,49 € 
246-29BC 1" x 1 1/4" Manguito, H x H, igual 10                      2,40 € 
270-2BC 1/4" Manguito, H x H, igual 10                      0,47 € 
270-3BC 3/8" Manguito, H x H, igual 10                      0,79 € 
270-4BC 1/2" Manguito, H x H, igual 10                      0,92 € 
270-5BC 3/4" Manguito, H x H, igual 10                      1,25 € 
270-6BC 1" Manguito, H x H, igual 10                      1,92 € 
280-3BC 3/8" Enlace contra rosca,M x M 10                      0,51 € 
280-4BC 1/2" Enlace contra rosca,M x M 10                      0,72 € 
280-5BC 3/4" Enlace contra rosca,M x M 10                      1,02 € 
280-6BC 1" Enlace contra rosca,M x M 10                      1,64 € 
290-2BC 1/4" Tapón macho 10                      0,36 € 
290-3BC 3/8" Tapón macho 10                      0,38 € 
290-4BC 1/2" Tapón macho 10                      0,46 € 
290-5BC 3/4" Tapón macho 10                      0,68 € 
290-6BC 1" Tapón macho 10                      1,27 € 
300-3BC 3/8" Tapón hembra 10                      0,38 € 
300-4BC 1/2" Tapón hembra 10                      0,47 € 
300-5BC 3/4" Tapón hembra 10                      0,82 € 
300-6BC 1" Tapón hembra 10                      1,14 € 

500-10-03BC 3/8" x 10 mm Alargo, M x H 10                      0,57 € 
500-15-03BC 3/8" x 15 mm Alargo, M x H 10                      0,77 € 
500-30-03BC 3/8" x 30 mm Alargo, M x H 10                      1,13 € 
500-50-03BC 3/8" x 50 mm Alargo, M x H 10                      1,81 € 
500-10-04BC 1/2" x 10 mm Alargo, M x H 10                      0,70 € 
500-15-04BC 1/2" x 15 mm Alargo, M x H 10                      0,97 € 
500-20-04BC 1/2" x 20 mm Alargo, M x H 10                      1,24 € 
500-30-04BC 1/2" x 30 mm Alargo, M x H 10                      1,70 € 
500-50-04BC 1/2" x 50 mm Alargo, M x H 10                      2,71 € 

500-100-04BC 1/2" x 100 mm Alargo, M x H 10                      5,13 € 
500-10-05BC 3/4" x 10 mm Alargo, M x H 10                      0,99 € 
500-15-05BC 3/4" x 15 mm Alargo, M x H 10                      1,26 € 
500-20-05BC 3/4" x 20 mm Alargo, M x H 10                      1,58 € 
500-30-05BC 3/4" x 30 mm Alargo, M x H 10                      2,18 € 
500-50-05BC 3/4" x 50 mm Alargo, M x H 10                      3,27 € 



TARIFA GENERAL 03-2026

Artículo Código artículo Medida Tipo Uds. Bolsa PRECIO NETO
603-014 1/4" Tipo 603 3,91 €
603-038 3/8" Tipo 603 3,91 €
603-012 1/2" Tipo 603 5,88 €
603-034 3/4" Tipo 603 7,10 €
603-100 1" Tipo 603 9,46 €
603-114 1 1/4" Tipo 603 13,65 €
603-112 1 1/2" Tipo 603 17,36 €
603-200 2" Tipo 603 25,96 €
604-014 1/4" Tipo 604 6,51 €
604-038 3/8" Tipo 604 7,48 €
604-012 1/2" Tipo 604 6,86 €
604-034 3/4" Tipo 604 10,51 €
604-100 1" Tipo 604 18,17 €
604-114 1 1/4" Tipo 604 24,40 €
604-112 1 1/2" Tipo 604 36,83 €
604-200 2" Tipo 604 52,87 €
604-212 2 1/2" Tipo 604 107,04 €
604-300 3" Tipo 604 191,79 €
605-014 1/4" Tipo 605 5,72 €
605-038 3/8" Tipo 605 5,27 €
605-012 1/2" Tipo 605 6,10 €
605-034 3/4" Tipo 605 8,97 €
605-100 1" Tipo 605 11,04 €
605-114 1 1/4" Tipo 605 17,02 €
605-112 1 1/2" Tipo 605 28,36 €
605-200 2" Tipo 605 44,92 €
605-212 2 1/2" Tipo 605 91,84 €
605-300 3" Tipo 605 133,68 €
605-400 4" Tipo 605 256,18 €
607-014 1/4" Tipo 607                    10,06 € 
607-038 3/8" Tipo 607                      9,10 € 
607-012 1/2" Tipo 607                      9,84 € 
607-034 3/4" Tipo 607                    13,86 € 
607-100 1" Tipo 607                    17,87 € 
607-114 1 1/4" Tipo 607                    27,28 € 
607-112 1 1/2" Tipo 607                    47,71 € 
607-200 2" Tipo 607                    71,39 € 
607-212 2 1/2" Tipo 607                 144,43 € 
607-300 3" Tipo 607                 175,45 € 
607-400 4" Tipo 607                 327,49 € 
608-014 1/4" Tipo 608                    10,06 € 
608-038 3/8" Tipo 608                    10,06 € 
608-012 1/2" Tipo 608                      9,84 € 
608-034 3/4" Tipo 608                    13,80 € 
608-100 1" Tipo 608                    20,01 € 
608-114 1 1/4" Tipo 608                    27,28 € 
608-112 1 1/2" Tipo 608                    47,71 € 
608-200 2" Tipo 608                    71,39 € 
608-212 2 1/2" Tipo 608                 144,43 € 
608-300 3" Tipo 608                 191,35 € 
608-400 4" Tipo 608                 327,49 € 
610-012 1/2" Filtro en Y                      6,45 € 
610-034 3/4" Filtro en Y                      9,35 € 
610-100 1" Filtro en Y                    13,78 € 
610-114 1 1/4" Filtro en Y                    18,23 € 
610-112 1 1/2" Filtro en Y                    24,60 € 
610-200 2" Filtro en Y                    33,31 € 

3ICV-012BR 1/2“ Valvula anti-retorno 10                      2,30 € 
3ICV-034BR 3/4“ Valvula anti-retorno 10                      2,70 € 
3ICV-100BR 1“ Valvula anti-retorno 10                      3,70 € 
3ICV-114BR 1 1/4“ Valvula anti-retorno 5                      6,35 € 
3ICV-112BR 1 1/2“ Valvula anti-retorno 5                      9,00 € 
3ICV-200BR 2” Valvula anti-retorno 4                    14,35 € 
3YST-012BR 1/2" Filtro de latón en Y 5                      2,78 € 
3YST-034BR 3/4" Filtro de latón en Y 5                      4,01 € 
3YST-100BR 1" Filtro de latón en Y 5                      6,19 € 
3YST-114BR 1 1/4" Filtro de latón en Y 5                      9,50 € 
3YST-112BR 1 1/2" Filtro de latón en Y 5                    13,44 € 
3YST-200BR 2" Filtro de latón en Y 2                    22,37 € 

BV150115 1/2" VALVULA DE ASIENTO INCLINADO: TIPO 1501                    10,28 € 
BV150120 3/4" VALVULA DE ASIENTO INCLINADO: TIPO 1502                    14,62 € 
BV150125 1" VALVULA DE ASIENTO INCLINADO: TIPO 1503                    20,04 € 
BV150132 1 1/4" VALVULA DE ASIENTO INCLINADO: TIPO 1504                    34,92 € 
BV150140 1 1/2" VALVULA DE ASIENTO INCLINADO: TIPO 1505                    40,72 € 
BV150150 2" VALVULA DE ASIENTO INCLINADO: TIPO 1506                    71,14 € 
BV150165 2 1/2" VALVULA DE ASIENTO INCLINADO: TIPO 1507                 114,23 € 
BV150180 3" VALVULA DE ASIENTO INCLINADO: TIPO 1508                 169,84 € 

GEBO GOLD

GEBOVALVES
GEBO G316

GEBO VALVES



BV160315
1/2"

VALVULA DE ASIENTO INCLINADO CON VACIADO 
LATERAL: TIPO 1603                    15,11 € 

BV160320
3/4"

VALVULA DE ASIENTO INCLINADO CON VACIADO 
LATERAL: TIPO 1604                    19,44 € 

BV160325
1"

VALVULA DE ASIENTO INCLINADO CON VACIADO 
LATERAL: TIPO 1605                    26,24 € 

BV160332
1 1/4"

VALVULA DE ASIENTO INCLINADO CON VACIADO 
LATERAL: TIPO 1606                    42,04 € 

BV160340
1 1/2"

VALVULA DE ASIENTO INCLINADO CON VACIADO 
LATERAL: TIPO 1607                    50,15 € 

BV160350
2"

VALVULA DE ASIENTO INCLINADO CON VACIADO 
LATERAL: TIPO 1608                    74,62 € 

BV160365
2 1/2"

VALVULA DE ASIENTO INCLINADO CON VACIADO 
LATERAL: TIPO 1609                 126,11 € 

BV160380
3"

VALVULA DE ASIENTO INCLINADO CON VACIADO 
LATERAL: TIPO 1610                 180,15 € 

BV1300150 1/2” VALVULA COMPUERTA: TIPO 1300                    11,15 € 
BV1300200 3/4” VALVULA COMPUERTA: TIPO 1301                    13,18 € 
BV1300250 1” VALVULA COMPUERTA: TIPO 1302                    21,91 € 
BV1300320 1 1/4” VALVULA COMPUERTA: TIPO 1303                    37,11 € 
BV1300400 1 1/2” VALVULA COMPUERTA: TIPO 1304                    43,66 € 
BV1300500 2” VALVULA COMPUERTA: TIPO 1305                    65,41 € 
BV1300650 2 1/2” VALVULA COMPUERTA: TIPO 1306                 140,19 € 
BV1300800 3” VALVULA COMPUERTA: TIPO 1307                 173,19 € 
005310 00 3/8" - 24V / 50Hz ELECTROVALVULA                    55,25 € 
005311 00 3/8" - 230V / 50Hz AC ELECTROVALVULA                    55,25 € 
005312 00 3/8" - 24V / DC ELECTROVALVULA                    55,25 € 
005313 00 1/2" - 24V / 50Hz ELECTROVALVULA                    52,70 € 
005314 00 1/2" - 230V / 50Hz AC ELECTROVALVULA                    52,70 € 
005315 00 1/2" - 24V / DC ELECTROVALVULA                    52,70 € 
005316 00 1/2" - 24V / 50Hz ELECTROVALVULA Consultar
005317 00 1/2" - 230V / 50Hz AC ELECTROVALVULA Consultar
005318 00 1/2" - 24V / DC ELECTROVALVULA Consultar
005319 00 3/4" - 24V / 50Hz ELECTROVALVULA                    70,97 € 
005320 00 3/4" - 230V / 50Hz AC ELECTROVALVULA                    70,97 € 
005321 00 3/4" - 24V / DC ELECTROVALVULA                    70,97 € 
005322 00 1" - 24V / 50Hz ELECTROVALVULA                    94,81 € 
005323 00 1" - 230V / 50Hz AC ELECTROVALVULA                    94,81 € 
005324 00 1" - 24V / DC ELECTROVALVULA                    94,81 € 
005325 00 11/4" - 24V / 50Hz ELECTROVALVULA Consultar
005326 00 11/4" - 230V / 50Hz AC ELECTROVALVULA Consultar
005327 00 11/4" - 24V / DC ELECTROVALVULA Consultar
005328 00 11/2" - 24V / 50Hz ELECTROVALVULA Consultar
005329 00 11/2" - 230V / 50Hz AC ELECTROVALVULA Consultar
005330 00 11/2" - 24V / DC ELECTROVALVULA Consultar
005331 00 2" - 24V / 50Hz ELECTROVALVULA Consultar
005332 00 2" - 230V / 50Hz AC ELECTROVALVULA Consultar
005333 00 2" - 24V / DC ELECTROVALVULA Consultar

3ICV-012BRE 1/2” FILTRO VALVULA ANTI-RETORNO                      0,32 € 
3ICV-034BRE 3/4” FILTRO VALVULA ANTI-RETORNO                      0,41 € 
3ICV-100BRE 1” FILTRO VALVULA ANTI-RETORNO                      0,48 € 
3ICV-112BRE 1 1/2” FILTRO VALVULA ANTI-RETORNO                      1,01 € 
3ICV-114BRE 1 1/4” FILTRO VALVULA ANTI-RETORNO                      0,69 € 
3ICV-200BRE 2” FILTRO VALVULA ANTI-RETORNO                      1,42 € 
3YST-012BRE 1/2” RECAMBIO FILTRO EN Y LATÓN                      0,21 € 
3YST-034BRE 3/4” RECAMBIO FILTRO EN Y LATÓN                      0,26 € 
3YST-100BRE 1” RECAMBIO FILTRO EN Y LATÓN                      0,31 € 
3YST-112BRE 1 1/2” RECAMBIO FILTRO EN Y LATÓN                      0,61 € 
3YST-114BRE 1 1/4” RECAMBIO FILTRO EN Y LATÓN                      0,44 € 
3YST-200BRE 2” RECAMBIO FILTRO EN Y LATÓN                      0,91 € 
605-012HCR 1/2” FUNDA ROJA PARA VALVULA 605                      0,27 € 
605-034HCR 3/4” FUNDA ROJA PARA VALVULA 606                      0,35 € 
605-100HCR 1” FUNDA ROJA PARA VALVULA 607                      0,53 € 
605-112HCR 1 1/2” FUNDA ROJA PARA VALVULA 608                      0,55 € 
605-114HCR 1 1/4” FUNDA ROJA PARA VALVULA 609                      0,55 € 
605-200HCR 2” FUNDA ROJA PARA VALVULA 610                      0,80 € 

610-012E 1/2” RECAMBIO FILTRO EN Y INOX                      1,35 € 
610-034E 3/4” RECAMBIO FILTRO EN Y INOX                      1,85 € 
610-100E 1” RECAMBIO FILTRO EN Y INOX                      2,20 € 
610-112E 1 1/4” RECAMBIO FILTRO EN Y INOX                      3,18 € 
610-114E 1 1/2” RECAMBIO FILTRO EN Y INOX                      2,55 € 
610-200E 2” RECAMBIO FILTRO EN Y INOX                      3,70 € 

ACCESORIOS
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